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FORORD

Denne Efterslægtstavle over Familien Schepelern er Resultatet af mange Aars Arbej
de. Første Del (L-IX. Slægtled) er en, nu udvidet og suppleret, Fremstilling skrevet 
1950 af H. D. Schepelern (XI,19), Resten er udarbejdet af Gerhard Schepelern (XI,22). 
Som et Tillæg bringes en Oversigt over de to danske Grene af Slægten Schepeler/ 
Schepler. Bagest staar Personregistrene til de tre Familiegrene hver for sig (Schepelern, 
Schepeler A og Schepeler B).

Det skal bemærkes, at det især i Nutiden ikke sjældent er uklart, om en gift Kvinde 
benytter sit Fødenavn eller Ægtefællens Efternavn. Slægtstavlens Princip er, hvis ikke 
andet er anført, at gifte Kvinder formodes at bære Ægtefællens Efternavn. Under alle 
Omstændigheder anføres gifte Kvinder saavel under Fødenavn som under Ægtefæl
lens Efternavn i Registrene.

Oplysningerne om den ældre Slægt er hentet fra Arkivalier og trykte Kilder, mens 
Oplysningerne om de nulevende hovedsagelig bygger paa, hvad disse selv - med 
vekslende Meddelsomhed - har opgivet paa de udsendte Spørgeskemaer, - samt i 
enkelte Tilfælde paa Avisannoncer, Dagbogsoptegnelser og mundtlige Meddelelser. 
Skemaerne er besvaret 1992 og Redaktionen afsluttet Sommeren 1993.

Jeg vil gerne takke Peter Schepelern (XII,38) for uvurderlige Tjenester i Forbindelse 
med Bogens Fremstilling.

Frontespiece-Portrættet viserer Borgmester i Osnabrück Gerhard Schepeler (III, 2).

Gerhard Schepelern
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SLÆGTEN SCHEPELERN

Den danske Familie Schepelem udspringer af den tyske Familie Schepeler, der kan 
føres tilbage til Hans Schepeler, som nævnes i Hannover-Minden ved Aar 1400. Han 
og hans Efterkommere drev Skibsfart paa Weser, og i Hannover-Minden staar stadig 
det gamle Patricierhus "Stammhaus Schepeler" prydet med Slægtens Bomærke, et 
Anker, og Aarstallet 1582. Til denne i Vesttyskland endnu blomstrende Familie hører 
bl. a. Indehaveren af det kendte Handelshus Georg Schepeler i Frankfurt am Main.

For denne Slægt er der udarbejdet en Stamtavle, som dog kun fra ca. 1600 er 
nogenlunde fuldstændig; der er næppe noget til Hinder for at antage, at den Familie 
Schepeler, der optræder i det nærliggende Nienburg a. d. Weser, og hvis ældste 
kendte Repræsentant, Cort Schepeler (1,1), omtales 1572, er en fra Hannover-Minden 
udvandret Sidelinie. Johann Dithmar Schepeler, der fik Borgerskab i Nienburg i 1597, 
er formentlig en Søn eller nær Slægtning af Cort Schepeler. Fra Johann Dithmar 
Schepelers Søn, Gerhard Schepeler (III,2), Borgmester i Osnabrück 1647-57, 
nedstammer den danske Familie Schepelern. Den ændrede Navneform har sin 
Begrundelse i det "von", som føjedes til Navnet af Borgmesterens Efterkommere, idet 
han formentlig - muligvis i Forbindelse med sin Udnævnelse til kejserlig Pfalzgreve 
i 1662 - opnaaede arveligt Adelsskab. Hans Sønner kaldte sig "de Schepeler" eller "von 
Schepelern" og sad som Ejere af nogle mindre Riddergodser i Stift Osnabrück og 
Grevskabet Tecklenburg. Med hans Sønnesøn, Generalmajor Johann Gottfried von 
Schepelem (V,2), kom Slægten til Danmark, hvor den endnu blomstrende Familie 
Schepelern repræsenterer de eneste Efterkommere af Mandslinien efter Borgmester 
Gerhard Schepeler.

Den ene af de danske Familier Schepeler nedstammer med Sikkerhed fra Johann 
Dithmar Schepelers ældste Søn, Præst i Altona Arnold Schepeler (III,1), der med sin 
Hustru, en Søster til Digteren Johann Rist, havde 24 Børn.

Den anden af de danske Familier Schepeler kan kun føres tilbage til Georg Eduard 
Schepeler (1809-1886, B 1,1), men da kun 3 af Arnold Schepelers 24 Børn kendes, er det 
ikke usandsynligt at ogsaa denne Gren gaar tilbage til ham. Løselige Oversigter over 
disse to Familiegrene, Schepeler A og Schepeler B, findes bag i Bogen.

Selve Navnets Oprindelse er dunkel, og det forekommer i de gamle Dokumenter i 
mangfoldige Former: Schepler, Scheffler, Schapeler, Schaepeler, Schepeler(n), og dets 
Betydning er - at dømme efter Endelsen "-1er" - sandsynligvis en Professionsbetegnelse. 
Scheffel = kleines Schaff fører til Professionsbetegnelsen Scheffler = Fassbinder = 
Bødker; den tilsvarende nedertyske Form er Schap-Schapeler-Schepeler. En anden 
Tydning har Forbindelse med Ordet Schappel eller Scheppel, som i Middelalderen var 
Navnet paa en bestemt Slags Huer (Chapeau -?); i saa Fald skulde Navnet betegne en 
Hattemager.
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Den Johannes Schepeler, der nævnes som Student i Erfurt i 1432, er muligvis fra 
Hannover-Minden og identisk med den ældste Hans Schepelers Søn af samme Navn, 
som var Borger i Hannover-Minden 1441-60. Fra Tiden før Reformationen kendes 
desuden bl. a. en Munk ved Navn "Schepeler a Harderhausen" samt Jost Schepeler, 
der kaldes "Beichtvater im Brenkhausen".

Litteratur:
Karl Kiefer: Stammbaum der Familie Schepeler, 1911.
Stammbuch des blühenden und abgestorbenen Adels in Deutschland, Regensburg 
1865.
Heintze-Casorbi: Die deutschen Familiennamen, Halle 1925.
Max von Spiessen: Wappenbuch des Westfälischen Adels, Görlitz 1901-03.
Lodtmann: Genealogische Tabellen (Manuskript i Niedersächsisches Staatsarchiv, 
Osnabrück).
Mitteilungen des Vereins für Geschichte und Landeskunde von Osnabrück. Heri 
findes bl. a.: C. Stuve: Briefe des Osnabrücker Bürgermeisters G. Schepeler aus 
Münster im Jahre 1647 (Bd. XV S. 303-40) og Hermann Schröter: Dr. Gerhard Schepeler 
und seine Zeit (Bd. LXIII, 1948, S. 1-52).
H. Schröter: Johann Rist und Gerhard Schepeler (Manuskript).
Rudolf von Bruch: Die Rittersitze des Fürstentums Osnabrück, Osnabrück 1930. 
Westfälische Zeitschrift.

S. Otto Brenner: Slægten Laub, København 1929.
Hans H. Worsøe: Schepelern, artikel i Dansk Biografisk Leksikon (red. Sv. Cedergreen 
Bech), 1983.
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DEN ÆLDRE SLÆGT
I. Slægtled

1.1 Cort Schepeler, Borger i Nienburg a.d. Weser, omtalt 1578. - Antagelig Far 
til Barn: 11,1.

II. Slægtled

Barn afCort Schepeler (1,1):

11.1 Johann Dithmar Schepeler, faar 10/1 1597 Borgerskab som Købmand i 
Nienburg a.d. Weser, bliver Raadmand ssts. Under Trediveaarskrigen flytter han som 
Protestant til Hamburg 1622. - Gift med Margaretha von Beckhausen. - Børn: III,1- 
2.

III. Slægtled

Børn af Johann Dithmar Schepeler (11,1) og Margaretha f. von Beckhausen:

111.1 Arnold Schepeler, f. 15/111599 i Nienburg, d.2/11681 i Altona. Angaaende 
hans Efterkommere, se Tillægget om den danske Familie Schepeler A, S. 79.

111.2 Gerhard Schepeler, f. 22/7 (?) 1615 i Nienburg, d. 30/8 1674 i Osnabrück. 
Fulgte 1622 med Forældrene til Hamburg. Studerede Retsvidenskab i Rostock 
(immatrikuleret her 1637), Groningen, Franeker, Leyden og Utrecht. Rejser i England 
og Frankrig. 3/101643 Dr. jur. i Rostock ("De jurisdictione... juris feudalis"). Samme 
Aar skrev han et fransk Digt til Broderens Svoger, Johann Rist (sammen med et tysk 
Digt trykt i 5. Udg. af Johann Rist: Himmlische Lieder). 1645 i Osnabrück i Anledning 
af Byraadets Skattefordringer paa Svigerfaderen. 1647 indvalgt i Byraadet, kort efter 
udnævnt til første Borgmester. Iværksatte paa eget Ansvar Sløjfningen af den afsatte 
katolske Fyrstebiskops Residens Petersburg (beliggende ved den nuværende 
Schepelerstrasse i Osnabrück). Med Støtte af de svenske Besættelsestropper og den 
svenske Gesandt Johan Oxenstierna arbejdede han paa en midlertidig Udsoning med 
Fyrstebiskoppen, hvis Ønske om Jesuitternes Tilbagevenden han dog modsatte sig, 
samtidig med, at han søgte Stadsretten bevaret. Gik med til Fyrstebiskoppens 
Tilbagevenden paa den Betingelse, at dennes Efterfølger blev en protestantisk Fyrste. 
Deltog afvexlende med Osnabrücks Syndikus i Fredsforhandlingerne i Münster og 
medunderskrev den westfalske Fred paa sin Bys Vegne. Bekæmpede som Borgmester
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de omfattende Hekseprocesser i Osnabrück og protesterede lidet effektivt, da den 
katolske Fyrstebiskop i 1651 arresterede hans Modstander i denne Sag, den tidligere 
Borgmester Peltzer. Mistede herved sin Popularitet i Osnabrück og genvalgtes i 1656 
ikke som Borgmester. Købte Godserne Bruning (1654) og Harderburg i Fyrstendøm
met Osnabrück og Godset Velpe i Tecklenburg. Boede i Osnabrück i Huset Grosses tras
se 53, der endnu prydes af hans og Hustruens Vaabner. Efter 1656 traadte han i 
nærmere Forhold til Fyrstebiskoppen og udnævntes af dennes protestantiske Efterføl
ger til Kancelliraad. 21/4 1662 fik han Titlen kejserlig Pfalzgreve. Var blandt Byen 
Osnabrücks Udsendinge paa den permanente Rigsdag i Regensburg fra December 
1662 til Maj 1664. Hans Hensigt var at fortsætte til Wien for hos Kejseren at opnaa 
Ridderværdigheden, men han forhindredes heri ved sin Udnævnelse til Gesandtskabets 
Leder. 21/1 1664 opnaaede han Privataudiens hos Kejser Leopold I under dennes 
Ophold i Regensburg. Atter Udsending til Kredsdagene i Köln 1667 og i Bielefeld 
1671. - Gift ca. 1643 med Anna Grave, Datter af tidligere Borgmester i Osnabrück 
Christian Grave og Anna Schlaff, Datter af Gerhard Schlaff i Osnabrück og Susanne 
f. Gehrenberg. Gravsten med latinsk Indskrift findes i Marienkirche i Osnabrück:

Siste viator - et Contemplare 
Humanae mortalitatis - speculum. 

Hic jacet
GERHARD SCHEPELER 

VIR
Pietate gravis eruditione excellens 

libertate et justitiae 
Omnisque veri boni et honesti - amans - 

Quem - Cives Consulem primarium 
Principes Conciliarium et Legatum 

Imperator Comitem Sacri Palatii 
Nec non

Uxor ANNA GRA VIA 
decem liberorum patrem - fecerunt 

Vixit armos LIX. Mensem I. Dies VIII. 
Obiit - Anno MDCLXXIV die XXX Augusti 

Deo animam terrae corpus - Posteritate - solis brevis [?] 
Recommendans.

Stands, Vandringsmand - og betragt 
menneskelig Dødeligheds Spejl. 

Her ligger
GERHARD SCHEPELER 

en Mand 
alvorlig ved Fromhed, fremragende ved Lærdom, 

Frihed og Retfærdighed,
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elskende alt sandt, godt og hæderligt 
Borgerne gjorde ham til Overborgmester, 

Fyrsterne gjorde ham til Raadsherre og Gesandt, 
Kejseren til Greve af det hellige Palatium ["Pfalzgraf"] 

samt
Hustruen ANNA GRAVE, 

som gjorde ham til ti Børns Fader. 
Han levede 59 Aar, 1 Maaned og 8 Dage. 

Han døde Aar 1674 den 30. August 
befalende Gud sin Sjæl, Jorden sit Legeme, Eftertiden [?]

11648 blev Schepeler i Münster malet af A. van Hulle, og efter dette Maleri udførtes 
6 forskellige Kobberstik; et af dem er gengivet i Thea trum Europaeum VI, S. 592 (udg. 
1663), og Hulles Billede er desuden gengivet i Pacifica tores orbis Christiani, Rotterdam 
1697 - nyudgivet i Amsterdam 1717 under Titlen Les hommes illustres, qui ont vécu 
dans le XVII siede, Potentats, Princes, Ambassadeurs - aux Conférences de Munster 
et d'Osnabrug. De 6 Kobberstik er omtalt i Hans W. Singer: Allgemeiner Bildniskatalog 
Nr. 81047-52.

11674 udkom Biskop Johann Eberhardt Meyerns Ligtale over Gerhard Schepeler 
(holdt 13/9), - trykt af Johann Georg Schwänder, Osnabrück. Titlen gengivet i 
Historische Mitteilungen von Osnabrück Bd. XVII, p. 334-35. Ligtalen og en 
Levnedsskildring i den historiske Forenings Bøger og i et Samlebind i Bibliothek des 
Rathsgymnasiums, Osnabrück. -10 Børn, hvoraf 9 kendes: IV,1-9.

IV. Slægtled

Børn af Gerhard Schepeler (III,2) og Annaf. Grave:

IV,1 Christian Schepeler, f. ca. 1644. Døbt 23/10 1644 i Katharinenkirche i
Hamburg. Faddere: Franziskus Stapel, Gerhard Grave og Margareta von Spreckelsen. 
Vistnok død ung.

IV,2 Gerhard von Schepelem, d. 13/11 1709. Vistnok den Søn, som ledsagede
Faderen til Regensburg 1662. Ejede senere Bruning og Velpe. Han er den første, som 
fører det nu benyttede Familievaaben (Max von Spiessen: Wappenbuch des 
Westfälischen Adels p. 112, Tavle 279), men noget Adelspatent er ikke fundet, - 
medmindre Faderens Patent som Pfalzgreve har givet arvelige Adelsrettigheder, 
hvad der kendes Exempter paa. - Gift med Anna Magdalena Agatha von Reusch, død 
efter 1716, da hun nævnes som Enke paa Bruning; Datter af Johann Jacob Reusch (adlet 
1621). - Børn: V,l-4.
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IV,3 Friedrich von Schepelern, nævnes 1693 til Harderburg, lever endnu 1697.

IV,4 Anna Margaretha von Schepelern, f. 1648, d. 22/91689. - Gift 8/21668 med
Dr. jur. (1664) Johann Wilhelm Hast (1636-1711), Geograf i Osterkappeln, Søn af 
Borgmester i Osnabrück Dr. jur. Joachim Wilhelm Hast (d. 1657) og Sara Bruning (d. 
1674).

IV,5 Johann von Schepelern, d. 1713. Vistnok Gudsøn af Johann Oxenstierna,
efter hvem han var opkaldt. Ejede ved sin Død Harderburg, som han havde overtaget 
efter Broderen Friedrich.

IV,6 Conrad von Schepelern, levede 1672, da Faderen gennem den svenske
Gesandt skaffer ham Expektance paa et Kanonikat ved Domkirken i Hamburg.

IV,7 Catharina Elisabeth von Schepelern, gift med Kaptajn Robken.

IV,8 Susanna Elisabeth von Schepelern, gift 1° med Rhenen, 2° med Dannenberg.

IV,9 Christina Dorothea von Schepelern, gift med Oberst von Papen, som døde
før 4/10 1713, da hun omtales som Enke.

V. Slægtled

Børn af Gerhard von Schepelern (IV,2) og Anna Magdalena f. von Reusch:

V, 1. Anna Clara Magdalena von Schepelern, gift med Christoph Friedrich 
Schulze zu Möringen.

V, 2. Johann Gottfried (kaldes en enkelt Gang, vel fejlagtigt, Gerhard Gottfried) 
von Schepelern, f. ca. 1679, d. (som 80aarig) 19/4 1759 i Svenstrup. Han var en af de 
mange unge tyske Adelsmænd, som i Slutningen af det 17. Aarhundrede søgte 
Lykken i udenlandsk Krigstjeneste. Han kom i dansk Tjeneste 1697 og havde indtil 
1698 deltaget i Krigen i Flandern. Da det siges, at han har tjent sig op fra Kadet, er det 
sandsynligt, at han har deltaget i Krigen mod den gottorpske Hertug 1700-01 og i 
Belejringen af Tönningen. Han træffes i 1701 som Sekondløjtnant ved Dronningens 
Livregiment, som dengang laa i Flensborg og Rendsborg. Ansattes 1703 ved 
Regimentets i Italien tjenstgørende Batailloner og har her deltaget i Kampene ved 
Cremona, Mantua, Santa Vittoria og Lyzara. 1707 forsattes han til 4. danske Regiment, 
formentlig fordi hans Morbroder, Ditlev von Reusch, der skulde blive hans Svigerfar, 
Aaret i Forvejen var blevet Chef for dette Regiment. Han fulgte med det til Ungarn, 
hvorfra det i 1709 vendte hjem for at deltage i Krigen i Nordtyskland og i Norge 1717-



15

19. Han nævnes her som Regimentets Major under Begivenhederne omkring 
Frederikssten Fæstning. I 1713 arvede han efter sin Farbroder Johann Godset 
Harderburg, som han solgte i 1714. Et Par Aar efter Krigens Afslutning opløstes 
Regimentets hvervede Batailloner, men Schepelern var allerede 1720 kommet til 
oldenborgske geworbne Fodregiment, der stod i København og Helsingør indtil 1725 
og derefter i Oldenborg. 20/21722 søger han fra Rendsborg Rejsetilladelse til Westfalen 
for at ordne visse Anliggender, hvoraf hans timelige Velfærd afhænger. Hans 
Regimentschef, Oberst Rodsten, omtaler ham i denne Forbindelse som en "dygtig og 
solid Officer" og anbefaler ham til ny Ansættelse, da han ellers vil gaa i hannoveransk 
Tjeneste. Rejseansøgningen staar formentlig i Forbindelse med Godserne i Westfalen, 
specielt maaske Velpe, som han tilligemed Bruning havde arvet efter Faderen; Velpe 
er 1723 paa andre Hænder og er da muligvis afhændet i 1722. Ved Sønnens Daab i 1723 
kaldes han i Kirkebogen "Herr auf Bruning". Bruning har i 1742 en anden Ejer. 
Schepelern blev 1727 Oberstløjtnant; 25/11 1733 blev han karakteriseret Oberst, og 
31/10 1740 Oberst og Chef for sjællandske nationale Fodregiment; han blev herved 
knyttet til Ringstedegnen, hvilket kan forklare, hvorfor han i sine sidste Leveaar tog 
Ophold paa Herregaarden Svenstrup. Med sit Regiment laa han i 1742 i Lejr ved 
København og var Interimskommandant i Kastellet. Han omtales som en human og 
retsindig Chef, der talte de vornede Bønders Sag overfor Herremændene. Ved 
Christian VTs Bisættelse 4/10 1746 var han den ældste af de 10 Oberster, som bar 
Kisten. Da hans Udnævnelse til Generalmajor faldt paa Frederik V's Kroningsdag, har 
han formentlig sammen med Hærens øvrige Generaler overværet Salvingsakten i 
Frederiksborg Slotskirke 4/91747.1752-56 var han Kommandant paa Bornholm, men 
16/8 1755 søger han Forflyttelse til et mindre Kommandantskab, da han døjer meget 
med den selvraadige bornholmske Befolkning. I Ansøgningen fremhæver han, at han 
er den eneste overlevende af de Officerer, som i 1701 gik fra Sachsen til Italien og i 1709 
som Kaptajn kom hjem med Tropperne fra Ungarn. Han begravedes i Kimmerslev 
Kirke, som hørte under Svenstrup. Da Kirken i Begyndelsen af 1920rne gik over til 
Menighedens Eje, kom Familien i Besiddelse af Stamfaderens Vaabenskjold, som 
havde hængt i Kirken siden hans Død i 1759, hvilket Aarstal det bærer. Det er et malet 
Blikskjold med to Vaabner, Schepelern og Reusch, som altid er opfattet som 
Ægtefællernes Vaaben, idet Johann Gottfrieds Hustru var en Reusch. Imidlertid er det 
en fast heraldisk Sædvane, at saadanne Begravelsesskjolde bærer den afdødes fædrene 
og mødrene Vaaben, og da han og Hustruen var Søskendebørn, kan der ikke være 
Tvivl om, at hans Moder ogsaa var en von Reusch, Søster til hans Regimentschef, 
Oberst Ditlev von Reusch.

Slægten Schepelerns Vaaben beskrives saaledes: "Skjoldet delt af blaat og Sølv, i 
første Felt en sølvharniskklædt Kriger med draget Sølv-Sværd i højre Haand; i andet 
Felt to krydslagte røde Turnér-Lanser med rød Fane, hvori et svævende Guld-Kors. 
Hjælmen kronet. Hjælmmærke: To røde Vesselhorn. Hjælmklæde: Indvendig Sølv, 
udvendig blaat."

Vigtige Oplysninger om Johann Gottfried von Schepelern er givet af J.C. Jørgensen 
i en Afhandling om Lensmænd og Kommandanter paa Bornholm, offentliggjort i
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1908, hvortil han har benyttet en samtidig Kilde, der citeres saaledes: "Johann 
Gottfried von Schepelern, Generalmajor af Infanteriet. Kommandant 1752. Kom hertil 
16. Maj e. a. Var Chef over det Sjællandske National Infanteri Regiment og allerede en 
gammel Mand - over 70 Aar. - Er af en fornem adelig Familie i Westphalen, (Udgiverens 
Anmærkning: Ifølge en Meddelelse af Professor Hildebrand, Redaktør af Tidsskriftet 
Herold i Berlin, blev Familien von Schepelerns Stamfader Gerhard Schepelern adlet 
i 17. Aarh.) som nu skal paa ham og hans eneste Søn nær være udgaaet. - Har tjent sig 
op fra Kadet ved geworbne Regimenter og gjort Campagne baade i Italien og Ungarn 
ved de Kgl. Auxiliærtropper. Siden været med i Norge i sidste Feide, hvor han bl. a. 
var som Kommandant ad interim indordnet paa en lille Fæstning 1 Miil fra Frederiks- 
stad ved Navn Kønigstein, samme Tid som Kongen af Sverige blev skudt fra 
Frederikshald. Havde uagtet saa mange bivaanede Batailler og Beleiringer dog ingen 
Blessurer. 1743 d. 20. Sept, i den Ruptur med Sverige blev han Interimskommandant 
i Citadellet Frederikshavn ved København. Boer tilleje. Hans Frue er Sødskendebarn 
til ham og en von Reusch ligeledes af Westphalen. Hendes Fader von Reusch var 
Obrist ved det sjællandske Nationalregiment til Fods. Von Schepelern bekom d. 15. 
Sept. 1756 efter Ansøgning formedelst tiltagende Svaghed af Podagra og paa Øjnene 
sin Demission ved at beholde sin forrige Gage af 1000 Rdl. Han begav sig herfra d. 6. 
Juni 1758 og bor nu paa Svenstrup i Sjælland. Døde her mellem 19. og 20. April 1759 
80 Aar gammel. Hun døde ibid, i Juni e. a."

Han giftede sig - formentlig kort efter sin Hjemkomst i 1709 - med Marie Amalie 
Margrethe von Reusch, f. ca. 1685 (er 72 Aar i 1757), d. 4/6 1759 i Svenstrup, Datter 
af Oberst Ditlev von Reusch (død 1711) og Cecilie Elisabeth Burman. Hendes Fader er 
død i Rendsborg, saa hun er højst sandsynlig blevet gift her. Hun er begravet sammen 
med sin Mand i Kimmerslev Kirke, hvorfra Sarkofagen dog i 1920rne blev nedsat paa 
Kirkegaarden. - Børn: VI,1-3.

Litteratur: O. Vaupel: Den danske Hærs Historie I-II, Kbh. 1872-76; Oberstløjtnant 
H.E.v.d.Weydes Selvbiografi i Personalhistorisk Tidsskrift III Rk., 1. Bd., 1892; J.C. 
Jørgensen: 'Lensmænd og Kommandanter paa Bornholm' i: Bornholmske Samlinger 
3. Bd., Rønne 1908; K.C. Rockstroh: 'Udviklingen af den nationale Hær' i: Danmark i 
det 17. og 18. Aarhundrede I-III, 1909-26; Vaabenførende Slægter i Danmark 1,1946.

V, 3 Christian Detlev von Schepelern. Blev4/ll 1709 Sekondløjtnant i Fændriks
Nummer i 4. danske geworbne Fodregiment (Reusch), 15/8 1710 virkelig 
Sekondløjtnant, 28/61713 Premierløjtnant, søger (fra København) 6/81716 Afsked og 
Rejsepas som Kaptajn, da han skal indtræde som Major i Republikken Venedigs 
Tjeneste (ref. Sag. 7/8 1716 § 35) - "könnte einen Pass bekommen auf der Art, wie er 
seinen Abschied bekommen". Afsked 1717. Antagelig død i Italien. (Efter Hirschs 
Officerslister).

V, 4 Gerhard Friedrich von Schepelern. 1709 Sekondløjtnant ved 4. geworbne 
Regiment i Italien, hvis Chef var hans Morbroder, Oberst Ditlev von Reusch. 1717 
Afsked (Pers. Tidsskr. III. Rk. Bd. I, S. 217, Fodnoten. Han omtales ikke hos Hirsch, men
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han er opført som Gerhard Schepelers tredie Søn paa den haandskrevne Stamtavle i 
Statsarkivet i Osnabrück).

VI. Slægtled

Børn af Johann Gottfried von Schepelern (V,2) og Marie Amalie Margrethe f von Reusch:

VI,1 Magdalena Cicilia Christina von Schepelem, f. ca. 1711 (i Rendsborg?), d. 
17/111775 i Rønne, begravet dér 27/11 samme Aar. I et Brev fra Broderen 1755 angives 
hun at være blevet blind paa en Rejse til Bornholm, og 1757 omtaler han hende som 
"ganz blind und contract" (dvs. Krøbling); hun kan være kommet ud for et 
Ulykkestilfælde paa Rejsen. Efter Forældrenes Død faar hun 22/6 1759 Tilladelse til 
at være sin egen Værge med Sognepræsten i Borup og Kimmerslev som Kurator. I 
Adelsaarbogen 1935,11 læser man om Fændrik Frederik Bering: "- ansøgte 1760 
gentagne Gange om at maatte ægte den blinde Magdalene Cecilie Catharine Schepelem, 
Datter af Kommandanten paa Bornholm, men meddelte i Sept. s. A., at han dog ikke 
vilde vove dette mindre velovervejede Skridt." Hun bor senest siden 1761 i Rønne, da 
der iflg. kgl. Resolution af 26/12 1761 tillægges "den afdøde General Major von 
Schepelerns blinde Datter udi Rønne" 80 Rdl. i aarlig Pension af Chatolkassen. 
Pensionen udbetales fra 1764 af Postpensionskassen. Hun synes at have arvet 
Forældrenes Indbo og en Del Formue, som him ikke ønsker skal arves videre efter 
hende af hendes Broder Friedrich, med hvem hun maa have staaet paa en meget kølig 
Fod. Hun har derfor testamentarisk bestemt, at han skal have 1000 Rdl. udbetalt og 
intet videre have at gøre med hendes Bo. Som Universalarving har hun indsat hans 
Datter Johanne Gottfriede Magdalena Cicilia Christina "de Schepelern". Ikke desto 
mindre møder Broderen op efter hendes Død og kræver offentlig Skiftevurdering og 
Auktion. Der opnaas Forlig i Sagen i December 1775, men det meste af et Aar gaar med 
gensidige Klager og Sagsanlæg. Skiftet sluttes endeligt d. 14/12 1776. Boets Aktiver 
opgøres da til 1892 Rdl. 14 Skilling, hvoraf Uni versalarvingen efter Fradrag af Udgifter 
modtager 513 Rdl. 3 Mk. 6 Sk. foruden Sølvtøj og Gangklæder.

VI,2 Otto Peter von Schepelem, f. ca. 1718. Døbt i Helsingør Mariæ Kirke 26/4
1718. Faddere: Greve Callenberg (fraværende; i hans Sted Faderens Regimentschef 
Oberst Johannsen), Kaptajn Voss, Oberstinde Johannsen, Fru Camerarius Aspach og 
Frøken Johannsen. Formentlig død ung.

VI,3 Friedrich Anton Adolph von Schepelem, f. ca. 1723, d. 12/11797i Aakirkeby
(begravet dér 16/1 samme Aar). Døbt 23/6 1723 i Mariæ Kirke i Helsingør. Faddere: 
Friedrich Anton, Greve af Wedel-Jarlsberg, Hr. Adolph von Meyhers, Hr. Major 
Sehested, Hr. Capitain Warner, Fru Majorinde Meuser og Hr. Capitain von Mehden. 
Gør 1730-39 (!) Tjeneste i Oldenborg som Værkbas i Ingeniørkorpset under
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Generalmajor Gedde og modtager Undervisning i Geometri hos Gebhard, der var 
General Peymans Morbroder. (Omtalt i Brevvexlingen med Martfelt, se nedenfor). - 
Bliver 27/81743 Fændrik i sjællandske geworbne Infanteriregiment (Faderens gamle 
Regiment), faar 3/61745 Karakter af Premierløjtnant, udnævnes 22/61747 til virkelig 
Premierløjtnant, bliver 28/12 1752 Kaptajn ved 1. Akershusiske nationale 
Infanteriregiment og Chef for Flesborgske Landeværnskompagni. - Rejser 1754 til 
Danmark uden Orlov efter Aaret forinden forgæves at have søgt Forflyttelse til 
Danmark, fordi hans Fader var 74 Aar, hans Moder ikke havde Haab om at leve og 
Søsteren var blevet blind paa en Rejse til Bornholm. 7/8 1754 rapporterer hans 
Regimentschef, Oberst Reichwein, om hans ulovlige Rejse fra Norge til Danmark. Det 
anføres, at skønt han har hævet Gage i 7 Fjerdingaar, har han dog i de første 11/2 Aar 
haft Orlov og er først kommet til Regimentet i Slutningen af Maj 1754, hvorefter han 
strax i udførlige Memorialer paany har søgt Orlov, fordi han hævder ikke at kunne 
"subsistere" i Norge. Før Resolutionen paa hans Ansøgninger er indtruffet, melder 
han ved Skrivelse til sin Regimentschef dateret 24/7, at han er rejst til Danmark. Efter 
sin Tilbagekomst til Norge idømmes han 21/8 1754 fire Ugers Fæstningsarrest paa 
Akershus. - Brækkede Benet og fik bevilget Afsked d. 12/31755.30/71755 skriver han 
fra Rønne til Overkrigssekretæren, at dersom hans Fader paa hans Søsters Tilskyndelse 
skulde "gøre ham ulykkelig" i sit Testamente, beder han Krigssekretæren foredrage 
Sagen for Kongen, da han i saa Fald vil fremføre de rette Argumenter. - Afstod 29/ 
111755 sit Kompagni for selv at gaa som Premierløjtnant med Kaptajns Karakter til 
Oberst Reichweins geworbne Infanteriregiment; afskedigedes med 120 Rdl. aarlig 
Pension. -1 December 1755 søger Moderen Civilembede til Sønnen, og han faar inden 
Aarets Udgang Bestalling som Tolder i Skelskør, men da en anden nævnes som 
Indehaver af dette Embede lige til 1771, drejer det sig muligvis kun om Expektance paa 
Embedet. - Bliver Inspektør over de langs Sundet anlagte Fyr, men Stillingen ophæves 
ved kgl. Resolution af 27/81756; han boede da i Rungsted. - 28/5 1757 skriver han til 
Grevinde Schack og anmoder om at maatte ægte hendes Selskabsdame, Frøken 
(Sophie Magdalene Christine?) von Qualen. Han har formentlig faaet Afslag, for 1/9 
samme Aar ægter han sin første Hustru; allerede 17/3 1758 døbes deres første Barn. 
- Efter Faderen maa han have arvet nogle Penge; i det nysnævnte Frierbrev hævder 
han at være Arving til 10.000 Rdl., men det turde være noget overdrevet, selv om 
Faderen synes at have haft en net Formue, og Søsteren i 1775 efterlader sig en hel Del.

Han nævnes i de følgende 20-30 Aar talrige Gange i de bornholmske Skøde- og 
Panteprotokoller: Oktober 1759 udsætter han 445 Rdl. paa Rente hos tre forskellige 
Borgere i Rønne. 21/4 1760 køber han for 960 Rdl. en Gaard i Storegade i Rønne. 1760- 
61 nævnes han flere Gange som Fadder i Rønne Kirkebog. - 1763 bor han endnu i 
Rønne, men laaner 31/5 1767 150 Rdl. mod Pant i den Gaard i Aakirkeby, som han 
ogsaa bebor. Denne Gaard sælges 4/111767 ved offentlig Auktion for 290 Rdl. -12/ 
111767 køber han for 1000 Rdl. den fjerde Selvejergaard, Spagergaarden i Nylarsker 
Sogn. 28/1 1768 udsteder han to Prioriteter paa tilsammen 1100 Rdl. i Gaarden og 
laaner samtidig 80 Rdl. mod Pant i Løsøre. 9/11 1769 sælger han Spagergaarden til 
Fraflytning Sommeren 1770; han faar 2040 Rdl., hvoraf de 1658 gaar til Indfrielse af
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Panteobligationer. - 30/111771 faar han Bestalling som Inspektør over Nakkehoved 
og Kronborg Fyr, men Stillingen nedlægges, hvorefter han atter vender tilbage til 
Bornholm. (I Hof- og Statskalenderen for 1772 nævnes han som Tolder i Skelskør!) - 
Ved Søsterens Død i 1775 synes han at bo i Rønne. Om hans Optræden under Skiftet 
efter hende se ovenfor (VI,1). Han synes herefter at have købt en Gaard i Aakirkeby, 
men er allerede 1778 stærkt forgældet. 20/8 laaner han 115 Rdl. af Prokurator 
Schousboe i Rønne mod 2. Prioritet i sin Gaard i Aakirkeby og 1. Prioritet i alle sine 
Ejendele, Møbler, Gangklæder m. v. - 1778-79 har han en latterlig Strid med 
Kirkeværgerne i Aakirkeby om Benyttelsen af en Kirkestol (Se: Damm & Larsen: 
Aakirkeby, 1951, p. 106-09). - 30/6 1779 sælger han for 90 Rdl. Ladelængen fra sin 
Gaard i Aakirkeby. - Paa Det kgl. Bibliotek findes fra hans Haand en Række omfangsri
ge Breve fra Aarene 1779-80 til Etatsraad Martfelt, Sekretær i Det kgl. Land
husholdningsselskab. Schepelern omtaler heri sit til Rentekammeret indgivne Projekt 
til Bortsalg eller -forpagtning af Kronens Jord paa Bornholm og beder i Tilslutning 
hertil om Titel af Landraad. Han søger tillige Bestalling som Landmaaler mod 
Forudbetaling af et Aars Gage. Han søger om at blive karakteriseret Landkommissær 
og om at blive Landinspektør for Udemarken, men maa da udbede sig 36 Rdl. til at 
holde en Hest. - 3/11781 udsteder han 3. Prioritet i sin Gaard i Aakirkeby samt i sit 
Løsøre for et Laan paa 74 Rdl. - 1787 bor han i Stokkegade Nr. 7 i Aakirkeby med 
Hustru og to Døtre. Ved sin Død efterlader han sig kun Gæld. Han bor den sidste Tid 
med sin unge anden Hustru og deres spæde Barn i et Hus, som tilhører hans ældste 
Datter.
Gift 1° 1 /91757med Elisabeth Schor, døbt21 /81732, begravet26/91791 i Aakirkeby; 

Datter af Sognepræst i Vestermarie Poul Mathias Hansen Schor (170260) og Anna 
Cathrina Sode (1710-60). Bøm: VII, 1-6. - Gift 2° 15/81792 i Aakirkeby ("da han er med 
Adel priviligeret, kunde det ej nægtes ham at vies i Kirken uden forudgaaende 
Tillysning af Prædikestolen" ) med Jomfru Anne Margrethe Lund, tjenende hos Anders 
Munk paa Store Hakkeledgaard i Aaker Sogn, f. ca. 1756, d. 1811,45 Aar gammel. - 
Barn: VII,7.

Friedrich Anton Adolph von Schepelerns militære Løbebane blev langtfra saa 
glansfuld som Faderens, den gamle Hugaf, der endte som General. Aarsagerne hertil 
kan have været flere end det ulykkelige Benbrud, som i 1755 tvang ham til at tage sin 
Afsked som Kaptajn kun 32 Aar gammel. Et rigt eller fornemt Ægteskab kunde have 
aabnet Vejen for ham til Hofkredse, til Avancement, ja til Optagelse i den danske Adel, 
hvilket for en Officer, hvis Fader endda var General, kun skulde have været et 
Spørgsmaal om nogle Tusinde Rigsdaler. Saadanne har den halte Pebersvend vel 
imidlertid næppe faaet i Medgift, da han i 1757 under et Ophold hos sine gamle 
Forældre paa Bornholm ægtede den 25aarige Elisabeth Schor, der som Datter af en 
bornholmsk Præsteenke indledede den anselige Række af Præstedøtre, som i de 
følgende to Aarhundreder er blevet indgiftet i Familien. Fra deres næstældste Søn, 
Ancher Anthoni Schor von Schepelern (VII,4), nedstammer alle Slægten Schepelerns 
nulevende Medlemmer.
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VIL Slægtled

Børn af Friedrich Anton Adolph von Schepelern (VI,3) og Elisabeth f. Schor (1. ægteskab):

VII,1 Maria Agatha Cicilia Christiana von Schepelem, f. ca. 1758 i Rønne (?), d. 
13/71841 i København. Døbt 17/31758 i Rønne, baaret af Kaptajn Schousboes Frue; 
Faddere: Oberstløjtnant Schor, Major Funch, Kaptajn Stender, Frøken Elsebeth Schor. 
Ugift. 25/11781 køber hun for 139 Rdl. Snedker Hans Mogensens Hus i Aakirkeby, 
som hun 8/10 1800 sælger for 149 Slettedaler til Peder Olsen Ridder. Faderen boede 
hos hende med sin 2. Hustru ved sin Død i 1797. Hun faar derefter 16 Rdl. aarlig fra 
Postpensionskassen. Ved sin Død bor hun Ny Vestergade 217 i København og har 90 
Rdl. i Pension. Hun efterlader sig kun nogle Gangklæder. Begravelsen ordnes af 
hendes Brodersøn, Urtekræmmer Johann Gottfried Schepelern.

VII,2 Johanne Gottfriede Magdalene Cecilie Christine von Schepelem, f. ca. 1759 
i Rønne (?), d. 1835. Døbt 28/12 1759 i Rønne; Faddere: Madame Leegaard, Løjtnant 
Hammer, Monsiør Poul Anthoni Müller, Monsiør Hans Predbiørn og Frøken Malene 
Schor. Bor ved Fasterens Død i Rønne hos hende i Amtmand Andreasens Gaard og 
indsættes som hendes Arving. - Gift23/91788 i Rønne med Ulrich Friederich Cicerony 
Heiberg (1742-1819), Toldkasserer paa Bornholm, Vejer og Maaler i Rønne, Søn af 
Kammerraad, Inspektør over Marmorværkerne i Bergens Stift Jesper Heiberg (1701- 
62) og Anna Beate Margrete Finde (1715-57). (Se: G.F.Heiberg: Slekten Heiberg, Oslo 
1941). - Børn: VIII,1-2.

VII,3 Ferdinand Ludvig Wilhelm von Schepelem, f. ca. 1761 i Rønne (?), d. 9/9 
1821 i Preetz. Døbt i Rønne 25/9 1761, baaret af Hans Henrik Leegaards Hustru; 
Faddere: Kaptajn Mortensen, Kaptajn Sode, Tolder Krog og Karen Carlsdatter. Kom 
1780 til København for at faa Officersuddannelse. 7/4 1786 Fændrik a la suite i 
Viborgske Infanteriregiment, 6/6 virkelig Fændrik, 24/10 1788 Sekondløjtnant, 
forsættes 11/12 1789 til Dronningens Livregiment i Rendsborg, faar 17/7 1795 
Karakter af Premierløjtnant, faar 2/10 1795 Afsked med 84 Rdl. i Pension. Udnævnes 
1/91802 til Kaptajn og Kompagnichef i holstenske Landeværnsregiment (med Ga
ge), bliver 15/81808 Kaptajn i slesvigske Jægerkorps' 2. annekterede (dvs. Lande
værns-) Bataillon, 28/4 1808(?) Kaptajn i holstenske Skarpskyttekorps' 2. annektere
de Bataillon, faar 26/6 1809 Afsked med 300 Rdl. i Pension.

VII, 4 Ancher Anthoni Schor von Schepelem, f. ca. 1762i Rønne (?), d. 18/111822. 
Døbt 13/121762 i Rønne. Sendtes i 1780 til København for at blive uddannet til Officer. 
Blev 17/41786 Fændrik a la suite i Viborgske Infanteriregiment, udnævntes 6/11788 
til virkelig Fændrik og 24/10 1788 til Sekondløjtnant. Forsattes 11/12 1789 til Ribeske 
Infanteriregiment (som fra 8/11790 kaldes 2. jyske Infanteriregiment); forsattes atter 
13/8 1790 til fynske Infanteriregiment (i Fredericia(i)). Fik 6/7 1794 Karakter af
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Premierløjtnant og blev 18/7 1797 virkelig Premierløjtnant. Afskedigedes 7/5 1802 
med 96 Rdl. i Pension. Udnævntes 3/71807 til Kaptajn og Kompagnichef i nordre jyske 
Infanteriregiments annekterede Bataillon i Thisted. Mens enkelte Landeværns
afdelinger deltog i Felttogene i Hertugdømmerne i Aarene efter 1808 (bl. a. vistnok 
Dele af Landevæmet i Holsten, hvortil Ferdinand Schepelern hørte), kom andre 
Landeværnsafdelinger i Aktion for at afværge Landgangsforsøg fra Englændernes 
Smaafartøjer, som gerne vilde fouragere hos Kystbefolkningen. Ved en saadan 
Lejlighed nævnes i hvert Fald een Gang en Afdeling af det nørrejyske Landeværn 
kommanderet af Kaptajn Schepelern. Det drejer sig sikkert om Ancher Schepelern, 
hvis Familie rimeligvis er blevet boende i Thisted, efter at han var blevet forflyttet til 
Landevæmsbataillonerne ved 3. jyske Infanteriregiment (senere 11. Bataillon) i Aalborg 
og Nibe; i hvert Fald synes han at have opnaaet denne Forsættelse i Stedet for at skulle 
gøre Tjeneste paa Ribe- og Vardeegnen.
En Omtale af Familiens Ophold i Thisted findes i et Brev fra Sønnen, C.A.Schepelern 

(VIII,4), der i 1842 som Kaptajn var paa Sessionsrejse i Nordjylland. I Thisted gør han 
Visit hos den gamle Amtmand Faye og skriver derom hjem til sin Hustru: "Hvis den 
Gamle da bliver at faae i Tale, er det vistnok den allersidste Afskeed vi to tage med 
hinanden. Imidlertid er det mig dog kjært at have seet ham, og det synes ogsaa som 
om det glædede ham at see en Søn af min Moder, idet mindste troer jeg at hans Smiil 
tydede derpaa. Siig min gamle Moder at hun har efterladt sig et godt Navn her, og har 
en Ven i enhver der har kjendt hende." - Fra Ancher Schepelerns Mund er morsomt 
nok en enkelt Replik opbevaret. Den refereres af hans Søn Christian August (VIII,4) i 
et Brev til Vennen August Baggesen, hvis Sønner en Tid var i Huset hos Schepelerns 
i København. Han skriver om den ene Søns gode Hoved, men tilføjer: "Men med 
Panden alene kommer man ikke gennem Døren, som min salig Fader sagde". - Endnu 
en Familietradition, skønt kun mundtligt overleveret, kan sikkert knyttes til Ancher 
Schepelern - eller maaske i Virkeligheden snarere til hans skrupskøre Fader. Det 
fortælles, at en af Forfædrene frivilligt gav Afkald paa sit Adelsskab; han sammen
kaldte sine Sønner og tilintetgjorde i deres Paasyn Slægtens tyske Vaabenbrev, idet 
han udbrød: "En Adelsmand maa ikke være fattig!"
9/21809 fik Ancher Schepelern Afsked med Pension paa 200 Rdl, som 12/81809 faar 

Navn af Vartpenge. - 3/5 1793 fik han Tilladelse til at ægte Mariane Friderica 
Bergendahl, f. 31 /71773, d. 19/111850 i København, Datter af Præst i Norge Marcus 
Lewin (f. 1723), adopteret af Sognepræst ved Michaelis Kirke i Fredericia Jens Jensen 
Bergendahl (1727-77) og Cathrine Sophie f. Pedersdatter Clod (172092). Gennem 
hendes ældste Søns, General C.A.Schepelerns Breve føler man, hvor højt hun var 
elsket af sine Børn, da hun som Enke levede i en lille Bolig i Københavns Kastel, hvor 
Sønnen gjorde Tjeneste. Som gammel er hun portrætteret baade i Tegning og i 
Oliemaleri af sin Søn Fredrik, der med stor Kærlighed og saavidt hans begrænsede 
kunstneriske Evner strakte, har gengivet hendes karakterfulde og fine Ansigt 
indrammet af en stor, pyntelig Kniplingskappe. - Børn: VIII,3-10.
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VII,5 Carl Ulrik von Schepelern, f. ca. 1767 i Rønne (?), d. 2/61828 i København. 
Udnævntes 9/111787 til Fændrik a la suite i Viborgske Infanteriregiment, i Fændriks 
Nummer 10/10 1788. Forfremmedes 28/11 1788 til Sekondløjtnant, forsat som a la 
suite til jyske geworbne Infanteriregiment (fra 1790 kaldet fynske Infanteriregiment) 
i Sekondløjtnants Nummer 5/2 1790. Faar 8/3 1793 Karakter af Premierløjtnant og 
bliver 6/11797 virkelig Premierløjtnant. 27/111801 faar han Karakter af Kaptajn og 
udnævnes 13/51803 til Stabskaptajn; endelig bliver han 2/11807 Kompagnichef, og 
21/31811 afskediges han i Naade efter Ansøgning med Majors Karakter og Pension 
i dansk Courant. - Ved sin Død bor han i Gaarden Halmtorvet Nr. 74 i København. Han 
har 500 Rdl. i Pension, og hans Indbo og Garderobe tyder paa jævn Velstand. Søsteren 
Marie Agatha er tilstede. Begravet fra Frue Kirke.

VII, 6 Anna Cathrina von Schepelern, f. ca. 1771, d. 10/41858. Døbt i Hasle 11/12 
1771, baaret af Martha Søren Malms; Faddere: Jomfru Annike (Datter af Sognepræsten 
Laurits Randers), Kirstine Olsdatter, Mads Kofoed, Fændrik Bohre, Jens Sørensen. 
Ugift. - Efter Faderens Død faar hun 16 Rdl. aarlig fra Postpensionskassen. Iflg. 
Vejviseren bor hun 1842 og 1851 i Ny Vestergade 217 i København, hvor hun 
formentlig har boet sammen med sin ældste Søster, Maria Agatha, der dør ssts. 1841. 
Hun synes at have haft Studenter i Pension.

Barn af Friedrich Anton Adolph von Schepelern (VI,3) i 2. ægteskab med Anne Margrethe f. 
Lund:

VII, 7 Elsebeth Helena von Schepelern, f. ca. 1796, d. 3/11872 i København. Døbt 
17/9 1796 i Aakirkeby, baaret af Peer Olsen Ridders Hustru; Faddere: Jomfru 
Marckmann (Degnens Datter), Jens Hansen Snedker, Claus Bendixen, Hans 
Christensen. - Efter Moderens Død faar hun iflg. Resolution af 12/21812 50 Rdl. aarlig 
fra Postpensionskassen. - Gift 4/1 1828 i Frue Kirke i København med fhv. 
Urtekræmmer, senere Fuldmægtig Frederik Abraham Schaldemose, f. ca. 1789 i 
Haderslev, d. 24/31843 i København. (Richters Dødsfald anfører fejlagtigt, at Manden 
hed Carl Adolph Hannibal Schaldemose). Han fik Borgerskab som Urtekræmmer i 
København 7/9 1813.
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VIII. Slægtled

Børn af Johanne Gottfriede f. von Schepelern (VII,2) og Ulrich Fr. C. Heiberg:

VIII,1 Jesper Christen Heiberg, f. ca. 1790, d. 29/8 1860 i København. Døbt 7/2 
1790 i Rønne (?). Varekontrolkommissær i Rønne, senere Toldkasserer i Sorø, død som 
Skriver ved Københavns Toldbod. - Gift med Thomasine Cathrine Flindt (d. 24/11 
1847), Datter af Ritmester Henrik Vilhelm Flindt (1772-1817) og Nielsine f. Moldrup 
(d. 1839).

VIII, 2 Johan Frederik Heiberg, f. ca. 1795. Døbt 6/41795 i Rønne (?), vistnok død 
ung.

Børn af Ancher Anthoni Schor von Schepelern (VII,4) og Mariane Fr. f. Bergendahl:

VIII,3 Elisabeth Catherine Sophie Schepelern, f. 15/5 1793 i Højen, d. 5/5 1851 
paa Mariendal i Beder (ved Aarhus). Gift 28/41837 i Citadelskirken i København med 
Major ved Prins Frederik Ferdinands lette Dragoner Maltha Engelsted (R), f. 4/21789 
i Hillerød, d. 25/81862 i København, Søn af Generalmajor i Rytteriet Niels Engelsted 
(1759-1816) og Cornelia Maria Abel (1762-1850).

VIII, 4 Christian August Schepelern, f. 22/11 1794 i Fredericia, d.19/5 1870 i 
København, Generalløjtnant, Kommandant i København og Christianshavns Fæstning 
1855-65 (Ci, DM, R.St.A2). - Gift 31/51834 med Alexandrine Charlotte Flensborg, f. 
5/81806, d. 9/71889, Datter af Contreadmiral Peter Christian Flensborg (1772-1838) 
og Alexandrine Marie Cathrine d'Origny (1776-1855). - Børn: IX,1-3.

Om hans hæderlige militære Løbebane kan i Almindelighed henvises til Dansk 
Biografisk Leksikon, i hvis senere Udgaver (1983) der er ydet ham fuld Oprejsning for 
den altfor ofte gentagne Paastand om, at han skulde have udvist Mangel paa Konduite 
ved som Fører for den danske Hærs højre Fløj i Slaget ved Isted at have rettet sig efter 
en kategorisk Ordre fra Overkommandoen om strax at slutte sig til Hovedstyrken og 
afbryde den omgaaende Bevægelse af Fjendens venstre Flanke, som han med stor 
Dygtighed havde gennemført siden Dagen før Hovedslaget. Man har villet hævde, at 
han ved at trodse den og fortsætte sit Angreb havde kunnet gøre Slesvig-Holstenernes 
Nederlag fuldstændigt. Det kunde han ogsaa - kan enhver se bagefter, men ingen 
kunde have set det i den Situation, hvori han ved Middagstid modtog Ordren; det var 
nemlig før det Modangreb var sat ind, som i Løbet af Eftermiddagen slog Fjenden paa 
Flugt. Det skyldes altsaa sikkert almindelig Bagklogskab, naar det paastaas, at han 
adlød Ordren til trods for, at han kunde eller burde have kunnet indse, at Situationen 
havde ændret sig siden Ordrens Udstedelse. - Om hans menneskelige Egenskaber er 
der kun een Dom. Blandt sine Ungdomsvenner kaldtes han spøgefuldt "den brave",
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og da hans Bataillon, 1. Jægerkorps, i Marts 1848 passerede Sorø paa Vej til 
Krigsskuepladsen, traf han B.S. Ingemann, som nogle Uger senere skrev til sin Ven 
Kaptajn Wilster, der havde overtaget Kommandoen over Korpset, efter at Schepelern 
var blevet haardt saaret i Slaget ved Slesvig: "Skulde De se Deres saarede Major, den 
elskværdige Schepelern, som jeg glædede mig ved at see paa Veien til denHæderskamp, 
han saa berømmelig har udholdt, saa bring ham min varmeste Taksigelse for hver 
Blodsdraabe han har offret." - En halv Snes Aar tidligere havde Kaptajn Schepelern og 
hans Hustru to Sønner af Guvernøren i Trankebar, Rehling, boende som Pensionærer, 
og nogle bevarede Breve fra Drengenes Moder tyder paa, at Schepelerns har været 
elskelige, forstaaende og gæstfri Mennesker; da Generalens Brodersøn, Georg Sophus 
(IX,5), i 1860 forlovede sig med Biskop Laubs Datter fra Viborg, boede den kun 
17aarige Pige hos Generalens under sit første Besøg i København - og ogsaa fra hendes 
Haand foreligger der Lovord om Familiens kærlige Omsorg.

VIII,5 Fredrik Anton Adolph Schepelern, f. 24/121796 i Fredericia, d. 29/41883 
i Nykøbing S. Var i Begyndelsen saakaldt "Kostkadet", før han kunde faa Bolig paa 
Landkadetakademiet; der betaltes for Kostkadetterne, som derfor ikke kunde komme 
fra helt fattige Hjem. (I det foreliggende Tilfælde er dog økonomisk Støtte fra den 
ugifte Farbroder Carl Ulrik en Mulighed.) Fredrik Anton Adolph - og sikkert ogsaa 
hans Brødre - var indskrevet som Kadetter kort efter Fødslen. Muligvis har han - som 
det med Sikkerhed vides om hans Brødre Christian og Jens - hørt til den Del af 
Landkadetkorpset, der gjorde Tjeneste som Pager ved Hoffet, - men efter 
Napoleonskrigenes Afslutning var Landet ruineret og Udsigterne for Officersstanden 
saa smaa som nogensinde; det kan derfor være under Indtryk heraf, at han ved Ny taar 
1816 forlod Landkadetakademiet for at uddanne sig paa Kunstakademiet, hvor han i 
et Par Aar fulgte Undervisningen. Her kommer for første Gang Kunsten ind i Familien 
- og det kan maaske opfattes som et Tegn paa, at der var oprundet nye Tider, hvor 
personlige Evner skulde komme til at spille en større Rolle end Adelsskab og andre 
nedarvede Fordele. Efter i 1818 at have giftet sig virkede han som Litograf og 
Tegnelærer i København. Han fik Titlen "Krigsassessor", som gav ham lige Rang med 
Sekondløjtnanter, og Aaret efter, at han i 1832 var blevet Lærer i Frihaandstegning ved 
Landkadetkorpset, fik han Titel af Overkrigskommissær. 11842 fik han Embedet som 
Told- og Komsumptionsinspektør i Nykøbing paa Sjælland (fra 1864Toldforvalter) og 
blev Kammerraad i 1847, Justitsraad i 1860 og Ridder af Dannebrog i 1875. Fra ham 
nedstammer de, som i Dag fører det usammensatte Slægtsnavn. - Gift 1° 27/5 1818 
med Anna Kirstine Svane, f. ca. 1801, d. 11 /121833 i København, Datter af Fuldmægtig 
Hans Birch Svane og Kirstine f. Rasmusdatter (Gierløv). Gift 2° 11/41835 med Julie 
Frederikke Christiane Elisabeth Heilmann, f. 18/9 1813 i København, d. 30/51849 
i Nykøbing S.; Datter af Silke- og Klædekræmmer August Wilhelm Heilmann (1766- 
1817) og Anne Bolette f. Klit (1773-1850). - Børn af 2. Ægteskab: IX,4-7.

Gift 3° 2/10 1852 med Theodora Charlotte Gottlieb, f. 9/121820 i København, d. 
5/91900 i Helsingør; Datter af Major Nicolai Gottlieb og Christiane Frederikke f. 
Sprunck. - Barn af 3. Ægteskab: IX, 8.
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Adskillige af F. A. A. Schepelerns Malerier befinder sig i Familiens Eje; de fleste er dog 
Kopier efter andre Mestre. - Theodora Schepelerns sælsomme Digte findes trykt: 
Hilsen fra Theodora Schepelern f. Gottlieb, København 1896. Det var ikke uden 
Grund, at hendes "Stedbørnebørn" kaldte hende "gale Bedste".

VIII,6 Cathrine (Angenethe) Schepelem, f. ca. 1799. Døbt 3/9 1799 i Fredericia;
død som ung.

VIII,7 Jens Bergendahl Schepelem, f. 28/9 1801 i Fredericia, d. 17/9 1864 i 
København. Kom paa Landkadetakademiet i 1812 og boede hos sin Farbror (velsagtens 
Carl Ulrik von Schepelern, VII,5) som Dreng. Han var i en længere Aarrække ansat ved 
3. jyske Infanteriregiment (fra 1842:11. Bataillon) med Garnison i Aalborg. Han var 
stærkt litterært interesseret og gik i 1830rne nogle Aar udenfor Nummer for at udvide 
sine Kundskaber. Han studerede militær og civil Bygningskunst, var Lærer ved 
Landkadetakademiet og paatog sig som Konduktør den bygningsmæssige Ledelse 
ved Opførelsen af den nye Kirke paa Skagen. I Treaarskrigen udmærkede han sig 
navnlig i Slaget ved Fredericia som Chef for 1. Forstærkningskorps. Efter Krigen 
(19/81855) blev han Chef for 17. Bataillon, det tidligere Dronningens Livregiment, 

hvor hans Tipoldefader var begyndt som Løjtnant i 1701. Afsked 10/71857. - Ligesom 
sin ældre Broder staar han som en fuldgod Repræsentant for den Del af Frederik VTs 
Officerer, der hævede Standens Anseelse, baade socialt og ved "videnskabelig 
Dannelse". - Han døde ugift som Oberstløjtnant (R, DM). Hans Selvbiografi findes i 
Flamand: Slagene ved Fredericia og Isted. Se ogsaa Erslevs Forfatterlexikon og Østs 
Materialier Spalte 815-16,1837.

VIII, 8 Johann Gottfried Schepelem, f. 20/11803 i Thisted, d. 10/51875i København 
(?). Fik 9/4 1831 Borgerskab som Urtekræmmer i København og 19/6 1857 som 
Varemægler ssts. Rodemester i København. - Gift 6/111833 i Trinitatis Kirke med Ane 
Margrethe Elisabeth Lohmann, f. ca. 1806 i København, d. 3/111880 ssts (?). - Barn:
IX, 9.

VIII,9 Georg Flemming Rørbye Schepelem, f. 13/5 1806, d. 8/10 1821.

VIII,10 Caroline Marie Schepelem, f. 9/12 1813, død som Barn.

IX. Slægtled

Børn af Christian August Schepelern (VIII,4) og Alexandrine Charlotte f. Flensborg:

IX,1 Frederikke Schepelem, f. 14/4 1835 i København, død som spæd.
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IX,2 Frederikke Mariane Schepelern, f. 22/11 1837 i København, d. 25/8 1921
paa Frederiksberg. - Gift 26/71861 med Pastor Harald Frithiof Henrik Julius Peter
sen, f. 3/11834, d. 16/111916 paa Frederiksberg, Søn af Sognepræst ved Citadelskirken 
i København, senere i Allerslev paa Fyn, Jørgen Henrik Petersen (1802-86) og Anna 
Pouline f. Clausen (1803-86). Deres Børn, X,l-4, fører efter kgl. Bevilling af 19/21897 
Navnet Petersen-Schepelern.

IX,3 Marie Sophie Frederikke Schepelern, f. 8/21840, d. 23/101931.- Gift 12/5
1864 med Frederik Julius Larsen, f. 25/7 1830, d. 10/6 1870, Lie. jur., Professor i 
slesvigske Ret og Assessor i Københavns Politiret; Søn af Malermester, Vaabenmaler 
i Ordenskapitlet Ole Larsen (1786-1852) og Maren Cathrine f. Lindberg (1798-1868). 
Deres Børn, X,5-7, fører efter kgl. Bevilling af 19/3 1908 Navnet Schepelern-Larsen.

Børn af Fredrik Anton Adolf Schepelern (VIII,5) i 2. Ægteskab med Julie Frederikke Christiane 
Elisabeth f Heilmann:

IX,4 Anna Frederikke Louise Augusta Schepelern, f. 14/111836 i København, d.
26/3 1866 i Nykøbing S. - Gift 4/51859 i Nykøbing S. med Carl Samuel Giessing, f. 
31/12 1826, d. 15/2 1864 i Nykøbing S., Søn af Fuldmægtig under Finanserne Hans 
Samuel Giessing (1788-1826) og Ane Christine f. Brandrup (1792-1868). Cand, theol., 
Lærer, senere Realskolebestyrer i Nykøbing S. -Børn: X,8-9.

IX,5 Georg Sophus Frederik Schepelern, f. 26/21839 i København, d. 16/41900
ssts. Student 1857; studerede Jura et Par Aar, derefter Teologi; cand. teol. 1864, 
personel Kapellan i Kirkehelsinge og Drøsselbjerg 1864, i Alsted og Fjenneslev 1865, 
atter i Kirkehelsinge og Drøsselbjerg 1866, Præst i Lejren ved Hald, residerende 
Kapellan ved Trinitatis Kirke i København 1869, Sognepræst ssts. 1879, Holmens 
Provst 1895. Overdirektør for de Massmannske Søndagsskoler, Grundlægger af 
Københavns Menighedspleje (1886), teologisk Forfatter. (R,DM). - Udgav en 
Prædikensamling og "Romerkirkens Hovedvildfarelser" I-XI (1889-92). Se Artikel i 
Dansk Biografisk Leksikon, 1983. - Gift 28/6 1867 i Viborg med Louise Magdalene 
Laub, f. 15/81842 i Ryslinge, d. 25/41915 i København, Datter af Biskop over Viborg 
Stift Hardenack Otto Conrad Laub (1805-82) og Susanne Charlotte Hedvig Johanne f. 
Tostrup (1807-54). - Træsnit 1872 og 1882. Litografi af B.W.Tegner 1888, Maleri af 
August Jerndorff (i Trinitatis Kirkes Sakristi) 1894; Kopi heraf (1913) ved Catharina 
Heyerdahl i Familie-Eje. - Børn: X,10-16.

IX,6 Caroline Amalie ("Lia") Schepelern, f. 16/41841 i København, d. 23/31891
paa Refsnæs, hvor hun holdt Hus for sin Broder Vilhelm. Expectantinde til 
Støvringgaard Kloster.
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IX,7 Vilhelm Emil Schepelern, f. 17/3 1844 i Nykøbing S., d. 3/11 1924 paa
Refsnæs. Cand. med. 1869, Overlæge ved Kysthospitalet paa Refsnæs 1875-1909 (R, 
DM; titulær Professor 1900, Dr. med. h.c.) I sit Otium Maler, især af Blomster. - Gift 1° 
9/91891 i Vordingborg med Meta Magdalene Hammerich, f. 7/81847 i København, 
d. 20/11895paa Refsnæs, Datter af Professor, Skolebestyrer, senere Ejer af Herregaarden 
"Iselingen" ved Vordingborg, Magister Martin Johannes Hammerich (1811-81) og 
Anna Mathea f. Aagaard (1820-1904). - Gift 2° 6/61903 i Raklev med Johanne Louise 
Stahlschmidt, f. 22/1 1862 i Fredericia, d. 20/4 1951 paa Frederiksberg; Datter af 
reformert Præst Georg Carl Vilhelm Stahlschmidt (1818-70) og Else Cathrine Marie f. 
Herholdt (1823-1914). - Fru Heiberg mødte i Efteraaret 1874 Vilhelm Schepelern i Rom; 
se hendes Breve til Krieger Bd. II. - Se ogsaa Aage Dyrkjøbs Artikel om V.S. i 
"Medicinsk Forum" Nr. 5,1970, Alf Ydes Artikel "Hellenerne paa Refsnæs" i "Jul i 
Kalundborg" 1971, Dyrkjøbs og Svend Heinilds Artikler i "Bibliotek for Læger" 1975, 
hhv. S. 72 og S. 34, Artikel i Dansk Biografisk Leksikon, 1983, samt Kraks Blaa Bog, 
1924. - Portrætter: Blyantstegning (fra Italien) af Niels Bredal (1874), to Malerier af Otto 
Haslund (fra Italien) 1873 og 1874, Maleri af V. Irminger 1887, Maleri ("Knæstykke") 
af Magdalene Hammerich 1906 (Kalundborg Museum), med paa Maleri af V. Irminger 
1910; Relief af Magdalene Hammerich (Kysthospitalet), Portrætmedaillon i Bronce 
paa Gravstenen af Ingeborg Plockross Irminger 1924.

Barn af Fredrik Anton Adolph Schepelern (VIII,5) i 3. Ægteskab med Theodora Charlotte f. 
Gottlieb:

IX,8 Frederik ("Fritz") Theodor Nicolai Emil Schepelern, f. 24/61856 i Nykøbing
S., druknede i Havnen ssts. 11/9 1861.

Barn af Johann Gottfried Schepelern (VIII,8) og Anne Margrethe f. Lohmann:

IX,9 Frederikke Mariane Schepelern, f. 20/81835, d. 21/21885. - Gift 31/31881
med Lærer i København, cand teol., til sidst Cancelliraad, Johan Caspar Gebauer, f. 
31/71815 i Stenløse, d. 19/31901; Søn af Skolelærer i Stenløse, Lærer i Havedyrkning 
ved Jonstrup Seminarium, pædagogisk Skribent Ole Jacob Gebauer (1789-1869).
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DEN NYERE SLÆGT

X. Slægtled

Børn af Frederikke Mariane f. Schepelern (IX,2) og Harald Frithiof Henrik Julius Petersen:

X,1 Henrik Christian Petersen, f. 11/8 1862, d. 23/5 1887; Stud. med.

X,2 Alexandrine Pouline Petersen, f. 9/81864 i Skaarup, d. 10/71928 i Roskilde. 
- Gift 7/11890 i Aunslev med Søren Damsgaard, f. 30/51859 i Romlund, d. 3/31929 
i Roskilde, Amtslæge i Nykøbing F. 1915-26, Søn af Skolelærer Niels Sørensen 
Damsgaard og Maren f. Laursen. - Børn: XI,1-5.

X,3 Christian August Petersen-Schepelem, f. 8/9 1867, d. 5/6 1906.
Cand, pharm., Inspektør ved Vejlefjord Sanatorium. - Gift med Agnes Oline Bloch 
Hansen, f. 13/41869, d. 10/3 1948. - Børn: XI,6-7.

X,4 Johannes Petersen-Schepelem, f. 30/12 1877 i Kværndrup paa Fyn, d. 
20/111953 i Holte. Student 1897, Bankbestyrer i Kolding. - Gift 1/51903 med Rigmor 
Algunda Wissing, f. 5/5 1882 i Kolding, d. 21/121980 i Holte. - Børn: XI,8-10.

Børn af Marie Sophie Frederikke f. Schepelern (IX,3) og Frederik Julius Larsen:

X,5 Alexandrine ("Alex") Charlotte Schepelem-Larsen, f. 1/5 1865 i 
København, d. 8/6 1948 ssts. Tæller i Danmarks Nationalbank.

X,6 Julie ("Lulle") Marie Schepelem-Larsen, f. 2/41867 i København, d. 12/2 
1946 i Randers. Da Faderen døde, blev hun boende i Lejligheden i Sølvgade sammen 
med Moderen; da denne døde i 1931, flyttede hun til Støvringgaard, hvor hun var 
Konventualinde.

X,7 Christian August Schepelem-Larsen, f. 17/121868 i København, d. 21/11 
1936 ssts. Cand. jur., Politiinspektør i København (R,DM). Se Artikel i Kraks Blaa Bog, 
1936.-Gift 10/11 1923 i København med Maria Josefa Aloisia Ursula Müller, f. 
24/6 1881 i Graz, Østrig, d. 9/11 1963 i København, Datter af Universitetsbib
lioteksdirektør i Graz, Dr. phil. Alois Rudolph Müller (1835-1901) og Hermine Wal
burga f. Flecksberger (1843-1916).
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Børn af Anna Frederikke Louise Augusta f. Schepelern (IX,4) og Carl Samuel Giessing:

X,8 Julie Anna Maria Giessing, f. 6/5 1860 i Nykøbing S., d. 11/1 1865 ssts.

X,9 Fanny Augusta Giessing, f. 4/2 1862 i Nykøbing S., d. 12/2 1865 ssts.

Børn af Georg Sophus Frederik Schepelern (IX, 5) og Louise Magdalene f. Laub:

X,10 Frederik Christian Georg Schepelern, f. 7/4 1868 i Kirkehelsinge, d. 6/9 
1936 i Viborg. Cand. teol. 1890, Accessit 1891, personel Kapellan i Gislev og Ellested 
1892, Sognepræst i Tønning og Træden 1894, i Tisted, Binderup og Durup 1899, 
residerende Kapellan ved Vor Frue Kirke i Aarhus 1905, Sognepræst ved Set. Mikkels 
Kirke i Slagelse 1916, Stiftsprovst i Viborg 1923. Teologisk Forfatter (R, DM). Se Kraks 
Blaa Bog, 1935. - Gift 23/4 1895 i København med Ellen Rafn Wright, f. 13/2 1876 i 
Porsgrund, Norge, d. 28/10 1937 i Viborg. Stifter af og Formand for Kvindehjælpen 
(Fm.l.), Datter af Bankbogholder Peter Karenius Wright (1832-1911) og Laura Valentine 
Henriette f. Rafn (1840-90). Se Kraks Blaa Bog, 1937. - Børn: XI,11-16.

X,ll Julie Susanne ("Sanne") Severine Schepelern, f. 17/3 1869 i Kirkehelsinge, 
d. 29/12 1948 i Hellerup. Boede først sammen med sin Moder til dennes Død i 1915; 
flyttede derefter sammen med Josepha Martensen (Biskop Martensens yngste, ugifte 
Datter, 1852-1924), med hvem hun boede til dennes Død; fra 1929 egen Lejlighed i 
Guldsmedestiftelsen paa Gentofte Kirketorv.

X,12 Otto Laub Schepelern, f. 25/9 1870 i København, d. 23/4 1939 paa Manø. 
Cand. med. 1897, Reservelæge ved Kysthospitalet paa Refsnæs 1898-1900, ved Viborg 
Sygehus 1901-02, ved københavnske Hospitaler 1902-04, praktiserende Læge i 
Snekkersten 1906, i Bregninge paa Ærø 1907, i Kolding 1913, i Andst 1914, i Jelling 1916, 
i Ærøskøbing 1920, i Lohals 1921, i Herning 1922, atter i Andst 1924, paa Femø 1927, 
atter i Lohals 1930 og paa Manø 1934. - Gift 12/5 1907 paa Orø med Inger Prip, f. 
14/11877 i Ærøskøbing, d. 9/51950 i Gudum, Datter af Sognepræst paa Orø Laurids 
Prip (1842-1925) og Anna Jacobine Dorothea f. Smith (1850-1927). Børn: XI,17-19.

X,13 Johannes ("Hanse") Emil Schepelern, f. 19/3 1872 i København, d. 18/9 
1949 i Hellerup. Cand. teol. 1895-96, Lærer ved københavnske Skoler 1896-98, Huslærer 
hos den danske Gesandt i Wien, Grev Ahlefeldt-Laurvig 1898-1900. Kateket ved Frue 
Kirke i København 1900-05, Sognepræst i Skorup og Tvilum 1905-14, Sognepræst i 
Gentofte 1914-42, Provst for Sokkelund Herreds Provsti 1932-42. Formand for 
Københavns Præstekonvent 1936-45. Har udgivet Prædikensamlingen Paa denne 
Klippe, 1942; Erindringer (ved Gerhard Schepelern, Privattryk), 1960. Se Kraks Blaa 
Bog, 1949. - Gift 6/6 1906 i Markuskirken paa Frederiksberg med Josepha Maria 
Martensen-Larsen (navnet Martensen-Larsen antaget 1900), f. 1 /41875 i København,
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d. 12/7 1936 i Gentofte, Datter af Højesteretsassessor Erhard Florian Larsen (1838- 
1916) og Anna Maria f. Martensen (1841-88). -Portrætmaleri af Karen Trier Frederiksen 
i Gentofte Kirkes Præsteværelse. - Børn: XI,20-22.

X, 14 Julie Augusta ("Buda") Schepelern, f. 2/21874 i København, d. 20/101909 
ssts. - Gift 7/6 1900 i Roskilde med sin Svoger Ove Nicolai Krarup, f. 20/10 1872 i 
Nykøbing F., d. 3/10 1956 i København, Søn af Rektor ved Roskilde Katedralskole 
Christian Marius Krarup (1831-1915) og Jacobine Henriette f. Lerche Jørgensen (1841- 
1901). Student 1890, cand. jur. 1896, Amtsfuldmægtig i Sorø 1897, By- og 
Birkefuldmægtig ssts. 1903, Fuldmægtig i Øster Flakkebjerg Herred 1907, Amts
fuldmægtig i Næstved 1911, Byfoged i Rønne 1917, Dommer ssts. 1919, Dommer i 
Ning og Hasle Herreder med Sæde i Aarhus 1931-41. (Han gift 2° 3/41917i Skødstrup 
med Beate Elisabeth Høming, f. 2/5 1880 paa Lykkesholm, d. 6/4 1944 paa 
Frederiksberg, Datter af Proprietær Erasmus Hørning og Mine f. Falkner). - Børn:
XI, 23-24.

X,15 Marie Magdalene ("Manée") Schepelern, f. 17/101875 i København, d. 9/ 
121942 i Hellerup. - Gift 15/71896 i København med Jakob Henrik Krarup, f. 13/1 
1868 i Nykøbing F.,d. 16/101940 i Hellerup, Søn af Rektor ved Roskilde Katedralskole 
Christian Marius Krarup (1831-1915) og Jacobine Henriette f. Lerche Jørgensen (1841- 
1901). Student 1885, cand. mag. 1891, Privatlærer i København 1892-95, Timelærer ved 
Roskilde Katedralskole 1895, Adjunkt ssts. 1898, Rektor for Herlufsholm Skole og 
Opdragelsesanstalt 1916-34. (R,DM). - Børn: XI,25-29.

X,16 Vilhelm ("Ville") Ernst Schepelern, f. 9/111880 i København, d. 26/71955 
paa Rødegaard ved Hørve. Student 1898, cand. teol. 1906, fra 1907 Kommunelærer i 
København; 1920 Skoleinspektør ved Set. Annæ Vester Skole i København ("Sangsko
len i Hindegade"). Dr. phil. 1920. - Litterær Produktion: Daab og Dæmon, 1914; 
Montanismen og de phrygiske Kulter (Disp.), 1920 (ty. Udg. 1929); Vejledning ved 
Undervisningen i Geografi, 1925; Rousseau og hans kulturfilosofiske og pædagogiske 
Ideer, 1930; Montaigne og de franske Borgerkrige, 1942; Burke's "Reflections", 1950; 
Edmund Burke, Friedrich Gentz, Adam Müller, 1953. - Se Søren Sørensens Artikel om 
V. S. i Københavns Drengekor gennem 50 år, København 1974, Artikel i Dansk 
Biografisk Leksikon, 1983, samt Kraks Blå Bog, 1955.

XI. Slægtled

Børn af Alexandrine Pouline f. Petersen (X,l) og Søren Damsgaard:

XI,1 Henrik Damsgaard, f. 16/31892, d. 19/101901.
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XI, 2 Alexis Damsgaard, f. 27/101894 i Bredsten, d. 18/81971 i Portland, Oregon,
USA. 31/2 Aar paa Søofficersskolen, 9 Maaneder paa Navigationsskolen, Examen 
som Styrmand og Kaptajn. 1916-49 ansat i Store Nordiske Telegrafselskab med 
Tjeneste i Østen, beskæftiget med Nedlægning og Reparation af Søkabler. Stationeret 
i Shanghai, Nagasaki, Hongkong og Singapore. Dæksofficer 1916-32, Kaptajn 1932-49. 
1940-41 under britisk Flag. Frivillig i The Royal British Navy under Slaget om 
Hongkong; saaret 25. December 1941, Rekonvalescent 1942.1943-45 Afdelingsleder 
for Internationale Røde Kors i Shanghai. 1950-51 i Canada (efter Pensionering) som 
Kaptajn paa større Lystyacht. 1952-62(?) ved West Coast Steamship Comp i Portland, 
USA (Forsikringsanliggender). 1957 amerikansk Statsborger. 1962(?)-71 ansat hos 
W.J. Jones & Son, Portland (Klarering m. m.). - Gift 24/41918 i Shanghai med Dorothy 
Trevor Smith, f. 15/101898 i Shanghai, d. 13/61970 i Portland, Oregon, USA. - Børn:
XII, 1-4.

XI,3 Tage Damsgaard, f. 12/3 1897, d. 12/71923. Stud med.

XI,4 Ellen Alexandrine Damsgaard, f. 12/10 1898 i Brædstrup, d. 2/2 1973 i
Roskilde. - Gift 4/8 1922 i Nykøbing F. med Jens Otto Roepstorff Arhnung, f. 18/3 
1892 i Nykøbing M., d. 18/51968 i Roskilde, Søn af Realskolebestyrer, cand. teol. Axel 
Raphael Hansen (1854-1931; 18/81910 Navneforandring til Arhnung) og Ida Augusta 
Christiane f. Lawaetz (1857-1936). Lektor ved Roskilde Katedralskole, historisk Forfatter 
(se Dansk Biografisk Leksikon). - Barn: XII,5.

XI, 5 Anna Damsgaard, f. 8/91900 i Brædstrup, Skanderborg Amt, d. 10/101954,
begravet i Helsingør. Student 1918 fra Nykøbing F. Katedralskole, cand phil. 1919(?) 
Københavns Universitet. Ansat i Københavns Skattevæsen. - Gift 6/9 1922 i 
Citadelskirken med Emil Peter Sixtus Larsen, f. 1/6 1897 i Odense, d. 28/9 1955, 
begravet i Helsingør. Søn af Mineralvandsfabrikant (Albani) Samuel Andreas Larsen 
(1863-1912) og Laura Antonie Kirstine Maren f. Hansen (1864-1959). Realexamen 1913, 
Handelsuddannelse i Assens 1913-17, en Tid Skibsmægler, sidst Grosserer. - Børn:
XII, 6-9.

Børn af Christian August Petersen-Schepelem (Xß) og Agnes Oline f. Bloch Hansen:

XI,6 Elisabeth Alexandrine ("Elsa") Petersen-Schepelem, f. 14/31897i Kolding,
d. 26/81969 i Gentofte. - Gift 3/11927 i Vanløse Kirke med Carl Lauritz Mortensen 
Pihl, f. 27/6 1891 paa Frederiksberg, d. 5/10 1964; Søn af Murermester Lauritz Emil 
Pihl (1859-1941) og Betty Christiane Pauline f. Schlosser. Cand, polyt, Medindehaver 
af Firmaet E. Pihl & Søn. - Børn: XII,10-ll.
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XI,7 Herbert Alexis d'Origny Petersen-Schepelem, f. 31 /51904 i Kolding, d. 7/
8 1976 i Lanawha ved Nambour, Queensland, Australien. Egen Virksomhed som 
Murer og Bygmester. Udnævnt til Løjtnant i Commonwealth-Hæren i Australien fra 
3/61943 ved Brev af 6/11944. - Gift 21/71931 i Australien med Mary Macduff Nish 
MacDonald, Datter af Alexander MacDonald (d. 11/7 1976) og Robina Minto f. 
Gardiner (d. 26/51984), Ægteskabet opløst 1953. - Børn: XII,12-13.

Børn af Johannes Petersen-Schepelern (X,4) og Rigmor Algunda f. Wissing:

XI,8 Yrsa Petersen-Schepelem, f. 10/11 1905, d. 2/9 1986 i Sorø.
Slog Hovedet under Uddannelse til Sygeplejerske, var uarbejdsdygtig derefter.

XI,9 Harald Petersen-Schepelern, f. 9/1 1907, d. 3/3 1907.

XI,10 Inge Petersen-Schepelem, f. 31/71908, d. 15/4 1914.

Børn af Frederik Christian Georg Schepelern (X,10) og Ellen Rafn f. Wright:

XI,11 Georg Schepelern, f. 28/121896 i Tønning, Jylland, d. 20/91925 i Chicago, 
USA, begravet i Viborg 16/10 1925. Student 1915, cand. jur. 1921. Ansat i 
Udenrigsministeriet 1921, Sekretær ved det danske Generalkonsulat i Batavia, 
Vicekonsul ved Konsulatet i Chicago 1924.

XI,12 Laura ("Lo") Susanne Schepelern, f. 21/3 1898 i Tønning, Jylland, d. 10/2 
1966 i Lyngby. Student fra Marselisborg Gymnasium, Aarhus 1917, Filosofikum 
København 1918. - Gift 5/6 1920 i Set. Mikkels Kirke i Slagelse med Georg Rørdam, 
f. 19/5 1884 i København, d. 6/3 1963 i Lyngby. Søn af Oberst Christian Holger 
Rørdam (1846-1916) og Emma f. Mørck (1848-1922). Præliminærexamen fra Vestre 
Borgerdydsskolen i København, ansat i Københavns Handelsbank 1901-46, 
Fuldmægtig. - Børn: XII,14-15.

XI,13 Louise ("Visse") Magdalene Schepelern, f. 12/10 1899 i Kongens Tisted, 
Jylland, d. 4/11976 i København. Student fra Aarhus ca. 1918. - Gift 1° i Set. Mikkels 
Kirke i Slagelse 3/71921 med Ingeniør Otto Bøgh, f. 17/51897, d. 12/121935 i Brasi
lien, hvor han var beskæftiget med Brobygningsarbejder. (Se Biskop Bøghs Bog om 
Slægten Bøgh). - Gift 2° 28/41948 i København med Axel Daniel Breidahl, f. 30/11876, 
d. 4/10 1948 i København. Breidahl, der havde været gift 2 Gange før, var en kendt 
Journalist og Forfatter, bl. a. af talrige Revyviser (se Dansk Biografisk Leksikon). - Børn 
af 1. Ægteskab: XII,16-18.
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XI,14 Marie Magdalene ("Malle") Schepelem, f. 27/3 1901 i Kongens Tisted, 
Jylland, d. 4/61984 i Sorø. Realexamen, Uddannelse som Gartner - og Sygeplejerske. 
Virkede som Operationssygeplejerske i Viborg indtil 1931. - Gift 24/9 1931 i Viborg 
Domkirke med Carl Johan Visby Ørum, f. 15/11903, d. 20/81989 i Sorø. Civilingeniør, 
Amtsvejinspektør i Sorø Amt - konstruerede den første Motorvej paa Sjælland. - To 
(ikke adopterede) Plejebørn: Gustav Vermehren (se XII,19) og Maria Magdalene 
Vermehren.

XI,15 Julie Frederikke Christiane Elisabeth ("Pyt") Schepelem f. 28/21909i Aarhus. 
Spillede Violin allerede som Barn; gik ud af Skolen som 14aarig, kom i Huset i England 
1926, hvor hun lærte Handelskorrespondance og Stenografi. Derefter i Huset i 
Frankrig. Som Enke (fra 1941) ernærede hun sig ved Oversættelser, Kontorarbejde og 
en udstrakt Virksomhed som Violinpædagog - samt ved at skrive "Sypigeromaner" 
(hendes egen Betegnelse!) til diverse Ugeblade. - Gift 12/9 1930 i Viborg med 
Konstruktør Oscar Constantin Brun, f. 23/91904, d. 20/51941, Søn af Forpagter Carl 
Constantin Brun (1875-1944) og Pouline Margrethe Charlotte f. Krüger (1877-1906). 
Efter en Tid til Søs og som Smedelærling i Slagelse uddannet som Teknikumingeniør 
i København. Gjorde flere Opfindelser, af hvilke en Varmemaaler stadig er i Brug. 
Grundlagde Ingeniørfirmaet Constantin Brim, som senere blev slaaet sammen med 
Kosangas og nu hedder Brunata. - Børn: XII,19-21.

XI,16 Marie Margrethe Schepelem, f. 1/121917 i Slagelse, d. 23/71949 i Sorring, 
Jylland. - Realeksamen 1935; efter Uddannelse som Husholdningslærerinde 
(Frederiksberg) Ansættelse som saadan ved Mariaforbundet 1939-42. - Gift 9/71939 
i Viborg med Læge Eigil Christie Helweg-Larsen, f. 28/71917, Søn af Klosterforstander 
Børge Helweg-Larsen (1891-1960) og Christie Vilhelmine f. Foss (1890-1981), Cand. 
med. i København 1942, praktiserende Læge i Ulstrup, senere i 
Sorring, sidst i Vanløse indtil 1987. - Børn: XII,22-23.

Børn af Otto Laub Schepelern (X,12) og Inger f. Prip:

XI, 17 Fredrik Jørgen Caspar Otto Schepelem, f. 9/41909 i Bregninge paa Ærø, d. 
25/111971 i Lyngby (begravet i Gentofte). Student (mat.) Kolding 1927, Cand. polit. 
København 1936. 1940 Sekretær ved Sparekassetilsynet, 1942 Inspektør af 2. Grad 
ssts., fra 1958 Inspektør af 1. Grad ssts. Delingsfører i Hjemmeværnet fra 1949. RD 
1969. - Gift 14/10 1939 i Gentofte med Anna Cathrine Folker, f. 22/8 1912 paa 
Frederiksberg, Datter af Fabrikant Johannes Christian Folker (1879-1964) og Astrid 
Emilie f. Levinsen Carstens (1883-1961); Student fra Ordrup Gymnasium 1930, Cand. 
mag. (Engelsk og Fransk) København 1936, Lærer ved Marie Kruses Skole 1937-42, 
ved FOF, Lyngby (i Fransk) 1952-81. - Chevalier des Palmes Académiques 1978. - Børn:
XII, 24-26.
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XIZ18 Ida Schepelern, f. 6/1 1911 i Bregninge paa Ærø, d. 6/1 1983 i Gudum, 
Jylland. Realeksamen fra Vejen Realskole 1927. Husholdningsuddannelse. 1933 
Sygeplejeelev paa Kommunehospitalet i København, Sygeplejerske ssts. til 1938. - Gift 
12/101938 i Aarhus med Hans Jørgen Pedersen, f. 14/11911 i Nørre Bork, d. 20/91992 
i Bælum. Student i Odense 1929, Cand. theol. København 1936, Medhjælper paa 
Møltrup Optagelseshjem 1936-38, Præst ved Budolfi Kirke i Aalborg 1938-44, 
Sognepræst i Gudum og Lillevorde 1944-78. Søn af Sognepræst Hans Pedersen og 
Signe f. Brorsen. - Børn: XII,27-33.

XI,19 Henrik Ditlev Schepelern, f. 19/41912 i Bregninge paa Ærø, Student (ns.) 
fra Kolding 1930, Cand. mag. København 1937 (Latin og Græsk), Tillægseksamen i 
Engelsk som Bifag 1939. Boede som Student (1933-37) og Kandidat (1940-41) paa Elers 
Kollegium. Aarsvikar ved Stenhus Kostskole 1937- 38, Værnepligt Maj 1939 - April 
1940, Kornet i Artilleriet April 1940, Deltog i den nordsjællandske Modstandsbevægelse 
fra 1944 (Vaabenmodtagelser), fra Januar 1945 Skydeinstruktør og Delingsfører ved 
"Kulsvierbataillonen" (Frederiksborg Amt Vest). - Timelærer ved Birkerød Statsskole 
1941-43, Assistent ved Det nationalhistoriske Museum paa Frederiksborg Marts 1943, 
Museumsinspektør ssts. 1/41946, Overinspektør ssts. 1/4 1968 - 1/7 1980. Udenfor 
Nummer 1/51977; konstitueret Overinspektør og Slotsforvalter ved Rosenborg Maj 
1977 - 1/7 1980. Dr. phil. 7/12 1971. Bestyrelsesmedlem i Elersianersamfundet 
(Formand 1964-76, Æresmedlem 1985), Vicepræsident i Vaabenhistorisk Selskab 
1955-61, Medlem af Frederiksborg Slotssogns Menighedsraad 1957-65, Medlem af 
Selskabet for dansk Kulturhistorie, af Det danske Sprog- og Litteraturselskab og af 
Kungliga Vetenskaps- och Vitterhetssamhälle i Göteborg. Fra 1979 Formand for 
Udvalget til Udgivelse af Det kgl. danske Kunstkammers Inventarier.
Litterær Produktion: Den gamle Kro ved Frederiksborg,1956; Royal Arms at Rosenborg 

(m. A. Hoff og G. Boesen), 1956; Københavnske Sværdfegere, 1957; Portrætsamlingen 
i Odense adelige Jomfrukloster, 1959; 1864 i danske Billeder, 1964; Maleren C. A. 
Lorentzen, 1971; Museum Wormianum (Disputats), 1971; Kunsthistorikeren Torkel 
Baden, 1976; Trésors des rois de Danemark, 1978; Stephanii Notæ in Historiam 
Saxonis (Facsimile), 1978; Olai Borrichii Itinerarium (Textudgave), 1983; Niels Stensen 
in his Chaos-manuscript, 1987; The Kronborg Series (m. Ulla Houkjær), 1988; Slægten 
Schepelern (m. Gerhard Schepelern), 1993. - Redaktør af Vaabenhistorisk Aarbog 
1946-56. Oversættelser: Holbergs Baccalaurprogram & Rektor tale, 1961; Breve fra og til 
Ole Worm I-III, 1965-68; Soemmering: De oculorum sectione, 1971; Anders Sunesen: 
Hexaémeron, 1981.

RD 1970, Officier de l'Ordre nationale du Mérite 1979; Kommandør af den spanske 
Orden del Mérito Civil 1980; RI 1980; Videnskabernes Selskabs Guldmedalje 1982; 
Gads Fonds Hæderspris 1985; Det danske Akademis Oversætterpris 1988. Se Artikel 
i Dansk Biografisk Leksikon, 1983, samt Kraks Blå Bog.

Gift 12/10 1943 i Lindevangskirken, København med Birte Engelke Aaby, f. 29/1 
1914 i Dobbs Ferry, New York, USA, Datter af Cand. polyt., Underdirektør i Christiani 
& Nielsen Emil Nielsen Aaby (1881-1935) og social Tilsynsførende under Frederiksberg
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Kommune Ida Adelaide f. Westermann (1886-1971). Student (ns.) fra Kruses Skole, 
København 1934, Stud. mag. (Historie) 1934-35, Lægesekretær 1935-39, Stud. jur. 
1939-48 (bestod II Del A 1948), Haandarbejdets Fremmes Dagskole 1964-67, 
Tekstilkonservator (Tøjhusmuseet 1967-70 og 1972-78, Rosenborg Sommer 1970, 
Livrustkammern Stockholm Efteraar 1970, Frederiksborg 1970-72 og 1978-86). - 
Adoptivbørn: XII,34-35, som er Børn af Birtes Broder, Torben Westermann Aaby, f. 
5/91918 i Dobbs Ferry, N.Y., USA, d. 24. Februar 1987 i København, stud, jur., gift 
30/121943 i Lund med Tyra Blenda Hillevi Åkerström, f. 26/21914 i Gärdsköping, 
Kristianstads Län; Ægteskabet opløst 1952. Hun gift 2° 1953 i Torslunde med Direktør 
Povl Krag Christiansen, f. 21/31914, med hvem hun har en Søn, Lars Christiansen, f. 
23/4 1959 - og medførte i dette Ægteskab sit yngste Barn af 1. Ægteskab, Betty-Ann 
Aaby, f. 13/4 1947.

Børn af Johannes Emil Schepelern (X,13) og Josepha Maria f. Martensen-Larsen:

XI,20 Marie Louise ("Visa") Schepelern, f. 25/3 1907 i Skorup, Jylland, d. 26/12 
1984 i Gentofte. Student (ns.) fra Zahles Skole, København 1925, Filosofikum 1926. 
Afgangseksamen fra Statens Biblioteksskole, København 1931. Elev ved Gentofte 
Kommunebibliotek 1927, Biblioteksassistent ssts. 1936, Afdelingsbibliotekar ssts.
1949- 74.

XI,21 Susanne Josepha Schepelern, f. 12/6 1909 i Skorup, Jylland, d. 16/7 1909 i 
Randers; begravet i Skorup.

XI,22 Gerhard Johannes Schepelern, f. 15/9 1915 i Gentofte; Student (ns.) fra 
Gentofte Statsskole 1933, Studerede Tysk og Musik ved Universitetet 1933-36, 
Musikvidenskab 1936-39, privat Uddannelse i Direktion og Klaver hos Walther 
Meyer-Radon 1933-39. Assistent hos Fritz Busch 1938-39, Pianist ved Det kgl. Teaters 
Operaskole 1941-42, Repetitør ved Stadttheater i Lübeck 1943-44, Lærer ved 
Københavns Folke-Musikskole 1944-55, Medlem af dens Lederkreds 1945-55. For
anstaltede og dirigerede i Marts 1945 i København en Koncertopførelse af Mozarts 
Don Juan, som Aaret efter gentoges i Aarhus, hvor den gav Stødet til Oprettelsen af 
Den jyske Opera; dirigerede her 1947-69 (se herom: Den jyske Opera 1947-1957 (red. 
Gustav Albeck) og G. Albeck og G. Schepelern: Opera i Aarhus, Aarhus 1972). 
Kordirigent ved Statsradiofonien 1947-49, Lærer ved Jysk Musikakademi i Aarhus
1950- 64, ved Aarhus Universitet 1953-59, Dirigent for Aarhus Studentersangere 1954- 
57, Dirigent for Studentermusikforeningens Orkester 1954-68, Lærer ved Det jyske 
Musikkonservatorium, Aarhus 1964-69, Orkesterkoncerter i Aarhus 1946-69. Opera
konsulent ved Danmarks Radio 1960-67, Lærer ved Opera-Akademiet, København 
1982-86. Talrige Foredragsrækker ved Folke-Universitetet i København og Aarhus 
samt ved HOF, København. Lic.phil. i Dramaturgi, Aarhus Universitet 1980.
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Litterær Produktion: Operabogen 1946 (11. Udgave 1993; norsk Udgave 1959); 
Instrumenter og Partitur 1950 (svensk Udgave 1954, finsk Udgave 1958); 2. ændrede 
Udgave med Titlen Instrumentbogen 1970 (norsk Udgave 1974); Koncerthaandbogen 
I-III (m. Gereon Brodin) 1956-59; Opera i Aarhus (m. Gustav Albeck) 1972; Italienerne 
paa Hofteateret I-II, 1976; Tekstkilderne til Wagners Nibelungens Ring, 1983; Wagners 
Operaer i Danmark, 1988; Giuseppe Siboni I-II, 1989; Slægten Schepelern (m. H.D. 
Schepelern), 1993. Oversættelser: Edward Dent: Mozarts Operaer, 1961; Alfred Einstein: 
Mozart I-II, 1963-64. Redigeret og bearbejdet: Johannes Schepelern: Livserindringer, 
Privattryk 1960; Arthur Jacobs: Klassisk Musik, 1980. Udarbejdet Klaverudtog af: 
Gade: Elverskud, 1966; Gade: Agnete og Havfruerne, 1967; Hartmann: Liden Kirsten, 
1975.

Gift 23/4 1940 i Gentofte Kirke med Dagmar ("Aggi") Christensen, f. 16/9 1911 i 
Berlin, Datter af Ingeniør Jakob Christensen (1884-1978) og Dagmar f. Goverts (1885- 
1978); Student (ns.) fra Lyngby Statsskole 1931, cand. mag. (Tysk og Musik) København 
1939, lægeautoriseret Talepædagog 1950, Lærer ved Statens Institut for Talelidende (i 
Hellerup) 1950-67, ved Statsseminariet paa Emdrupborg 1953-65, ved Danmarks 
Lærerhøjskole 1959-65; ved Københavns Universitet (Musikvidenskabeligt Institut) 
1965-67 som Undervisningsassistent, 1967-69 Amanuensis og 1969-1981 Lektor. 1969- 
87 Lærer ved Statens Teaterskole, 1987-90 ved Skuespillerskolen ved Aarhus Teater. 
- Børn: XII,36-38.

Børn af Julie Augusta f. Schepelern (X,14) og Ove Nicolai Krarup:

XI,23 Erik Schepelern Krarup, f. 28/4 1901 i Sorø, d. 23/11 1970 i København. 
Student 1919 i Rønne, uddannet som Boghandler i Haderslev; ansat hos Høst & Søn 
i København indtil 1935, i Fischer & Krarup 1935-ca. 1942, eget Antikvariat ca. 1942- 
56, eget Korrespondancebureau 1956-60, ansat hos Erik Paludan 1960-66, Bibliotekar 
ved Psykologisk Laboratorium, Københavns Universitet 1966-70. - Gift 13/4 1927 i 
Filipskirken, København, med Olga Holten, f. 25/111900, d. 2/2 1974 i København; 
Datter af Maskinarbejder Henry Villiam Holten (1862-1934) og Anne Marie f. Larsen 
(1865-1926); Realeksamen 1917, uddannet som Boghandler hos Høst & Søn, ansat i 
Boghandel i Paris i Begyndelsen af 1920rne; fra 1960 ansat hos Erik Paludan, derefter 
hos Munksgaard. - Børn: XII,39-41.

XI,24 Johan Gotfred Schepelern Krarup, f. 10/51904 i Sorø, d. 7/21993 i Hillerød; 
Student 1922 fra Rønne Statsskole, uddannet som Boghandler i Aabenraa og Aarhus 
1922-26, ansat i G.E.C. Gads Boghandel i København 1926-45, deraf de sidste ca. 10 Aar 
som Leder af den danske Afdeling. -1945-70 Leder af Den danske Forlæggerforenings 
Sekretariat. Efter Pensionering knyttet til Redaktionen af Lademanns Leksikon 1971- 
79. - Gift 5/5 1932 i Frederiksberg Kirke med Elisabeth ("Lis") Käthe Minna von 
Schädtler, f. 11 /51905 i Charlottenlund, Datter af Postmester Christian von Schädtler 
(1869-1946) og Käthe f. Seidel (1877-1918). - Børn: XII,42-43.
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Børn af Marie Magdalene f. Schepelern (X,15) og Jakob Henrik Krarup:

XI,25 Henriette ("Hette") Krarup, f. 2/9 1897 i Roskilde, d. 24/8 1990 i Ørholm 
(begravet i Herlufsholm). - Gift 6/91921 i Herlufsholm med Ivar Lange, f. 27/61893 
i Hinge, d. 1/2 1982 i Ørholm (begravet i Herlufsholm), Søn af Sognepræst Peder 
Ludvig Lange (1856-1942) og Hedvig Augusta Juliette f. Broberg (1853-1911). Student 
1911, cand. theol. 1918,1918-20 konstitueret Adjunkt ved Herlufsholm Skole, 1920 
ordineret Medhjælper hos (Faderen!) Sognepræsten ved Set. Hans' Kirke i Odense, 
1921 Sognepræst i Stepping og Frørup (Sønderjylland), 1925 residerende Kapellan 
ved Kristkirken i Kolding, 1933 residerende Kapellan ved Davidskirken i København, 
19351. residerende Kapellan ved Frederiksberg Kirke. 1959-64 Præst paa Vemmetofte 
Kloster. - Børn: XII,44-46.

XI,26 Georg Schepelern Krarup, f. 18/4 1901 i Roskilde, d. 25/7 1983 paa 
Frederiksberg. Pianist- og Organisteksamen fra Det kgl. Musikkonservatorium 1921. 
Organist ved Kirken i Nykøbing S. 1928-32, ved Taksigelseskirken i København 1932- 
40, ved Frederiksberg Kirke 1940-70. - Gift 17/51932i Gentofte Kirke med Agnete Emma 
Foght, f. 23/2 1899 paa Frederiksberg, d. 12/10 1993 i Birkerød,Datter af Grosserer 
Villiam Rudolf Foght (1866-1961) og Dagmar Elise Kirstine f. Clausen. Pianist- og 
Organisteksamen fra Det kgl. Musikkonservatorium; Studieophold ved Akademische 
Hochschule für Musik i Berlin 1921-23, Organist ved den danske Kirke i Paris 1928. 
Studieophold hos Béla Bartok i Budapest 1931. - Barn: XII,47.

XI,27 Marie Louise ("Misi") Krarup, f. 22/1 1907 i Roskilde. Uddannet som 
Barneplejerske paa Børnehjemmet "Norgesminde" i København 1925, Sygeplejer
skeuddannelse paa Gentofte Amtssygehus 1925-28. - Assisterede sin Mand i hans 
Lægepraxis 1934-59; i Hjemmeværnet 1951-59, Kompagnichef fra 1958. - Gift 28/12 
1928 i Gentofte Kirke med Læge Ove Høegh-Guldberg, f. 28/21905 i Aarhus, d. 2./ 
121987i Gedved, Søn af Læge Ove Høegh-Guldberg (1853-1920) og Thora Vilhelmine 
f. Brasen (1875-1919). Student 1924 (Herlufsholm), cand. med. 1932; efter diverse 
Hospitalsansættelser praktiserende Læge i Gedved 1934-62. Talrige faglige 
Bestyrelsesposter. Medlem af Bestyrelsen for Aarhus Naturhistorisk Museum 
(Entomologi). - 1944-45 Nedkastningschef for Vesthimmerland. - 1948 Medstifter af 
Geoplastic (Fremstilling af plastisk Landkort). Se Danmarks Adels Aarbog 1931. - Har 
udgivet Erindringsbogen En Familie under Besættelsen, 1985 - samt talrige Artikler i 
Fagblade. - Børn: XII,48-50.

XI,28 Johan Ludvig ("Lui") Schepelern Krarup, f. 17/41910 i Roskilde, Elev paa 
Herlufsholm 1921-26 (t.o.m. I. G.), Læste Tysk og Engelsk ved Handelshøjskolen i 
København. - Ansat 1/10 1926 som Kontorist i Chr. Hansen's Laboratorium A/S i 
København (nu Hørsholm), fra 1/5 1960 Direktør for samme Selskabs Afdeling i 
Melbourne, Victoria, Australien indtil 11/8 1975. - Deltog i Modstandskampen; sad 
13/21945 til 21/31945 i Vestre Fængsels tyske Afdeling. Overførtes til Shellhuset
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21/31945 og undslap samme Dag ved Bombardementet af denne Bygning. - Gift 1° 
13/51933 i Herlufsholm Kirke med Inger Margaretha Ella von Schädtler, f. 7/71907, 
d.13/11959; Ægteskabet opløst. - Gift 2° 4/6 1949 med Berta Marie Kronbæk, f. 
20/11913; Ægteskabet opløst. - Gift 3° 4/111961 med Barbara Vaughan, f. 1/91927 
i England, Datter af Lieutenant Colonel Harry Russell Vaughan (1889-1972) og Isabel 
f. Thomas (1892-1967). Student 1944, teoretisk Landbrugsuddannelse 1947, ansat paa 
en Gaard 1947-61. Bibliotekar i Melbourne, Australien 1972-79, i Hereford, England 
1981-87. - Børn af 1. Ægteskab: XII,51-52; Adoptivbørn i 3. Ægteskab: XII,53-54.

XI,29 Magdalene ("Lene") Julie Susanne Krarup, f. 2/2 1920 i Næstved; Student 
(ns.) 1937 fra Gentofte Statsskole, Lærereksamen 1942 fra N. Zahles Seminarium, 
København, Aarskursus ved Danmarks Lærerhøjskole i Engelsk og Historie. Ansat 
ved Københavns Skolevæsen 1943-83. - Gift 28/121943 i Solbjerg Kirke med Robert 
Hellner, f. 8/9 1918 i København, Søn af Stationsforstander ved DSB Louis Eduard 
Hellner (1891-1942) og Sophie Caroline Callesen f. Jensen (1891-1974). - Student (ns.) 
1937fra Vestre Borgerdydsskole. Cand. mag. 1951 fra Københavns Universitet (Historie 
og Kristendomskundskab). Ansat ved Statens pædagogiske Studiesamling, Danmarks 
pædagogiske Bibliotek 1939-88; fra 1964 som Overbibliotekar. RD. - Barn: XII,55.

XII. Slægtled

Børn af Alexis Damsgaard (XI,2) og Dorothy f. Smith:

XIIZ1 Poul Alexis Damsgaard, f. 11/6 1919, d. 29/8 1921.

XII,2 Bent Damsgaard, f. 28/8 1920 i Shanghai, Kina, d. 23/111957 i San Bruno, 
Californien, USA. Student fra Shanghai American School 1938, Universitetseksamen 
fra Stanford University 1942 og yderligere Eksamen fra Stanford School of Bussiness. 
Ansat ved Pacific Maritime Association, San Francisco, USA. Modtog under Krigen 
Bronze Star Medal. - Gift 19/101942 i den katolske Kirke i Reno, Nevada med Patricia 
("Pat") Gay (nu gift Parker). - Børn: XIII,1-3.

XII,3 Kjeld Damsgaard, f. 16/71922 i Stubbekøbing, d. 9/51975 til søs, begravet 
paa Havet. Eksamen fra Shanghai American School 1940, B.S. degree fra Massachusetts 
Institute of Technology 1944. Oktober 1944 - Februar 1946 i den amerikanske Flaade. 
Flaadearkitekt og Marineingeniør hos Sunshipbuilding & Drydock Co. i Chester, 
Pennsylvania, USA 1946-75. - Gift27/21944i Wakefield, Massachusetts, med Dorothy 
("Dot") Fanck, f. 12/21922 i Wakefield, Datter af Konservatorielærer Joseph Fanck 
(1884-1965) og Universitetslærer Alice f. Marsh (1889-1984); Student fra Wakefield 
High School 1939, B.S. degree i Bussiness fra Simmons College 1943. - Børn: XIII,4-5.
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XII,4 Carroll Damsgaard, f. 2/2 1926, d. 11/71927.

Barn af Ellen f. Damsgaard (XI,4) og Jens Otto Arhnung:

XII,5 Jens Erik Arhnung, f. 14/6 1923 i Roskilde. Student 1942 fra Roskilde 
Katedralskole, Cand, polyt. 1949. Ansat ved Signalvæsenet i DSB 1950-53, ved KTAS 
1953-90. - Gift29/71961 i Jersie Kirke med Ninna Marguritha Hald, f. 17/81934, Datter 
af Musiker Ernst Godtfred Hald (1907-64) og Edith Siguritha f. Knudsen (1914-89); 
Sygeplejerske-Eksamen 1958, Ansat ved Diakonissestiftelsen, senere Rigshospitalet; 
fra 1980 Hjemmesygeplejerske i Roskilde. - Børn: XIII,6-7.

Børn af Anna f. Damsgaard (XI,5) og Emil Peter Larsen:

XII,6 Henning Larsen, f. 6/4 1923 i København, d. 16/5 1968 i Charlottenlund; 
begravet i Helsingør. Studentereksamen 1941 fra Ordrup Gymnasium, uddannet ved 
Handelshøjskolen i København - derefter Volontør i Handelsfirma i London. Senere 
ansat i Frugt en gros, i Konserves en gros og til sidst eget en gros-Firma. - Gift 19/61948 
i London med Ivy Meyer, f. 28/5 1925. - Barn: XIII,8.

XII,7 Kirsten Alexandrine Larsen, f. 5/8 1924 i København; Realeksamen fra N. 
Zahles Skole i København 1940 senere suppleret med Kurser i Engelsk, Fransk, 
Statistik, EDB m.v. Ansat i Danmarks Statistik 1946-89, fra 1974 som Afdelingsleder. 
FM II1986. - Gift 9/101943 i Jægersborg Kirke med Gregers Pals Frandsen, f. 3/61922 
i København, Søn af Professor ved DTH Peter Marius Frandsen (1880-1974) og 
Theodora Margrethe f. Andersen (1883-1974), Student fra Gentofte Statsskole 1941, 
Cand. polit 1949, København, Ekspeditionssekretær i Arbejdsministeriet. Ægteskabet 
opløst 1949. - Barn: XIII,9.

XII,8 Agnete ("Nete") Larsen, f. 4/9 1925 paa Frederiksberg, Realeksamen, 
Eksamen som Barneplejerske og som Klinikassistent. Klinikassistent i 17 Aar, derefter 
Medarbejder i Mandens Virksomhed. - Gift 14/7 1947 i Jægersborg Kirke med 
Ingeniør Helge Honoratus Bonnevie; f. 29/101925 paa Frederiksberg, Søn af Arkivar 
i ØK Thomas Rørdam Bonnevie (1895-1938) og Clara Julie Emilie f. Gøtzsche (1900- 
1961). Ægteskabet opløst 1971. - Børn: XIII,10-11.

XII,9 Aage Peter Damsgaard Larsen, f. 11/5 1931 i Ordrup, d. 10/12 1986 i 
Sakskøbing. Realeksamen ca. 1946 fra Gentofte Statsskole, Handelsuddannelse i 
Nykøbing Falster, Niels Brock Højere Handelseksamen. Ansat først i Irmas Rejsebureau, 
derefter i et Vinfirma; senere selvstændig Vinimportør; Købmand i Sakskøbing ca.
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1972-84. - Gift 1° 1952 med Anna Vera Holm, f. 12/111932; Ægteskabet opløst 1958; 
hun senere gift Kolbe. - Gift 2° 18/8 1970 med Annie Feldt, f. 26/2 1946. - Navnet 
Damsgaard indsat ca. 1963. - Børn af 1. Ægteskab: XIII,12-13; af 2. Ægteskab: XIII,14.

Børn af Elisabeth Alexandrine f. Petersen-Schepelem (XI,6) og Carl Laurits Pihl:

XII,10 Grethe Pihl, f. 26/101917 i København, d. 23/61991 i Hørsholm. - Gift 
26/9 1936 i Hørsholm med Grosserer Sven Axel Goth Engel, f. 15/6 1904 paa 
Frederiksberg, d. 31/8 1967, Søn af Cand. pharm., Fabrikant Axel Sigfred William 
Engel (1868-1934) og Julie Amalie Katrine f. Goth Michelsen (1872-1927); 
Handelsuddannet i Danmark og England. Ansat i Engel & Kisky A/S indtil 1935 og 
videreførte herefter dette Firmas Virksomheder i Tivoli. Drev desuden Agentur
virksomhed samt Manufakturforretninger i Holte og Hørsholm. - Børn: XIII,15-18.

XII,11 Lilian Pihl, f. 5/81920. Uddannet som Fysioterapeut 1942; ansat som saadan 
ved Rigshospitalet 1942, selvstændig 1943-44. - Gift 13/2 1942 i Holmens Kirke med 
Fritz Carl Heisterberg-Andersen, f. 2/41918 i Vedbæk, d. 19/101984 i Hørsholm, Søn 
af Snedkermester Arnold Einar Andersen (1887-1959) og Emsi Augusta Elisabeth f. 
Heisterberg (1889-1982); Kadet 1938, Søløjtnant II 1941, paa Artilleriskibene Peder 
Skram og Niels Juel 1941-43, Søløjtnant11942, Leder af Havnekompagniet i København 
1943-45, derefter Leder af Bevogtningen af de tyske Styrker i Frihavnen. Kaptajnløjtnant 
1946, Orlogskaptajn 1951, Kommandørkaptajn 1957. Marineattache i Ottawa og 
Washington 1957-60, derefter Sektionschef i Søværnsstaben; Chef for Fregateskadren 
1963-66, Kommandør 1965. Stabschef ved Søværnets operative Kommando 1966-68; 
Stabschef ved Hovedkvarteret for Enhedskommandoens Allierede Maritime Styrker 
i Kiel 1969-73, Stabschef ved Chefen for Søværnet 1973-78, Kontreadmiral 1978, Chef 
for Søværnets operative Kommando 1978-79, Viceadmiral 1979; Chef for de allierede 
maritime Styrker i Enhedskommandoen i Karup fra 1979 til Pensionering i 1983. - 
Børn: XIII,19-21.

Børn af Herbert Alexis d'Origny Petersen-Schepelem (XI,7) og Mary Macduff Nish f. 
MacDonald:

XII,12 Kirsten Petersen-Schepelem, f. 27/10 1934 i København. Fairhome 
Presbyterian Girls College (?) Queensland, Australien 1948-49; Nambour High School 
1950; Uddannelse som Keramiker 1973. Diverse Kontorarbejde 1950-54. - Gift 27/10 
1954 i Ann St. Presbyterian Church med Ronald Shirley Bray, f. 17/41933 i Brisbane, 
Søn af Farmer Victor Shirley Bray (f. 1906) og Lily Annie f. MacCullagh (f. 1906); 
Farmer paa egen Gaard. - Børn: XIII,22-28.
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XII,13 Elsa Petersen-Schepelem, f. 8/21947 i Nambour, Queensland, Australien. 
BA Degree in English & Classics 1968, University of Queensland, Postgraduate in 
Sociology ssts., Postgraduate in Italian ssts.; derudover studeret Advertising, Graphic 
Art, Editorial & Production. Advertising Copywriter ved diverse Reklamebureauer 
1968-69, Publicity & Promotion Manager ved Jacaranda Press, Brisbane 1969-74, 
Publicity Manager hos General Books, Macmillan Comp, of Australia 1974-79, Publicity 
Manager hos Forlaget Methuen Australia 1979-84, Publicity Manager hos Forlaget 
Hodder & Stoughton, Sydney 1984-90, Manager ved LBC Radio fra 1990. Litterær 
Produktion: The Australian Wine Encyclopaedia, 1985.

Børn af Laura Susanne f. Schepelern (XI,12) og Georg Rørdam:

XII,14 Christian Frederik Georg Rørdam, f. 11/51921 i København, Student 1940 
fra Gammel Hellerup Gymnasium, 1. Del af Juridisk Eksamen. Ansat paa 
Sagførerkontor og derefter i Københavns Vagtværn under Krigen. ASGRIKO, Grønland 
1950, Assistant Manager paa Kvægfarm i Naivasha, Kenya 1955-61, i Forsvaret 1961- 
91. - Gift28/121968 i Nya Stadens Kyrka, Lidköping, med Birgitta Christina f. Callmér, 
f. 17/41933 i Stockholm, Datter af Telekommissarie Thorsten Callmér (1899-1983) og 
Rut f. Olbers (1903-72). Uddannet som Afspændingspædagog og virkede som saadan 
indtil 1968. - Børn: XIII,29-30.

XII,15 Charlotte ("Lotte") Susanne Louise Rørdam, f. 25/41928i København (Bopæl: 
Lyngby), Realeksamen 1945, Uddannelse som Barneplejerske; fra Maj 1968 ansat i 
Firmaet V. Kann Rasmussen Industri (Velux-Vinduer). - Gift 20/12 1952 i Lyngby 
Kirke med Otto Christian Lawaetz Thygesen, f. 30/91926 i Uth Sogn, Vejle Amt, Søn 
af Forpagter Christian Thygesen, Boller Hovedgaard (1897-1932) og Anna Katharina 
f. Lawaetz (f. 1902). Student fra Haslev Gymnasium 1945, Civilingeniør 1955, Ansat 
under Forsvarsministeriet fra 1957; Sektorchef. RD. - Børn: XIII,31-32.

Børn af Louise Magdalene f. Schepelern (XI,13) og Otto Bøgh:

XII,16 Bodil ("Bus") Bøgh, f. 12/11 1921 i Rio Grande do Sul, Brasilien. 
Præliminæreksamen fra Ravnsborggades Skole 1940, uddannet som Dameskrædder 
hos Preben Birck og Holger Blom 1943. Tog ud og syede paa Herregaarde under 
Krigen, drev 1947-49 Tip Top Shop paa Strandboulevarden. - Gift 1° 12/121945 paa 
Københavns Raadhus med Prokurist Mogens Christian Mørck; Ægteskabet opløst. 
Gift 2° 15/10 1949 med Ingeniør Viggo Haastrup, f. 14/6 1925, d. 1990; Ægteskabet 
opløst 1980. - Barn af 1. Ægteskab: XIII,33; Børn af 2. Ægteskab: XIII,34-37.
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XII,17 Lis Bøgh, f. 23/91925 i Brasilien. Realeksamen, Sekretær, Husmoder. Ansat
1 Landmandsbanken og senere i Firmaet Alf Thomsen i Nyhavn. - Gift 19/10 1946 i 
Lyngby Kirke med Bent Rotne, f. 9/6 1926 i København, Søn af Kriminalassistent 
Laurits Rotne (1896-1970) og Vera Rotne (1908-44); Student fra Metropolitanskolen 
1944, ansat ved Berlingske Tidende (Reklame) 1949, Reklamechef hos Brdr. Justesen 
1952, Reklamechef ved Margarinecompagniet 1954, Direktør for LEGO fra 1966 til 
Pensionering i 1987. - Børn: XIII,38-41.

XII,18 Ole Bøgh, f. 27/121927i Minas Geraes, Brasilien. Mellemskoleeksamen 1945 
fra Akademisk Kursus, København, Driftsledereksamen 1949 fra Lyngby Landboskole, 
2aarigt Voksenpædagogisk Kursus 1968-69 i Randers. Landvæsenselev i Danmark 
1945-49, Farm Manager 1950-60 i Tanzania og Kenya, Disponent i Sportsfirma i 
Randers 1960-67, Lærer paa Mellerup Ungdoms/Efterskole, C. La Cours Skole og 
Randers Sprogskole 1967-91. AGSM (African General Service Medal) 1959. - Gift 
28/8 1954 i Hvorslev Kirke med Anna Margrethe Wittorff, f. 16/10 1927, Datter af 
Grosserer Octavius Henrich Wittorff og Anne Marie Wittorff. Realeksamen 1944 fra 
C. La Cours Skole i Randers, Mariaforbundet, København 1946-47, Klinikassistent 
1948-54. - Børn: XIII,42-43.

Børn af Julie Frederikke Christiane Elisabeth f. Schepelern (XI,15) og Oscar Constantin Brun:

XII,19 Ellen Charlotte Margrethe Brun (Pigenavn genantaget 1983), f. 23/3 1933, 
Student fra Statens Kursus i København 1952, Studier 1 Aar ved Sorbonne i Paris og
2 1/2 Aar ved Wiens Universitet. Doktor i Samfundsvidenskab, København 1979. 
Først Arbejde som 3-sprogIig Korrespondent i nogle Aar, efterhaanden Overgang til 
Skribentvirksomhed og Foredragsvirksomhed. 1965-71 Medredaktør af Politisk Revy. 
Talrige Gæsteforelæsninger i Norden og Tyskland. Højskolelærer i Kolding 1977-78 
og paa Den internationale Højskole i Helsingør 1987. Fra 1990 Forsker ved Aalborg 
Universitets Center for Kvindeforskning. - Litterær Produktion: Kulturrevolutionen i 
Kina, 1969; Kina-Sovjet: Fra ideologisk Konflikt til Grænsestrid, 1970; oversat og 
redigeret Paul Lafarge: Retten til Dovenskab, 1970; Kapitalismens Udviklingssystem 
- Lærebog om I- og U-Lande, 1972, hollandsk Udgave 1973, tysk Udgave 1974; De riges 
Vold, 1973; Socialist Korea: A Case Study in the Strategy of Economic Development, 
New York 1976, japansk Udgave 1980; Soviet-Third World Relations in a Capitalist 
World, London-New York 1990. - Gift 1° 5/21954med Frederik Birger Gustav Theodor 
Vermehren (se XI,14); Ægteskabet opløst 1959. - Gift 2° 13/111964 paa Københavns 
Raadhus med Jacques Hersh, f. 27/3 1935 i Paris, Søn af Mordka Herszkowicz og 
Chaja Ruchla f. Najman. Uddannet i Paris, derefter i USA, Wien og København. Free 
lance Skribent i København fra 1964.1966-71 Medredaktør af Politisk Revy. Fra 1983 
Professor ved Aalborg Universitetscenter. Sammen med Ellen Brun Forfatter til 
mange Artikler og Bøger om internationale Forhold og Udviklingsproblemer. Doktor 
i Samfundsvidenskab København 1979.
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XII, 20 Johan Balthasar Constantin Brun, f. 26/3 1937. Teoretisk og praktisk 
Landbrugsuddannelse 1953-60, Cand, techn, soc. 1979. Eksaminer fra KVL. Proprietær 
1961-73, Fuldmægtig i Almindelig Brandforsikring 1980-84, Direktør i Importfirma 
1980-89. Har skrevet: Opgør med Vandmiljøplanen, 1990. - Gift 1° 1965 med Ellen 
Marianne Storgaard, f. 17/4 1943, Datter af Vicedirektør i Frederikssund Jern- og 
Maskinfabrik Knud Storgaard og Asta Storgaard; Student, Universitetsbibliotekar i 
Odense; Ægteskabet opløst 1973. - Gift 2° 1978 med Carmen Nieves (f. i Den 
dominikanske Republik); Ægteskabet opløst ca. 1982. Se desuden XIII,46. - Børn:
XIII, 44-45 og (med Susanne Wittenburg Kolbe) XIII,46.

XII,21 Casper Peter Constantin Brun, f. 19/3 1939. Uddannet paa Niels Brocks 
Handelsskole. Grosserer, Direktør for egen Virksomhed.

Børn af Marie Margrethe f. Schepelern (XI, 16) og Eigil Helweg-Larsen:

XII,22 Klaus Peter Helweg-Larsen, f. 2/5 1941 i København. Realeksamen 1957, 
Officersskolen 1969-71. Officer ved Prinsens Livregiment i Viborg, hvor han begyndte 
som Værnepligtig i 1961; skal pensioneres i 2001. FN-Medalje for Tjeneste i Gaza 1964, 
do. for Tjeneste paa Cypern 1989. Hæderstegn for 25 Aars Tjeneste i Hæren 1985. - Gift 
1/111964 med Inge Broiner f. Rost, f. 19/71942, Datter af Pensionist Leo Rost (f. 1920) 
og Nete Rost (f. 1921). Klinikassistent, Svømmelærer. - Børn: XIII,47-48.

XII,23 Christian Ulrik Helweg-Larsen, f. 20/7 1945 i Ulstrup, Hvorslev Sogn, 
Student fra Birkerød Statsskole 1965, Cand. jur. København 1972. Ansat i 
Udenrigsministeriet fra 1972, Ambassadør i Bukarest (Rumænien) fra August 1990. - 
RD.I 1991 - Gift 11/8 1973 med Anne-Dorthe Tommerup, f. 7/9 1947 Datter af 
Civilingeniør Ove Sejer Tommerup (f. 1915) og Inger Hedegaard f. Jensen (f. 1914). 
Student fra Nykøbing Falster Katedralskole 1966, Cand. jur. København 1973, 
Fuldmægtig i Finanstilsynet. - Barn: XIII,49.

Børn af Fredrik Jørgen Caspar Otto Schepelern (XI,17) og Anna Cathrine f. Folker:

XII,24 Astrid Schepelern, f. 15/3 1941 i København, Realeksamen fra Lyngby 
Statsskole 1957, uddannet som Sygeplejerske paa Kommunehospitalet i København 
1963. Arbejdet som saadan i de hjemmeværende Perioder, saaledes i to Omgange hos 
praktiserende Læger, en Periode paa Gentofte Amtssygehus (thoraxkirurgisk Afdeling), 
paa Plejehjemmet Lystoftebakken EGV Lions, 1988-91 ved Gentofte Hjemmepleje. - 
Gift 5/4 1963 i Lyngby Kirke med Nils Sven Jæger, f. 20/6 1935 i Esbjerg, Søn af 
Landsretssagfører Poul Jæger (1898-1985) og Nancy f. von Frost (1899-1935). Cand. 
jur. 1945, København, Advokatfuldmægtig i Esbjerg 1962-64, fra 1964 ansat i Udenrigs
ministeriet med følgende Udsendelser: 1967-70 Ambassadesekretær i London, 1974-
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77 Ambassaderaad i Helsingfors, 1982-86 Ministerraad i Stockholm, fra 1991 
Ministerraad i Nedrustningsdelegationen i Wien. - Adoptivbørn: XIII,50-51.

XII,25 Otto Christian Schepelem, f. 22/1 1943 i København, Student 1961 fra 
Aurehøj Gymnasium, 1961-62 Elev paa Lycée Carnot i Cannes, 1971 Cand. phil. i 
Historie, København. Gymnasielærer 1971-73, Sekretær i Udenrigsministeriet 1973, 
1975-78 Ambassadesekretær i Madrid, 1978-84 Fuldmægtig i Udenrigsministeriet, 
1984-88 Ambassaderaad i Athen,1988-92 Arkivar i Udenrigsministeriet, fra 1992 
Overarkivar ssts. Censor i Spansk paa Handelshøjskolen i København. 1978 Officer af 
den spanske Isabella den Katolskes Orden, 1984 RD, 1988 Storkommandør af den 
græske Æresorden. - Gift 1 /31969 paa Frederiksberg Raadhus med Kirsten Kjeldsen, 
f.21/31940 i Vadum, Datter afVognmand i Løkken Jon Kjeldsen (1904-54) og Katrine 
Cecilie f. Østergaard (f. 1903). 1960 Defektrice paa Løkken Apotek, 1963-69 Rejseleder, 
1971 Pædagog (Københavns Børnehaveseminarium), 1980-84 Dagplejeassistent i 
Gentofte Kommune. - Børn: XIII,52-53.

XII,26 Hans Ulrik Schepelem, f. 8/8 1944 i Lyngby, Student 1962, Cand. jur, 
København. Sukcessive Ansættelser ved Musikkonservatoriet i København, ved Den 
grønlandske Handel (iGodthaab) og ved Det grønlandske Hjemmestyre (iKøbenhavn). 
- Gift 1968 med Billedhuggerinde Marianne Brøgger, f. 6/41944; Ægteskabet opløst.

Børn af Ida f. Schepelern (XI, 18) og Hans Jørgen Pedersen:

XII,27 Jens Otto Pedersen (fra 1972: Schepelem), f. 14/8 1939 i Aalborg, Student 
1958 fra Aalborg Katedralskole, Cand. phil. 1971, Cand mag. 1982 (København). Ansat 
ved Odense Katedralskole fra 1971; Kommunalbestyrelsesmedlem i Broby fra 1978, 
Borgmester fra 1990. - Gift6/81965 med Anne Stamp, f. 11 /61942, Datter af Kontorchef 
Nicolai Thorvald Starup (1901-88) og Agnete f. Jørgensen (f. 1917). Keramiker, Teknisk 
Assistent fra 1981. Ægteskabet opløst 1988. - Børn: XIII,54-56.

XII,28 Birgitte Pedersen, f. 12/9 1940 i Aalborg. Uddannet som Sygeplejerske og
virker som saadan i København.

XII,29 Jørgen Pedersen (fra 1964: Schepelem), f. 11 /61942 i Aalborg, Præliminær
eksamen 1960, Svendebrev som Tømrer 1964, Bygningskonstruktør-eksamen 1966, 
Afgangseksamen fra Arkitektskolen i Aarhus 1974. Ansat hos Arkitekt Børge Ruby i 
Aalborg 1966-69, Lærer ved Byggeteknisk Højskole i Horsens 1971-73, Restaurerings
arkitekt hos Arkitekt Poul Brøgger, free-lance 1970-74, fastansat 1974-78. Vurderings
inspektør i Nykredit, Aalborg 1975-87, Vurderingsinspektør i Købstædernes aim. 
Brandforsikring 1982-86. Selvstændig praktiserende Arkitekt i Terndrup fra 1976. 
MAA-PAR. - Gift 6/6 1964 i Gudum Kirke med Karin Bøcker, f. 22/2 1941 i Nr. 
Kongerslev Sogn, Datter af Købmand Christian Aage Bøcker (f. 1909) og Edith Cecilie
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Laustsenf. Raal (f. 1911). Handelsskoleeksamen 1959, Advokatsekretær 1959, Assistent 
paa Arkitekt Arne Kjærs Tegnestue 1960-62, paa Ingeniør Ole Mørchs Tegnestue 1962- 
65, ved Aalborg Kommune 1965-69, ved Støvring Provsti 1969-76, ved Retten i 
Terndrup 1976-88, Kasserer ved Retten i Terndrup fra 1988. - Børn: XIII,57-59.

XII, 30 Anne Marie Pedersen, f. 16/11 1943 i Aalborg, Student 1963 fra Aalborg 
Katedralskole, Pædagoguddannet 1973. Fra 1974 ansat i Frederiksborg Amts 
Socialforvaltning som Konsulent for handicappede Smaabørn. - Gift 30/111963 med 
Søren Kristensen, f. 6/5 1940. Ingeniøreksamen 1965; derefter ansat i diverse 
raadgivende Ingeniørfirmaer, har p. t. egen Virksomhed i Frederikssund. - Børn:
XIII, 60-62.

XII,31 Martha Pedersen, f. 1/41946 i Gudum; uddannet paa Aalborg Børnehave
seminarium 1970, Ansættelse ved adskillige københavnske Børneinstitutioner, sidst 
(fra 1989) ved Børnehaven Østerbrogaarden. Fra 1990 samboende med Entreprenør 
Povl Pilemann-Jensen, f. 28/5 1937 i Helsinge.

XII,32 Ester Margrethe Pedersen, f. 18/21949 i Gudum, d. 24/10 1985 i Gladsaxe. 
Student 1968 fra Aalborg Statsgymnasium, Uddannet som Sygeplejerske paa Herlev 
Sygeplejeskole 1973. Ansat ved Finsen-Instituttet 1973-75, ved Frederiksberg Hospital 
1975-81, ved Bispebjerg Hospital 1981-85. - Gift 2/3 1974 i Lillevorde (Gudum) med 
Ole Gammelgaard, f. 26/61944 i Aarhus, Ingeniør fra Aarhus Teknikum 1971, ansat 
ved det raadgivende Ingeniørfirma Lehnsbo & Christensen, ved H. Nielsen & Søns 
Maskinfabrik Via Nova 1973-80, hos Christian Rovsing A/S 1980-89, fra 1989 hos 
Telecom A/S. - Børn: XIII,63-64.

XII,33 Povl Johannes Pedersen, f. 10/91952 i Gudum Præstegaard. Student (sm.) 
1971 fra Aalborghus Statsgymnasium, Cand. mag. (Historie og Idéhistorie) 1982 
Aarhus. Pædagogikum Bjerringbro Gymnasium Efteraar 1982, Vikar smst. 1983, 
Lagerarbejder hos FDB Viby J. 1983-90, do. ved Andelsselskabet Hudecentralen, 
Risskov fra 1990. - Har skrevet: Arbejdskamp, Radikalisering og Reformisme, 
Hovedfagsspeciale ved Aarhus Universitet 1980. - Gift 23/6 1984 i Vejlby Kirke med 
Merete Hansen, f. 24/21953 i København, Datter af Kontorchef Tage Hansen (1921- 
74) og Sygeplejerske Frida Marie f. Laustsen (f. 1925); HF, Metropolitanskolen 1972, 
Lærereksamen fra Gedved Seminarium 1977, Diverse Vikarjobs ved Aarhus Skolevæsen 
1977-82, Stud, psych, ved Aarhus Universitet fra 1980. - Børn: XIII,65-66.

Adoptivbørn (siden 1951) af Henrik Ditlev Schepelern (XI,19) og Birte Engelkef. Aaby (Børn 
af hendes Broder, Torben Aaby og Tyra Bienda Hillevi f. Åkerström):

XII,34 Peter Emil Schepelern Aaby, f. 6/111944 i Lund, Sverige; Student (m.) 1963 
fra Frederiksborg Statsskole i Hillerød, Mag. scient. (Antropologi) 1974, Københavns
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Universitet, Dr. med. 1988, Københavns Universitet. Timelærer ved Københavns 
Universitets Institut for Etnologi og Antropologi 1968-73. Socialt Arbejde med 
Narkomaner i Klub 47 og Ungdomsklinikken, København 1974-75, Kandidatstipendiat 
ved Københavns Universitet 1976-78, ansat af SAREC, Stockholm, som Socialforsker 
i Guinea-Bissau 1978-81, Lektor ved Københavns Universitet 1981-91 (med Afbrydel
ser for Ophold i Guinea-Bissau). Fra 1987 med i Helbredsprojekt i Guinea-Bissau, fra 
1991 Heltidsansættelse hos Danchuchaid som Leder af Helbredsundersøgelse 
(herunder Vaccination mod Mæslinger) i Guinea-Bissau og Senegal. Har - dels alene, 
dels sammen med andre - skrevet utallige større og mindre Afhandlinger og Artikler 
i internationale videnskabelige Tidsskrifter om dels etnologiske, dels medicinske 
Emner. - Samliv 1° 1964-73 med Jette Bukh, f. 18/11945 i København, Datter af Over
læge Niels Bukh (f. 1912) og Tandlæge Dagmar f. Albrechtsen; - Samliv 2° fra 1981 med 
Ida Marie Lisse, f. TX/71945 i København, Datter af Universitetslektor Lars Christian 
Rasmussen Lisse (f. 1912) og Overlærer Nina Ragnhild f. Lemche Mundt (f. 1913); 
Student (m.nat.) 1965 fra Øregaard Gymnasium, Cand. med. 1975 København, 
Speciallæge i Patologi 1986, Overlæge paa patologisk Afdeling, Hvidovre Hospital fra 
1989.

XII,35 Eva Susann Schepelern Aaby, f. 26/21946 i København; (Navnet Schepelern 
indføjet 1963), Student (kl.spr.) 1964 fra Østre Borgerdydsskole, København, Cand. 
med. 1974, København, Speciallæge i Psykiatri 1991. Diverse Hospitalsansættelser 
1974-79, i Forskningsafdelingen i A/S Ferrosan 1979-83, Hospitalsansættelser fra 
1983. Medforfatter af 5 videnskabelige Artikler. - Gift 19/6 1971 i Frederiksborg 
Slotskirke i Hillerød med Hans Ebbesen Johansen, f. 19/7 1942 i Holsted, Søn af 
Gaardejer Sigurd Beyer Johansen (1906-65) og Karen f. Ebbesen (f. 1908); Student (m.) 
1961 fra Ribe Gymnasium, Cand. pharm. 1968, Lic. pharm, 1977, Merconom 1985. 
Ansat ved DAK-Laboratoriet fra 1968. Har skrevet godt en Snes videnskabelige 
Artikler. - Børn: XIII,67-68.

Børn af Gerhard Johannes Schepelern (XI,22) og Dagmar f. Christensen:

XII,36 Susanne Magdalene Schepelern, f. 24/11941 i Hellerup, Maglegaards Sogn, 
Student (mus.spr.) 1959 fra Aurehøj Gymnasium, Cand. mag. (Musik og Dansk) 
København 1967, Dramatik 1990. Adjunkt/Lektor ved Søborg Gymnasium 1967-87, 
Lektor ved Christianshavns Gymnasium fra 1987. - Gift 20/41963 i Grundtvigskirken 
i København med Knud Hentze, f. 8/2 1938, Søn af Prokurist Haakon Sand Hentze 
(1909-59) og Kontorassistent Sigrid Anna f. Svendsen (f. 1908); Student (ns.) 1956, 
Cand. mag. (Musik og Tysk) 1966, København, Adjunkt ved Søborg Gymnasium 
1966-75, Studielektor ssts. 1975-88, Studielektor ved Borupgaard Amtsgymnasium i 
Ballerup fra 1988. Censor i Musik ved Universiteterne i København og Aarhus fra 
1972, fra 1980 ogsaa ved Aalborg Universitetscenter. - Børn: XIII,69-71.
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XII,37 Eva Schepelem, f. 18/10 1943 i Hellerup, Maglegaards Sogn, Student (ns.) 
1962 fra Aurehøj Gymnasium, studerede Medicin ved Københavns Universitet 1962- 
65, Lærer ved Kalø Landbrugsskole (Tysk og Regning) 1965-66, studerede Medicin 
ved Aarhus Universitet 1966, Lærereksamen fra Frederiksberg Seminarium 1970. 
Lærer ved Jægerspris Sogneskole 1970-71, ved Tølløse Centralskole fra 1971 ; Overlærer 
1983. - Gift 11/31967i Gentofte Kirke med Hans Christian Dreiøe Seidelin, f. 3/51946 
i Knebel, Søn af Sognepræst, Dr. theol, h. c. Paul Seidelin (1906-81) og Forfatterinde 
Anna Sophie Christine f. Dreiøe (f. 1913). Student (gl.spr.) 1965 fra Aarhus Katedralskole, 
studerede Teologi ved Københavns Universitet 1967, Dansk 1968, Musik 1968-75, 
Postbud i Tølløse 1973-79, Landpostbud i Stenlille fra 1979. Klaverlærer ved Egnens 
Musikskoler fra 1987. - Børn: XIII,72-74.

XII,38 Johan Peter Schepelem, f. 8/121945i Hellerup, Maglegaards Sogn. Skolegang 
på Aurehøj Gymnasium, Student (ns.) 1965 fra Statens Studenterkursus, København, 
Exam. art. i Filmvidenskab, København 1969, Mag. art. i Filmvidenskab, København 
1973, Ph.D. i Filmvidenskab, København 1989. Undervisningsassistent paa Institut for 
Filmvidenskab, Københavns Universitet 1970- 73, do. ved Institut for Teaterhistorie 
ssts. 1972-73, Adjunkt ved Institut for Filmvidenskab ssts. 1974-78, Lektor ssts. fra 
1979. Lærer ved DIS Study 1980-88, Visiting Scholar, University of Southern California, 
Los Angeles 1983-84 og 1987-88. Medredaktør af Tidsskriftet Kosmorama, Det danske 
Filmmuseum, 1972-79 og 1986-92. - Litterær Produktion: Den fortællende film, 1972; Hr. 
Bidoulacs tavshed, Roman 1980; Film og genre 1981; Tommen: Carl Th. Dreyers 
filmjournalistiske virksomhed 1982. Medforfatter på Amerikansk kultur efter 1945, 
1992; Fagkonsulent ved Den Store Danske Encyklopædi siden 1992. Desuden Bidrag 
til Radio, TV, Bøger, Tidsskrifter og Aviser. - Samliv 1970-76 med Karen Merete 
Hammer, f. 14/111938, Datter af Dr. phil. Ole Gregers Hammer (f. 1911) og Dr. phil. 
Signe Marie f. Jørgensen (f. 1907). Student 1957, Cand. mag. (Biologi) 1966 i København; 
Exam. art. i Filmvidenskab 1971 ssts., Adjunkt ved Det fri Gymnasium 1970-74, 
Adjunkt/Lektor ved Set. Jørgens Gymnasium, København 1974. - Gift 1° 17/121976 
paa Raadhuset i Prag med Martina Putikova, f. 19/3 1955 i Prag, Datter af Forfatter 
Jaroslav Putik (f. 1923) og Forfatterinde Vera f. Stiborovå (f. 1926). Student 1974, Cand. 
mag. (Tjekkisk og Dansk) 1989 i København. Har undervist i Tjekkisk, Engelsk og 
Dansk for Udlændinge paa Cambridge Institute, HOF og Holbæk Højskole. 1993 fast 
ansat ved HOF (Dansk for Indvandrere). Har skrevet Artikler i Aviser og Tidsskrifter. 
Samliv ophørt 1983, Ægteskabet opløst 1985. - Gift 2° 22/5 1987 paa Københavns 
Raadhus (Samliv siden 1983) med Anne Luise Søeborg, f. 8/12 1956 i København, 
Datter af Grosserer, Direktør Kaj Mogens Søeborg (f. 1925) og Johanne Margrethe 
("Bitt") f. Lassen (f. 1925). Student 1975 (m.), Cand. mag. (Fransk og Filmvidenskab) 
København 1987, Studier ved University of Southern California 1987-88, Undervis
ningsassistent ved Institut for Filmvidenskab, Københavns Universitet fra 1989; 
Konsulent ved TV 2 fra 1989. - Børn af 2. Ægteskab: XIII,75-76.
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Børn af Erik Schepelern Krarup (XI,23) og Olga f. Holten:

XII,39 Birthe Krarup, f. 17/2 1929 i København, Student (ns.) 1947 fra Christians
havns Gymnasium; afbrudt Uddannelse som Sygeplejerske, Uddannelse som Laborant. 
Ansat som Laborant i Københavns Kommune 1950-55, paa Montebello i Helsingør 
1960-86. - Gift 4/9 1955 i Set. Thomas' Kirke, København med Kurt Wolfgang 
Ockelmann, f. 4/3 1924 i Hamburg, Søn af Lærer John Wilhelm Franz Ockelmann 
(1881-1953) og Grafolog Dorothea Sophie f. Hagedorn (1902-82). Student 1946 i 
Flensburg, Cand. mag. (Naturvidenskab) i København 1954, ansat paa Universitetets 
ferskvandsbiologiske Laboratorium i Hillerød 1954-57,1957-91 Lektor ved Univer
sitetets marinbiologiske Laboratorium i Helsingør. - Børn: XIII,77-80.

XII,40 Esther Krarup (Pigenavn genantaget), f. 26/11 1933 i København. Student 
(ns.) 1952 fra Christianshavns Gymnasium, Bibliotekar ved de videnskabelige 
Biblioteker, Danmarks Biblioteksskole 1979. Ansat ved Det kgl. Bibliotek, Danske 
Afdeling 1979-82, ved Bibliotekscentralen (Dansk Bogfortegnelse) fra 1982. - Gift 
21/11959 paa Københavns Raadhus med Holger Steen Sørensen (separeret 1974, ikke 
skilt), f. 28/12 1920, Søn af Maskinarbejder Evin Sørensen (d. 1973) og Charlotte f. 
Nielsen (d. 1971). Student (ns.) 1940 fra Horsens Statsskole, Mag. art. 1952, København, 
Dr. phil. ssts. 1958, Universitetsadjunkt, København 1958-65, Professor i Engelsk 
Sprog og Litteratur ssts. 1965-87. Litterær Produktion: Word Classes in Modern English 
(Disputats) 1958; The Meaning of Proper Names 1963, samt diverse videnskabelige 
Artikler. - Børn: XIII,81-82.

XII,41 Henrik Holten Krarup, f. 17/51937 i København, Garnisons Sogn. Student 
(ns.) 1956 fra Christianshavns Gymnasium, Uddannelse paa Det kgl. Musikkonserva
torium i Violin 1956-59 med afsluttende Diplomeksamen. Ansat i Det kgl. Kapel 1961- 
73, i Vestjysk Kammerensemble (nu: Esbjerg Ensemble) 1973-86, Solospiller i Aalborg 
Symfoniorkester fra 1989. - Gift20/41963 i Asmild Kirke ved Viborg med Karen Bang, 
f. 3/12 1934 i Viborg, Datter af Læge Arthur Bang (1895-1979) og Sygeplejerske 
Elisabeth f. Møller (1908-61). Lærereksamen fra Emdrupborg Seminarium, ansat i 
Folkeskolen; bestaaet 1. Del af Musikstudiet ved Københavns Universitet 1959. Ansat 
som Seminarielærer ved Emdrupborg Seminarium, senere (fra 1974) ved Esbjerg og 
Ribe Seminarier. - Barn: XIII,83.

Børn af Johan Gotfred Schepelern Krarup (XI,24) og Elisabeth f. von Schädtler:

XII,42 Hans Holten Krarup, f. 28/6 1936 i København, Hellig Kors Sogn, Student 
1955 fra Gammel Hellerup Gymnasium, Organisteksamen fra Konservatoriet i 
København 1962, Kantoreksamen ssts. 1963, Cand. mag. (Musik og Dansk) Køben
havn 1965. - Repetitør ved Radiodrengekoret 1960-65, Organist ved Filips Kirke 1963- 
66, Organist ved Haslev Kirke fra 1966, Lektor ved Haslev Gymnasium fra 1966. Har
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skrevet: 25 år med Haslev Gymnasiums kor, fortalt af Hans Krarup, udgivet i Haslev 
- samt enkelte kirkemusikalske Kompositioner. - Gift 23/61961 i Gørløse Kirke med 
Marianne Barfred Tulinius, f. 9/7 1938, Datter af Sognepræst Finn Tulinius (1893- 
1986) og Organist Ulla Degn f. Barfred (f. 1907), Cand. mag. (Musik og Engelsk) 
København 1965, Præliminær Organisteksamen 1986, Timelærer ved Haslev 
Seminarium 1966-74, Lektor ved Haslev Gymnasium fra 1974, Organist ved Dalby- 
Tureby Kirker fra 1983. - Børn: XIII,84-86.

XII,43 Mikael Christian Krarup, f. 12/12 1946 i Hellerup, Student (ns.) 1965 fra
Aurehøj Gymnasium, Cand. phil. (Engelsk) 1971 Odense Universitet, Cand. mag. 
(Engelsk og Fransk) 1973 Københavns Universitet. Timelærer ved Set. Knuds 
Gymnasium i Odense 1970-71, Adjunkt ved Vestfyns Gymnasium 1973-88, Lektor 
ssts. fra 1988. Menighedsraadsmedlem i Køng Sogn (Fyn) 1976-86, Bestyrelsesmedlem 
i Vestfyns Musiske Selskab fra 1985, Medlem af Fyns Amts Musikudvalg 1986-93, 
Næstformand i samme fra 1990. - Gift 23/6 1973 i Emmauskirken i København med 
Inger Krag-Hansen, f. 15/111947 i Risskov, Datter af Farmaceut Emil Vilhelm Krag- 
Hansen (1907-68) og Ellen f. Larsen (1916-89). Læreruddannelse paa Frederiksberg 
Seminarium 1971, Lærer ved Det kgl. Vajsenhus 1971-73, Lærer ved Glamsbjerg 
Kommunes Skolevæsen fra 1973. Musikskoleleder ved Glamsbjerg Kommune fra 
1988, Formand for Fyns Musiklærerforening fra 1982. - Adoptivbørn: XIII,87-88.

Børn af Henriette f. Krarup (XI,25) og Ivar Lange:

XII,44 Ludvig Henrik Krarup Lange, f. 12/10 1922 i Stepping, d. 4/9 1993 i 
Helsingborg (begravet i Gladsaxe). Student (ns.) 1941 fra Gentofte Statsskole, Cand. 
mag. (Tysk og Latin) 1949 Københavns Universitet. Studieophold Bern 1946, Wien 
1949, Rom 1957. Timelærer ved Akademisk Studenterkursus 1949-51, Adjunkt ved 
Næstved Gymnasium 1951- 55, Adjunkt ved Frederiksberg Gymnasium 1955-67 (fra 
1958 Lektor), Lektor ved Vallensbæk Statsskole 1969-71, Rektor ved Roskilde 
Katedralskole 1971-82, Fagkonsulent i Direktoratet for Gymnasieskolerne og HF 1963- 
67, Lektor i tysk Litteratur ved Københavns Universitet 1963-67, Amanuensis i samme 
Fag ssts. 1967-69. Medlem af Opgavekommissionen til Studentereksamen i Tysk 1963- 
73, Censor i Tysk ved Universiteterne 1972-90. Bosat i Sverige fra 1982. - Medlem af 
Studenterraadet ved Københavns Universitet 1943-45, Medlem af Bestyrelsen for 
Gymnasieskolernes Tysklærerforening 1959-63. - Litterær Produktion: "Heinrich Böll: 
Wo warst du, Adam?" i Den moderne roman, Danmarks Radios Grundbøger 1963; 
"Säkularisierte Bibelreminiszenzenin H. v. Kleists Michael Kohlhaas", Kopenhagener 
germanistische Studien Bd. I, København 1971. Medredaktør af Munksgaards store 
Dansk-tyske Ordbog 1991. - Gift 6/6 1948 i Frederiksberg Kirke med Inger Annette 
Poulsen, f. 10/7 1924, Datter af Toldforvalter, Konsul Hans Poulsen (1969-1945) og 
Estrid f. Schrader (1890-1977). Student 1942 fra Université d'Aix en Provence, Cand. 
mag. (Fransk og Latin) 1950, København, Undervisningsassistent i Fransk ssts. 1951-
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60, Adjunkt ved Gladsaxe Gymnasium 1957-65, Amanuensis i Fransk ved Universitetet 
i København 1965-70, Lektor ved Vestre Borgerdydskole 1970-88. - Børn: XIII,89-90.

XII,45 Louise ("Lise") Magdalene Lange, f. 21/6 1924 i Stepping, Realeksamen 
1940 fra Comtesse Moltkes Pigeskole, Lærereksamen 1946 fra N. Zahles Seminarium. 
Lærer ved Marie Kruses Skole 1946-47, ved Børnesanatoriet Vintersbølle i Vordingborg 
1947-49, ved Marie Kruses Skole 1949-51, ved Linder Skole i Ugilt Sogn, Vendsyssel 
1951-54, ved Hillerød Kommunes Skolevæsen 1954-56, Overlærer ved Duevej Skole, 
Frederiksberg Kommune 1956-86.

XII, 46 Paul Gerhardt Krarup Lange, f. 15/21928 i Kolding, Student (ns.) 1947 fra 
Gentofte Statsskole, Cand. mag. 1955 fra Københavns Universitet. Adjunkt ved 
Herning Gymnasium 1956-61, do. ved Grenaa Gymnasium 1961-71, Rektor for Vest- 
fyns Gymnasium i Glamsbjerg 1971-93. RD 1983. - Gift 1 /71955 i Kristkirken i Kolding 
med Kirsten Aage, f. 4/5 1929, Datter af Kordegn Johannes Thrane Hansen Aage (f. 
1896) og Esther Knudsen f. Søndergaard (1906-87). Student 1947 fra Kolding 
Gymnasium, uddannet som Sygeplejerske paa Kolding Sygehus 1951; indtil 1956 
ansat ved forskellige københavnske Hospitaler, 1973-89 ved fynske Plejehjem. - Børn:
XIII, 91-94.

Barn af Georg Schepelern Krarup (XI,26) og Agnete Emmaf. Foght:

XII,47 Jakob Foght Krarup, f. 21/7 1936 i København, Bethlehems Sogn, Student 
1954 fra Frederiksberg Gymnasium, Civilingeniør 1964 fra Danmarks tekniske Højskole, 
Lie. techn./Ph.D. 1967 ssts. Dr. scient. 1982, Københavns Universitet. Programmør i 
Regnecentralen 1958-64, Lic. stud, ved DTH 1964-67, Amanuensis ssts. 1967-68, Lektor 
ssts 1968-72. Medstifter og Direktør for A/S Spadille (Konsulenter i industriel Statistik 
og Operationsanalyse), Hornbæk 1971- 75; Lektor ved Datalogisk Institut, Københavns 
Universitet 1969-87, Professor ssts. fra 1987. Talrige Gæsteprofessorater ved 
udenlandske Universiteter siden 1969. Præsident for DORS (Dansk Selskab for 
Operationsanalyse) 1977- 79, for DAPS Society, European Operational Research 
Seminars fra 1984 og for EURO (Association of European Operational Research 
Societies) 1989-90. - Litterær Produktion: Forfatter, Medforfatter eller Redaktør af 5 
Bøger, 4 Monografier og ca. 100 andre Skrifter (Artikler i Fagtidsskrifter, Forsknings- 
og Konsulentrapporter). Medredaktør af European Journal of Operational Research, 
Discrete Applied Mathematics, Annals of Operations Research, Advances in 
Management Sciences, OR Spektrum, JORBEL, YUJOR. - Æresmedlem af Mâtrafüred 
Society, Hungarian Academy of Sciences 1985. - Gift 1° 28/4 1961 i Frederiksberg 
Kirke med Kirsten Langkilde, f. 14/3 1941 paa Frederiksberg; Ægteskabet opløst. - 
Gift 2° 23/1 1991 i Birkerød Kirke med Karin Sørensen, f. 28/7 1945 i København, 
Utterslev Sogn, Datter af fhv. Træskomager Frede Emil Sørensen (f. 1909) og Kirstine 
f. Jensen (1917-67). Omsorgsassistent. Tidligere gift med Hans Peder Gavnholt, med
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hvem hun har 3 Børn: Tine Gavnholt, f. 23/121968; Britta Gavnholt, f. 12/101971; Uffe 
Gavnholt, f. 20/6 1975. - Børn af 1. Ægteskab: XIII,95-96.

Børn af Marie Louise f. Krarup (XI,27) og Ove Høegh-Guldberg:

XII,48 Fritz Høegh-Guldberg, f. 17/6 1929, d. 18/3 1932.

XII,49 Hans Jakob Høegh-Guldberg, f. 5/3 1932 paa Frederiksberg, Student 1950 
fra Horsens Statsskole, Cand. polit. 1958 Københavns Universitet; Certifikat, 4-Aars 
Kursus i Kinesisk (Mandarin) paa Sydney Technical College 1986. Sekretær i 
Landbrugsministeriet 1958, økonomisk Konsulent hos W.D.Scott & Co. Pty Ltd, 
Sydney 1959-64, Direktør og økonomisk Konsulent for Philip Shrapnel & Co. Pty Ltd, 
Sydney 1964-73, Senior Consultant, PA Management Consultants Pty Ltd, Sydney 
1973-76, diverse Stillinger i CSR Ltd (svarer til de Danske Sukkerfabrikker) 1977-84, 
Cheføkonom og administrerende Direktør i eget Firma (Konsulentvirksomhed med 
Speciale i Kulturøkonomi), Economic Strategies Pty Ltd fra 1984. - Litterær Produktion: 
The Australian Music Industry: An economic evaluation, 1987; The Australian 
Copyright Industry, 1987; Books - Who Reads Them? A Study of buying and borrowing 
in Australia, 1990; Student Usage of Public Libraries: Report on a survey, 1991; 
Cultural Funding in Australia, 1991. - Gift 8/101955 i Tolstrup Kirke med Mary Isobel 
Gay, f. 6/8 1930 i Bowral, New South Wales, Australien, Datter af Farmer Matthew 
Ernest Gay (1892-1949) og Mary Macmillan f. Alcorn (1893-1974). Bachelor of Arts, 
Universitetet i Sydney 1952, Certifikat paa 4-Aars Kursus i Indonesisk fra Sydney 
Technical College 1975, Intensivt Kursus i indonesisk Sprog og Kultur, Salatiga 
Universitet, Java, Indonesien 1975. Diploma of Education, Sydney Universitet 1976, 
Certifikat paa 4-Aars Kursus i Kinesisk (Mandarin) fra STC1986. - Fuldtidsansat som 
Mellemskole- og Gymnasielærer med indonesisk som Hovedfag ved diverse Skoler 
i Sydney 1976-90. Formand for Indonesian Language Teachers' Association 1986-87. 
Fra 1990 ansat paa Undervisningsministeriets Korrespondanceskole i Indonesisk. - 
Børn: XIII,97-100.

XII,50 Kirsten Høegh-Guldberg, f. 15/21937 i Gedved, Student 1956 fra Horsens 
Statsskole, Sygepleje-Eksamen 1961 fra Bispebjerg Hospital, Administrations- og 
Undevisningskursus i Sygepleje, Aarhus Universitet 1967, Psykiatrisk Uddannelse 
ved North Ryde Psychiatric Center, Sydney 1971. Ansat som Sygeplejerske paa 
Bispebjerg Hospital 1958-63 og 1964-66; ved Skagens Sygehus 1963-64; Sygeplejelærer 
ved Set. Hans Hospital i Roskilde 1968-69. Psychiatric Community Nurse i Queenscliffe, 
Sydney 1971-73; Deltidsarbejde paa Plejehjem i Parkes, NSW og andetsteds i NSW fra 
1976. - Gift 1° 3/71965 i Hjarnø Kirke med Poul Sædam, f. 1938. Ægteskabet opløst 
1969. - Gift 2° 6/11973 i Pymble, NSW, Australien med Henry Montagu Robinson, 
f. 16/4 1924, Søn af George Frederick Greenwell Robinson (1862-1946) og Margaret
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Anne f. O'Callaghan (1889-1976). Student 1942 fra Sydney Church of England Grammar 
School, Krigstjeneste i den australske Flaade 1943-46, Bachelor of Architecture 1952 fra 
University of Sydney School of Architecture, siden 1952 Arkitektpraksis i Parkes, New 
South Wales. Medlem af Royal Australian Institute of Architects fra 1960.

Børn af Johan Ludvig Schepelern Krarup (XI,28) og Inger Margaretha Ella f. von Schädtler:

XII,51 Bodil Krarup, f. 4/11 1934 i København, Student (ns.) 1953 fra Aurehøj 
Gymnasium. Medhjælper ved Frederiksberg Biblioteksvæsen 1954-55. Ansat ved 
KTAS 1956-89.

XII,52 Hanne Krarup, f. 20/4 1938 i Gentofte; Student (ns.) 1957 fra Aurehøj 
Gymnasium, Lærereksamen fra Frederiksberg Seminarium 1961. Ansat ved 
Københavns Skolevæsen fra 1961.

Adoptivbørn af Johan Ludvig Schepelern Krarup (XI,28) og Barbara f. Vaughan:

XII,53 Thomas David Krarup, f. 5/8 1965 paa Victoria Hospital i Melbourne, 
Australien, Student 1984 fra King Henry VIII School, Abergavenny, Gwent, Wales, 
U.K., selvlært i elektronisk og Computer-Kunst.

XII,54 Niels Richard Krarup, f. 10/5 1966 paa Victoria Hospital i Melbourne, 
Australien. Realeksamen fra King Henry VIII School, Abergavenny, Gwent, Wales, 
U.K. Soldat i Signalkorpset i den britiske Hær i England og Tyskland 1983-87. Security 
Guard Officer ved den amerikanske Ambassade i Bonn 1981-90. Security Guard i 
Melbourne, Australien fra 1990. - Gift20/111987paa Raadhuset i Lippstadt, Westfalen, 
med Genia Beate Vorwerk, f. 1/2 1967 i Westfalen, Datter af Ingeniør Heinrich 
Vorwerk (f. ca. 1929) og Angelina f. Pasqualin (f. ca. 1939). Uddannet som Elektriker, 
tildels i AEG, og tildels paa et Kursus med Afgangsbevis. - Barn: XIII,101.

Barn af Magdalene Julie Susanne f. Krarup (XI,29) og Robert Hellner:

XII,55 Dorte Hellner, f. 12/10 1946 i Tolstrup Sogn, Skanderborg Amt. Lærer
eksamen 1971 fra Hellerup Seminarium. Lærer ved Københavns Skolevæsen 1971-86. 
Flyttede 1986 til Salling i Jylland; tog efter 3 Aars Studier Eksamen som Kunstterapeut 
1991 og virker nu i dette Fag. - Gift 11/3 1966 i Gentofte Kirke med Jørn Erik Vincent 
Hansen, f. 13/41945, Søn af Direktør Børge Vincent Hansen (f. 1916) og Forfatterinde 
Inge Haagensen (1919-83). Ægteskabet opløst 1984. - Børn: XIII,102-104.
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XIII. Slægtled

Børn af Bent Damsgaard (XII,2) og Patricia f. Gay:

XIII,1 Michael ("Mike") Kent Damsgaard, f. 22/51944i Palo Alto, Californien,
USA. Menlo Atherton High School 1962, B.s. i Civil Engineering fra University of the 
Pacific 1967, MBA fra San José State University 1971. Ansat 20 Aar i Bechtel Corpora
tion i Design & Heavy Construction Industry, ca. 10 Aar i San Francisco, 10 Aar i 
Mellemøsten og Latinamerika. - Gift 30/81986 i Sweden Borgian Church med Patricia 
Nilsson, f. 14/6 1948 i Santiago, Chile, Datter af Gustav Nilsson (t) og Petronila 
Fernandez de Nilsson (d. 1981). Lower High School 1966, S.F. State 1968, Bechtel Corp, 
i 18 Aar.

XIII,2 Peter Alexis Damsgaard, f. 12/9 1948 i Tokyo, Japan. Menlo Atherton
High Scool 1966, A.A.Degree fra Canada College, Redwood City, Californien 1969, 
B.S.Degree fra San José State University of California 1971. Salgsrepræsentant for 
Elektronik for Wyle Distribution i Santa Clara, Californien. 1976-79; Area Sales 
Manager for Exar, Sunny Vale, Ca. 1979-81, do. for Zilog, Campbell, Californien 1981- 
83, Salgsrepræsentant for Elrepco, Los Altos, Californien fra 1983. - Gift 31/51975 i 
Kirken Our Lady of Lake Tahoe i Round Hill, Nevada med Frances Richter, f. 24/3 
1950 i Palo Alto, Californien, Datter af Mejeriproduktsælger William John Richter (f. 
1906) og Frances f. Farrell (1912-86). Menlo Atherton High Scool; Canada College; 
Lægesekretær. - Børn: XIV,1-2.

XIII,3 Heidi Ann Damsgaard, f. 29/11 1950 i Palo Alto, Californien, USA.
Menlo Atherton High School 1968, BSA fra University of Santa Clara 1984. 7 Aar 
Financial Analyst hos Varian Associates, Palo Alto. - Gift 1° 1969 paa Hawaii med 
Ralph Odium, Søn af Earl Odium (d. 1973) og Elizabeth Odium (d. 1971), 
Farvegrosserer; Ægteskabet opløst 1987. - Gift 2° 1988 i Saratoga, Californien, USA 
med Robert Caudle. - Børn af 1. Ægteskab: XIV,3-4

Børn af Kjeld Damsgaard (XII,3) og Dorothy f. Fanck:

XIII,4 Ann Damsgaard, f. 4/12 1944 i Seattle, Washington, USA. Nether
Providence High School, Wallingford, Pennsylvania, USA, Wellesley College, BA 
1966, Harvard Business School, Masters in Business administration 1973, Boston, 
Massachusetts, USA. Ansat 1967-71 i U.S. Foreign Aid Program (Pakistan Desk) i 
Washington DC, 1973-81 i Managementfirmaet Harbridge House i Boston, 
Massachusetts, fra 1982 i Bristol-Myers Squibb, Director Strategic Planning, i Princeton, 
New Jersey, USA. - Gift Juni 1981 i Wellesley College Chapel med Lee William Glad
den, f. 20/41946 i Milwaukee, Wisconsin, USA, Søn af Salgschef i Dupont Corporation
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Horace Gladden (1906-80) og Christian Science Lærer og Udøver Marjorie f. Ratchen 
(1922-90). B.S. fra University of California, Santa Barbara 1968, Harvard Business 
School, Masters of Business Administration, 1972, Chairman, Princeton Futures, Inc. 
- Børn: XIV,5-6.

XIII,5 Kell Marsh Damsgaard, f. 16/51949 i Darby, Pennsylvania, USA. Nether
Providence High School 1969, BA fra Yale University, New Haven, Connecticut 1971, 
Doctor of Law fra University of Pennsylvania, Philadelphia, 1974. Sagfører i 
Philadelphia siden 1975. - Gift 17/61972 i Nashotah, Wisconsin med Katherine Stark, 
f. 13/11 1952 i Milwaukee, Wisconsin, Datter af Bolchefabrikant William Frederick 
Stark (f. 1927) og Landskabsarkitekt Judith f. Zentner (f. 1932). Studeret ved Yale 
University, New Haven, Connecticut 1970-72, BA fra Bryn Mawr College, Pennsylva
nia 1974, Masters of Business Administration fra University of Pennsylvania, Wharton 
School, 1978. - Børn: XIV,7-9.

Børn af Jens Erik Arhnung (XII,5) og Marguritha f. Hald:

XIII,6 Birgitte Arhnung, f. 25/9 1962 paa Frederiksberg. Student fra Roskilde 
Katedralskole 1981, studerer japansk Sprog og Kultur ved Københavns Universitet og 
ved Waseda Universitet i Tokyo. Deltidsstillinger i Danmark og Japan. - Gift 29/81987 
i Himmelev Kirke med Noborv Nozawa, f. 19/21965, som har en juridisk Eksamen 
i Japan og er ansat paa et Rejsebureau.

XIII,7 Peter Arhnung, f. 17/4 1964 paa Frederiksberg, Student fra Roskilde 
Amtsgymnasium, Læreruddannelse paa Københavns Dag- og Aftenseminarium. 
Forskellige Hel- og Deltidsstillinger.

Barn af Henning Larsen (XII,6) og Ivyf. Meyer:

XIII,8 Anne Birgitte ("Gitte") Damsgaard Larsen, f. 3/2 1956. i Næstved;
Realeksamen 1973 fra Hellerup Studenterkursus; Kontorist i Postvæsenet, senere ved 
Livgarden. - Gift 1° 22/111975 i Hellerup Kirke med Mogens Hansen, f. 24/101951; 
Ægteskabet opløst 1978. - Gift 2° 2/5 1981 paa Birkerød Raadhus med Niels von 
Buchwald, f. 16/3 1949; Ægteskabet opløst 1983. - Barn af 1. Ægteskab: XIV,10; af 2. 
Ægteskab: XIV,11.

Barn af Kirsten Alexandrine f. Larsen (XII,7) og Gregers Pals Frandsen:

XIII,9 Helle Vibeke Pals Frandsen, f. 11/4 1944 i København (Kapernaums
Sogn); Student (ns.). 1962 fra Øregaard Gymnasium; Autoriseret Turistfører 1964 og
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i den efterfølgende Studietid Turistfører for bl. a. engelske, tyske, franske og italien
ske Turister. Korrespondenteksamen fra Handelshøjskolen i Engelsk og Tysk 1965; 
erhvervssproglig Afgangseksamen i Engelsk og Tysk ssts. 1968, Translatør og Tolk i 
Engelsk 1970; cand. ling. mere. ssts. i Engelsk og Tysk 1971. Ansat ved Handelshøjskolen 
fra 1971, først som Undervisningsassistent, senere som Adjunkt og Lektor. Derudover 
Translatørvirksomhed paa free-lance Basis. - Børn (med hhv. John A. Webb og 
Flemming Jensen): XIV,12 og XIV,13.

Børn af Agnete f. Larsen (XII,8) og Helge Honoratus Bonnevie:

XIII,10 Bente Bonnevie, f. 9/3 1951 i Hellerup; Student 1971 fra Birkerød 
Statsskole, Socialpædagog 1984 fra Esbjerg socialpædagogiske Seminarium. - Gift 1° 
6/51972 med EDB-Programmør Per Eskesen, f. 18/11946: Ægteskabet opløst 1987. 
- Gift 2° 15/91989 med Børnehavepædagog Erik Holm Sørensen, f. 6/51956. Barn af 
2. Ægteskab: XIV,14.

XIII,11 Jette Bonnevie, f. 17/2 1953 i Hellerup; Student (ns.) 1972 fra Øster 
Borgerdydsskolen i København. 15 Aar i Film/TV-Branchen i England. Har nu eget 
lille Filmfirma (Distribution og Produktion). Sammen med Ægtemanden Indehaver af 
en Vin-, Ost- og Delikatessevirksomhed. - Gift 6/91985 paa Raadhuset i Marlborough, 
Middlesex, England med Peter Robin Pugson, f. 4/121945, Søn af Peter T.E. Pugson 
og Helen Elizabeth f. Hind; hoteluddannet i England og Frankrig; har drevet finere 
Vin- og Levnedsmiddelimport i London siden 1980, nu i Buxton, Derbyshire, England.

Børn af Aage Peter Damsgaard Larsen (XII,9) og Anna Vera f. Holm:

XIII,12 Pia Lykke Holm Larsen (fra 1962:) Kolbe, f. 29/8 1954 i Hellerup; 
Realeksamen 1971, Handelseksamen 1972, Engelsk Korrespondent 1978, Grundkursus 
paa Danmarks Forvaltningshøjskole 1980, Zoneterapeut 1990. 1973 ansat i 
Sikringsstyrelsen, 1978 ansat i Trafikministeriet, 1987 ansat i Svinninge Kommunes 
tekniske Forvaltning (indtil 1989), fra 1991 selvstændig Zoneterapeut. - Gift 1° 1977 
med Bent Ahlgreen, f. 11/41952; Ægteskabet opløst 1982. - Gift 2° 1986 med Bjarne 
Willumsen, f. 16/41955; Ægteskabet opløst 1990. - Barn af 1. Ægteskab: XIV,15; af 2. 
Ægteskab: XIV,16.

XIII,13 Kim Peter Holm Kolbe, f. 2/6 1956 i Hellerup. Folkeskolens 9. Klasse.
Blikkenslager. Samliv med Pia Inemar Jensen, f. 30/71958. - Barn: XIV,17.
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Barn af Aage Peter Damsgaard Larsen (XII,9) og Annie f. Feldt:

XIII,14 Nina Gry Damsgaard Larsen, f. 8/10 1971 i Vanløse.

Børn af Grete f. Pihl (XII,10) og Sven Aksel Goth Engel:

XIII,15 Birgitte Goth Engel, f. 31/7 1937 i København (Garnisons Sogn); 
Realeksamen 1954fra Rungsted Statsskole, Engelsk Korrespondent fra Translatørskolen 
1957. Ansat ved Carlsberg Bryggerierne 1957-58 og 1960, i USA 1959, ansat hos 
A.P.Møller 1960-64, ved Medicinsk Laboratorium A/S fra 1985. - Gift 24/10 1964 i 
Rungsted Kirke med Flemming Rothe; f. 28/1 1922 i København, Søn af Kaj Rothe 
(1887-1962) og Ingeborg f. Rohde (1888-1959); Realeksamen fra Stenhus Kostskole, 
Handelseksamen fra Niels Brock, diverse Sprogeksaminer; Ophold i Udlandet (Belgien, 
Tyskland, Frankrig, USA, England); Ansættelser i københavnske Virksomheder. - 
Børn: XIV,18-19.

XIII,16 Jesper Goth Engel, f. 7/101942 i København (Garnisons Sogn); Realeksa
men 1960 fra Rungsted Statsskole, Tømrersvend 1964, Bygningstekniker 1965 fra 
Konstruktørskolen i København, Afgang som Arkitekt 1971 fra Kunstakademiets 
Arkitektskole i København. 1971-73 ansat ved CBC Byggeadministration i Kokkedal 
(beskæftiget med Herlev Hospital), 1973-74 ansat i Arkitektfirmaet Mårtensson & 
Tarp Jensen, 1974-76 Bygningsraadgiver ved Bella Centret, København, Arkitekt ved 
Frederiksberg Kommune 1976-81 (fra 1980 som Driftsarkitekt); 1981-86 Projektleder 
i Centret for Byggeriets Planlægningssystem i Hørsholm, 1986-91 Afdelingsarkitekt 
ved Frederiksberg Kommune; fra 1992 Bygningschef ssts. - Medforfatter af en Række 
Publikationer (1981-91 om byggetekniske Emner) - og har udgivet en Række Rapporter 
i Frederiksberg Kommune (1986-91), bl. a. om Asbest- og Energiproblemer. - Gift 
2/111968 med Ulla Marie Antonette Christensen, f. 10/11945, Datter af Repræsentant 
Bruno Christensen (1893-1964) og Dameskrædder Alice Gudrun Christensen (f. 1908). 
Student 1965, Afgang som Byplansarkitekt fra Akademiets Arkitektskole 1971, 
Trafiksikkerhedsforsker i Raadet for Trafiksikkerhedsforskning i København 1971- 
91; Afdelingsleder i Odense Kommune med Ansvar for Trafiksikkerhed fra 1991. Har 
udgivet en lang Række Publikationer for Raadet for Trafiksikkerhedsforskning. 
Ægteskabet opløst 1982. - Fra 1986 Samliv med Sonja Susanne Carsten Pedersen, f. 
27/9 1949; Student 1968, cand. mag i Engelsk og Religion 1976, fra 1976 Adjunkt (fra 
1990 Lektor) ved Herlev Forsøgsgymnasium (nu: Herlev Amtsgymnasium). Har 1981 
udgivet Is a machine after your job. - Barn af Ægteskab: XIV,20; af Samliv: XIV,21.

XIII,17 Katrine Goth Engel, f. 26/31946 i København (Garnisons Sogn); Student
1965 fra Rungsted Statsskole. Journalist; ansat ved Berlingske Tidende 1967-69. Boede 
1973-76 i Bruxelles med sin Familie, derefter fastboende i USA (Tulsa, Oklahoma). -
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Gift 6/9 1969 paa Københavns Raadhus med Ramez Michel Hakim, f. 25/2 1942 i 
Jaffa, Palæstina, Søn af Michel Issa Hakim (1896-1983) og Sanieh f. Seikaly (1912-89); 
BA fra American University i Beirut, Libanon, Certified Public Accountant, USA. - 
Børn: XIV,22.23.

XIII, 18 Peter Goth Engel, f. 5/121954i Hørsholm; Realeksamen 1972 fra Rungsted
private Realskole, Handelsmedhjælpereksamen fra ØK 1974, Almen erhvervs
økonomisk Eksamen fra Handelshøjskolen 1978, Diplomprøven i Afsætningsøkonomi 
fra Handelshøjskolen 1980. Ansat ved ØK 1972-75, ved Eskofot A/S 1978-80, ved 
Pankas A/S 1980-83, ved Coloplast A/S 1983-84, i Engel & Eneqvist Kommunikation 
Aps 1984-87, ved Chemical Products & Series A/S fra 1987. - Gift 10/71979 i Skagen 
Kirke med Susanne ("Mussi") Sandeman, f. 5/5 1956 i Hove, England, Datter af 
Vinhandler Walter Sandeman (f. 1929) og Selma Anna Elizabeth f. Dreyer (f. 1932); 
Realeksamen 1973 fra Rungsted private Realskole; eksamineret Lægesekretær. - Børn:
XIV, 24-26.

Børn af Lilian f. Pihl (XII,11) og Fritz Carl Heisterberg-Andersen:

XIII,19 Jan Heisterberg-Andersen, f. 14/121943 i København (Holmens Sogn);
Student 1963 fra Øregaard Gymnasium, Civilingeniør 1971 fra Danmarks tekniske 
Højskole. 1971 værnepligtig ved Søværnet; fra 1972 ansat i IBM, Danmark A/S. Har 
fra 1963virket i Marinehjemmeværnet i talrige Funktioner (Befalingsmand, Fartøjsfører, 
Instruktør). Modtog 1988 Hjemmeværnets 25-Aarstegn. - Gift 27/61970 i Vor Frelsers 
Kirke, København med Ulla Storm, f. 26/3 1944 paa Frederiksberg (Solbjerg Sogn), 
Datter af Repræsentant Georg Storm (1907-73) og Klinikassistent Tove f. Ellebo (1913- 
82); Realeksamen 1961, derefter Husholdningsskole; Kontoruddannelse ved Frederiks
berg Kommune 1962-3, ansat i Danmarks Radio fra 1963 - og i Marinehjemmeværnet 
1965- 76. - Børn: XIV,27-28.

XIII,20 Bo Heisterberg-Andersen, f. 8/5 1950 i København (Holmens Sogn);
Student 1969 fra Aarhus Katedralskole, Officersuddannelse 1974 fra Søværnets 
Officersskole (A-Linie, taktisk Retning); Premierløjtnant 1974, Kaptajnløjtnant 1979, 
Orlogskaptajn 1989. Sejlende Tjeneste 1974-75, Næstkommanderende i Torpedobaade 
1975-77, Chef i Torpedobaade 1977-81; derefter civile Ansættelser (1981-88): 
Afdelingschef i Ingeniørfirmaet Nea-Lindberg A/S 1981-85, Salgschef i Datafirmaet 
PolyData A/S 1985-87, Marketingschef i Datafirmaet Dansk System Industri A/S 
1987-88.1 Søværnets Materielkommando fra 1987. - Gift 10/8 1974 i Holmens Kirke 
med Anne Birthe Westergaard, f. 19/9 1954 i København (Holmens Sogn), Datter af 
pens. Kommandørkaptajn Otto Westergaard (1921-81) og Inga f. Lessél (f. 1921). 
Ægteskabet opløst 1990. - Barn: XIV,29.
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XIII,21 Claus Heisterberg-Andersen, f. 15/11957i København (Holmens Sogn);
Student 1976 fra Rungsted Statsskole, Datalogi ved Københavns Universitet 1978. 
Ansat 1980 i Forsvarsstaben, Systemspecialist i IBM 1984, Systemkonsulent i IBM 
1986, fra 1989 Chefkonsulent i IBM. - Gift 6/3 1982 med Sekretær i den canadiske 
Ambassade Malene Otzen, f. 2/1 1956, Datter af Direktør Henning Birger Charles 
Otzen (1917-90) og Clara f. Graves (f. 1922); Ægteskabet opløst 1984. - Barn: XIV,30.

Børn af Kirsten f. Petersen-Schepelern (XII,12) og Ronald Shirley Bray:

XIII,22 Abigail ("Abbi") Kathryn Bray, f. 26/71952 i Bendaleny(?), Australien;
Sygeplejeuddannelse paa Hospital i Brisbane 1970-73, Jordemoderuddannelse ssts. 
1974-75. Ansat siden 1970 ved Hospital ssts. - Gift 20/9 1975 i St. John's Lutheran 
Church ssts. med Geoffrey Oscar Stumer, f. 23/71941. - Børn: XIV,31-34.

XIII,23 Julie Anne Bray, f. 7/121955 i Brisbane, Australien; Studeret Social Work
ved University of Queensland 1973-76, Degree i Associate Diploma Performing Arts- 
Theatre fra Queensland University of Technology 1979-82. Arbejdet med Residential 
Child Care 1976-83; Lektor ved Queensland University of Technology i Social Welfare; 
fra 1984 Lærer paa Child Care Course; fra 1985 Medarbejder ved Childrens Courts. 
Formand for St. Vincent's Home for Children Committee; Kasserer for Teatergruppen 
Princes Players. - Gift 27/101979 med Luc Votan, Søn af Lærer Thanh Van Vo (1922- 
?) og Rang Thi Ho (1920-?); Kemisk Ingeniør, senere Computeruddannelse, 
Systemanalytiker. - Børn: XIV,35-36.

XIII,24 Victor Sanders Bray, f. 26/5 1957 i Brisbane, Australien. Efter High
School uddannet paa Gatton Agricultural College. Driver sin egen Gaard. - Gift 8/9
1979 i Kirkern Kallangur med Marie Anne Madden, f. 22/1 1956, Datter af Brian 
Vincent Madden (1933-77) og Patricia Maria f. Knowles (f.1933); High Scool i Perth og 
Brisbane. - Børn: XIV,37-39.

XIII,25 Ronald Peter Bray, f. 11/71959 i Brisbane, Australien. Efter High School
1972-77 Bachelor i Keramik fra Queensland College of Art (1977-79 og 1987). Ansat
1980 ved Montville Pottery, 1983 ved Pioneer Pottery paa Norfolk Island i Stillehavet, 
driver fra 1983 sit eget Værksted, Thorndon Pottery i Kallangur; Underviser ved 
Queensland College of Art fra 1985, desuden 1987-88 Medarbejder ved Terra Cotta 
Clay Works i Brisbane. Har deltaget i diverse Udstillinger siden 1979. - Gift 27/61987 
i Old Presbyterian Church i Petrie med Patricia ("Tricia") Karen Whitehead, f. 
18/81959, Datter af Agricultural Officer, Universitetslektor John Anthony Whitehead 
(f. 1930) og Forfatterinde Thora Patricia f. Hughs (f. 1936); Læreruddannelse 1977-79; 
Universitetseksamen i Kunst 1984, Bachelor i Education 1987. Har undervist ved 
Gymnasier i Queensland i 10 Aar.
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XIII,26 David Alexander Bray, f. 27/101960 i Brisbane, Australien. High Scool.
Driver egen Gaard. - Gift 18/111989 med Rolyn Margaret Leis, Datter af David William 
Leis og Lesley Gladys f. Ladner; efter High Scool uddannet paa Tafe Business College. 
- Barn: XIV,40.

XIII,27 Christine Louise Bray, f. 22/81963 i Brisbane (Tvilling med XIII,28); efter
High School uddannet paa Reception Centre i Business College. - Gift 27/10 1985 i 
Unitary Church i Kallangur med Lenis Andrew Brown, f. 9/6 1963 i Inglewood, 
Queensland, Søn af Tømmerkører Edgar Andrew Brown (f. 1930) og Eileen f. Porter 
(f. 1932); Arbejder ved Pine River Shire Council. - Børn: XIV,41-43.

XIII, 28 Margaret Lynne Bray, f. 22/81963 i Brisbane (Tvilling med XIII,27); Pine
Rivers State High School 1980. ansat paa K.W. Chater Mejeri 1981-83, paa Faderens 
Gaard 1983-88. - Gift 4/11992 i Pine Rivers Church Lawton med Bruce Sohn Winkel, 
f. 2/51964, Søn af Dairy Farmer Brian Winkel (f. 1939) og Isabelle Mary f. Peterson (f. 
1942); efter High School Selvvirksomhed som Dairy Farmer. 1987 "World Champion 
Axe Men" (+ 14 Gange) og "Australian Champion Axe Men" (+ 14 Gange). - Barn:
XIV, 44.

Børn af Christian Frederik Georg Rørdam (XII,14) og Birgitta Christina f. Callme'r:

XIII,29 Hans Christian Rørdam, f. 11/12 1969 i Hillerød.

XIII,30 Hans Nicolai Rørdam, f. 1/5 1971 i Hillerød. I Smedelære.

Børn af Charlotte Susanne Louise f. Rørdam (XII,15) og Otto Christian Lawaetz Thygesen:

XIII,31 Anne Bolette Thygesen, f. 19/121957i Rødovre; Student 1976 fra Søborg
Gymnasium, Læreruddannelse paa Blaagaards Seminarium, ansat 1984 ved 
Maglegaardsskolen, fra 1984 ved Ordrup Skole. - Gift 14/91985 paa Gentofte Raadhus 
med Bjarne Steinmann Hansen (nu: Thygesen), f. 25/7 1954 i København (Hellig 
Kors Sogn), Søn af Kield Erik Hansen (f. 1928) og Henny Steinmann f. Jørgensen (f. 
1929); Mekaniker fra Acap 1974, Værnepligtig 1974-75, Fangel Musik A/S 1976-89, 
selvstændig Erhvervsdrivende fra 1989. - Børn: XIV,45-46.

XIII,32 Jes Christoffer Thygesen, f. 19/6 1959 i Rødovre (Grøndalslund Sogn);
Student (ns.) 1979 fra Søborg Gymnasium; Bankuddannelse i Københavns 
Handelsbank, ansat ssts. 1981 i Sundby Afdeling; 1984 overgaaet ssts. til Arbitrage
afdelingen (Valuta); 1987 ansat som Leder af Finansafdelingen under Faroe Seafood 
i København; fra 1989 Ejer og Direktør i Valutamæglerselskabet Linding & Thygesen.
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- Gift i Gladsaxe Kirke 26/3 1988 med Karin Ruders, f. 14/9 1951, Datter af Gartner 
Egon Reinhardt Ruders Rasmussen (f. 1922) og Syerske Elinor Vigga Lahn f. Sørensen 
(f. 1924); Handelsmedhjælpereksamen; Kontorassistent i Eksport-Svineslagteriernes 
Salgsforening og i Sjællands Boldspilunion; senere uddannet til Fritidspædagog, nu 
ansat som Afdelingsleder i Skolefritidsordningen i Lyngby-Taarbæk Kommune. - 
Barn: XIV,47.

Barn af Bodil f. Bøgh (XH,16) og Mogens Mørck:

XIII,33 Susanne Louise Mørck, f. 24/4 1946. Kontoruddannet, Mannequin. -
Gift 1974 med Ib Jørgensen, f. 27/5 1946; Ægteskabet opløst 1977. - Barn: XIV,48.

Børn af Bodil f. Bøgh (XII, 16) og Viggo Haastrup:

XIII,34 Lars Haastrup, f. 17/5 1950 i København. Realeksamen, Tømrer og
Arkitekt, har eget Firma i Nyhavn. - Gift 1975 med Lise Jensen, f. 9/81953; Ægteskabet 
opløst 1977; hun er nu gift van Benzon og er Afdelingsleder i SAS. - Fra 1978 Samliv 
med Anita Munck-Jensen, f. 4/31953, kontoruddannet, ansat i Ejendomsfirma. - Barn 
af Ægteskab: XIV,49; af Samliv: XIV,50.

XIII,35 Kirsten ("Kille") Haastrup, f. 6/41955 i Frederiksværk; Uddannet som
Sygeplejerske, virker som Hjemmesygeplejerske. - Gift 17/41976 med Kai Simonsen, 
f. 21/8 1953; Automekaniker, har eget Bilfirma. - Børn: XIV,51-53.

XIII,36 Henrik Haastrup, f. 23/71958 i Frederiksværk. Student, EDB-uddannet;
1/2 Landmandsuddannelse. Funktionær paa Statens veterinære Dyreforsøg, driver 
sammen med sin Kone et Solcenter og en Skønhedssalon. - Gift Juli 1988 med Tina 
Willumsen, f. 24/9 1962, Kosmetolog. - Barn: XIV,54.

XIII,37 Elisabeth ("Dutter") Haastrup, f. 11/9 1965 i Odense. Dutter er "en
velfungerende Mongol", kom som 8aarig til Majatta-Skolen i Tappernøje, hvor hun 
undervises efter Rudolf Steiners Principper, og hvor hun kan blive hele Livet.

Børn af Lis f. Bøgh (XII,17) og Bent Rotne:

XIII,38 Anette Otto Rotne, f. 24/41946 i Rørvig, Sygehjælperuddannelse 1966,
arbejdet fra ca. 1970 paa et Plejehjem i Lille Skensved. - Gift 24/21968 i Luther-Kirken 
i København med Tekstforfatter Svend Aage Flemming Mathiasen, f, 10/4 1942 i
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Nivaa, Søn af Varmemester Harry Svend Aage Mathiasen (f. 1908) og Ella Mathiasen 
(f. 1909). - Børn: XIV,55-56.

XIII,39 Helle Otto Rotne, f., 15/6 1951 i København (Set. Josephs Hospital);
Student 1970 fra Grindsted Gymnasium, 1982 Sociolog fra Oslo Universitet. Efter 
Arbejde som Konsulent i Oslo Kommunes Afdeling for Ungdommens Vilkaar 1983- 
86, nu bosat i Port Vila (en af de milanesiske Øer) i Vanuatu. 1986-88 ansat i et 
Turistcenter ssts., derefter Leder af et stort Varehus ssts. - samt fra 1990 Lærer i Engelsk 
ved University of the South Pacific, Port Vila Center, - for Studerende, der har det som 
andet Sprog. 1990-91 Lærer ssts. i Sociologi og Antropologi. - Gift 1988 i Port Vila med 
Forretningsmanden Arthur Habla, f. 4/10 1929; Ægteskabet opløst 1991. - Barn: 
xrv,57.

XIII,40 Thomas Laust Rotne, f. 19/6 1957 i København; HF-Eksamen 1976,
Socialraadgiver 1981. Ansat som Socialraadgiver i Næstved 1981-83, i Christiansfeld 
Kommune 1983-90, i Kolding fra 1990. - Samliv med Annette Bessmann, f. 21/21956 
i Herning, Børnehavepædagog. - Børn: XIV,58-59.

XIII,41 Klaus Peter Rotne, f. 11/5 1962 i København; Efter 10. Klasse 2 
Højskoleophold, 3 Maaneder i USA. Bygningssnedker 1983, ansat ved Danske 
Pelsauktioner 1988; 3 Maaneder i Vanuatu (se XIII,39!). Designer hos LEGO Futura i 
København. - Samliv med Bettina Schildknecht Hoé, f. 9/2 1969 i Middelfart, Datter 
af Chauffør Frants Georg Schildknecht Hoé (f. 1942) og Sonja f. Lillelund (f. 1939); 10. 
Klasse udvidet 1986, EFG Handel og Kontor 1987, EFG Levnedsmiddel 1988, Au pair 
i Californien 1988-89, Stuepige paa Hotel Eremitage 1989-90, HF-Studerende 1990-92.

Børn afOle Bøgh (XII,18) og Anna Margrethe f. Wittorff:

XIII, 42 Thomas Otto Wittorff Bøgh, f. 29/51955 i Nakuru, Kenya; Realeksamen,
Handelsskole-Eksamen. Polititjenestemand paa Frederiksberg 1977-83, fra 1983 
Politiassistent i Herning. - Gift 9/71977 i Valgmenighedskirken i Holstebro med Else 
Bjerre Winter, f. 9/71955 i Hørup Sogn, Datter af Gaardejer Vagn Christian Winter 
(f. 1919) og Husholdningslærerinde Signe Bjerre (f. 1921); Realeksamen 1973 i Holstebro, 
Laborant 1976 i Randers, 1977-78 ved Retsmedicinsk Institut, Rigshospitalet, 
København, 1983 ved Blodbanken i Herning, fra 1986 Lægesekretær i Sunds. - Børn:
XIV, 60-62.

XIII,43 Philip Schepelern Bøgh, f. 15/91959 i Nakuru, Kenya; 1979 Student (mat.
fys.) fra Randers Amtsgymnasium, cand. scient, i Biologi 1988 fra Aarhus Universitet. 
Adjunkt ved Randers Amtsgymnasium 1989-90, Undervisningsassistent ved Odense 
Universitet fra 1991. - Samliv med Lisbeth Tommerup Pedersen, f. 26/4 1960 i 
Haderslev, Datter af Kaptajn i Hæren Knud Erik Pedersen (f. 1926) og Inga Marie f.
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Knudsen (f. 1927); Student (mat.) 1979 fra Haderslev Gymnasium, cand. scient, i 
Biologi 1988 fra Aarhus Universitet; fra 1989 ansat i Vandmiljøafdelingen i Fyns Amt. 
Biologisk Artikel i Pedobiologia 34, Jena 1990.

Børn af Johan Balthasar Constantin Brun (XII,20) og Ellen Marianne f. Storgaard:

XIII,44 Merete Brun, f. 19/5 1965 i Randers; Student 1985 fra Set. Knuds
Gymnasium i Odense; optaget paa Kunstakademiets Arkitektskole i København 1985.

XIII,45 Peter Constantin Brun, f. 23/12 1966 i Randers; Student 1986 fra Set.
Knuds Gymnasium i Odense; Bachelor of Art indenfor det samfundsvidenskabelige 
Omraade 1990 ssts.; 1988-90 Medlem af Konsistorium ved Københavns Universitet; 
fra 1991 Forskningsassistent paa Institut for Statskundskab ssts.; fra 1991 
Praktikantstipendiat ved EF-Kommissionen i Bruxelles.

Barn af Johan Balthasar Constantin Brun (XII,20) og Susanne Wittenburg Kolbe:

XIII,46 Julian Kolbe, f. 12/2 1986 i København.

Børn af Klaus Peter Helweg-Larsen (XII,22) og Inge Broinerf. Rost:

XIII,47 Henrik Helweg-Larsen, f. 9/41965 i Viborg; efter 10. Klasse Uddannelse
som Automekaniker - nu i Gang med Landbrugsuddannelse. Ansat paa Danfoss i 
Nordborg 1983-86, paa forskellige Gaarde og Landbrugsskoler 1987-91.

XIII,48 Lene Helweg-Larsen, f. 8/41968 i Viborg; Student 1987 fra Statsskolen
i Sønderborg. Tandlægestuderende.

Barn af Christian Ulrik Helweg-Larsen (XII,23) og Anne Dorthe f. Tommerup:

XIII,49 Mikkel Frederik Helweg-Larsen, f. 2/51987 i Hellerup (Amtssygehuset
i Gentofte).

Adoptivbørn af Astrid f. Schepelern (XII,24) og Niels Svend Jæger:

XIII,50 Elisabeth ("Line") Jæger, f. 21/11967 i København (Helligaands Sogn),
Barneplejerskeuddannelse 1984 i Stockholm; HF-Enkeltfag. Uddannelse som 
Sygehjælper 1991 paa Amtssygehuset i Herlev.
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XIII,51 Ann-Karin Jæger, f. 24/71972 i Borås, Sverige.

Børn af Otto Christian Schepelern (XII,25) og Kirsten f. Kjeldsen:

XIII,52 Eva Katrine Schepelem, f. 30/1 1972 paa Frederiksberg; 1988 0-leveI, 
Campion School, Athen; Student 1991 fra Aurehøj Gymnasium, Gentofte.

XIII,53 Martin Christian Schepelem, f. 21/6 1974 i København.

Børn af Jens Otto Schepelern (XII,27) og Annef. Starup:

XIII,54 Agnete Schepelem, f. 25/5 1966 i København; Student 1985 fra Ringe
Gymnasium. - Samliv med Vognmand Viggo Sørensen, f. 21/11 1950 i Vejle ved 
Allested paa Fyn, Søn af Vognmand Agner Sørensen (1915-68) og Else f. Sørensen (f. 
1915).-Barn: XIV,63.

XIII,55 Thomas Schepelem, f. 2/1 1968 i København; Student 1988 fra Ringe
Gymnasium.

XIII,56 Signe Starup Schepelem, f. 7/6 1971 i Aarhus; Student 1991 fra Ringe
Gymnasium.

Børn af Jørgen Schepelern (XII,29) og Karin f. Bøcker:

XIII,57 Louise Schepelem, f. 3/61968 i Øster Hornum; Student 1987 fra Støvring
Gymnasium; studerer ved Aalborg Universitetscenter til Korrespondent i Engelsk og 
Fransk. - Au pair i Missouri, USA 1987-88. - Samliv med Hans Børge Sinding Vistisen, 
f. 18/5 1967 i Hadsund, Søn af Tømrermester Bent Sinding Vistisen (f. 1937) og 
Sygeplejerske Lis f. Thomsen (f. 1937); Student 1986 fra Hobro Gymnasium, H.A fra 
A.U.C. 1990; pt. stud. mere. aud. ved Aalborg Universitetscenter.

XIII,58 Hans Bøcker Schepelem, f. 272/7 1970 i Brabrand; 9. Klasse i Terndrup
Skole 1986; Svendebrev som Bager og Konditor 1989 i Terndrup. Ansat somBagersvend 
i Terndrup 1989, hos Anna Berglind i Aalborg 1990, ved Maison Danemark i Paris 1991.

XIII,59 Kristian Bøcker Schepelem, f. 8/2 1980 i Aalborg.
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Børn af Anne Marie f. Pedersen (XII,30) og Søren Kristensen:

XIII,60 Jens Kristian Kristensen, £. 5/6 1964 i Aalborg; Student 1985 fra
Frederiksborg Statsskole i Hillerød.

XIII,61 Mette-Ann Kristensen (fra 1986: Schepelern), f. 26/2 1966 i Gudum;
Student 1985 fra Frederikssund Gymnasium. Stud. mag. ved Københavns Universitet 
(Filmvidenskab).

XIII,62 Anders Kristensen, f. 18/1 1975 i Hørsholm; Gymnasieelev paa
Frederikssund Gymnasium.

Børn af Esther Margrethe f. Pedersen (XII,32) og Ole Gammelgaard:

XIII,63 Troels Gammelgaard, f. 25/4 1975 i København (Hellig Kors Sogn).

XIII,64 Ulrik Gammelgaard, f. 25/5 1978 i København (Vanløse Sogn).

Børn af Povl Johannes Pedersen (XII,33) og Merete f. Hansen:

XIII,65 Ida Marie Pedersen, f. 18/9 1982 i Aarhus.

XIII,66 Esben Pedersen, f. 28/71988 i Aarhus.

Børn af Eva Susann f. Schepelern (XII,35) og Hans Ebbesen Johansen:

XIII,67 Katrine Schepelern Johansen, f. 1/1 1973 i København (Sions Sogn);
Student (mat.samf.) 1991 fra Christianshavns Gymnasium.

XIII,68 Birgitte Schepelern Johansen, f. 8/51975 i København (Rigshospitalet).

Børn af Susanne Magdalene f. Schepelern (XII,36) og Knud Hentze:

XIII,69 Ida Hentze, f. 31 /71966 i København (Sions Sogn); Student (ns.) 1984 fra
Aurehøj Gymnasium, Gentofte. Stud. mag. (Etnografi og Arabisk) ved Københavns
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Universitet. - Gift 11/121987 paa Københavns Raadhus med Nour Eddine Lamrabet, 
f. 1/10 1957 i Rabat, Marokko, Søn af Abdelaziz Lamrabet (1922-89) og Menana 
Eloualladi (ca. 1930-1991). Hans søn af 1. Ægteskab (med Linda Braseth), Kais Braseth 
Lamrabet, f. 29/41982 i Trondheim, Norge, bor siden 1993 hos sin Far. - Børn: XrV,64- 
66.

XIII,70 Anders Hentze, f. 10/7 1968 i København. Forlod II G paa Aurehøj
Gymnasium i Gentofte; blev 1987 optaget paa Rytmisk Konservatorium (Trommer); 
Afgangseksamen 1992. Videregående Studier ved New School of Music, New York 
City 1993.

XIII,71 Rasmus Hentze, f. 6/4 1972 i København; Student (mus.spr.) 1990 fra
Aurehøj Gymnasium i Gentofte; Stud. mag. ved Københavns Universitet (1990-91 
germansk Filologi, fra 1991 Datalingvistik). - Opvasker ved Dagmargaardens Pleje
hjem 1988-92. Siden 1992 Assistent ved Ordbogsredaktionen, Gyldendal.

Børn af Eva f. Schepelern (XII ,37) og Hans Christian Dreiøe Seidelin:

XIII,72 Anne Christine Seidelin, f. 25/4 1971 i København (Rigshospitalet);
Student (mus. spr.) 1990 fra Roskilde Katedralskole. Stud. mag. ved Københavns 
Universitet (Musik). - Fra 1992 samboende med Jacob Stephen Fathi Garjan, f. 30/11 
1964 i Låhidjån i Iran, Søn af Fysioterapeut Mahmüd Fathi Garjan (1922-90) og 
Sygeplejerske Soghra Kazem Pure Saråbi (1932-91). Forlod Iran 1983, kom til Danmark 
1985, dansk Statsborger 1990. Bachelor i Datalogi fra Københavns Universitet 1992, 
Eksamen som EDB-Assistent og Programmør 1992. Autoriseret Fodbolddommer 
1993.

XIII,73 Marie Louise Seidelin, f. 10/4 1974 i Holbæk; Student (sprog, musik &
fransk) 1993 fra Roskilde Katedralskole.

XIII,74 Ulrik Christopher Seidelin, f. 5/4 1979 i Holbæk; Skoleelev i Tølløse.

Børn af Johan Peter Schepelern (XII,38) og Anne Luise f. Søeborg:

XIII,75 Alexander Schepelern, f. 30/7 1986 i København (Hvidovre Hospital);
Skoleelev i København.

XIII,76 Adrian Schepelern, f. 25/11990 i København (Rigshospitalet).
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Børn af Birthe f. Krarup (XII,39) og Kurt W. Ockelmann:

XIII,77 Hans Henrik ("Hannik") Ockelmann, f. 27/41957 i Hillerød; Student
(mat.nat) 1976, Cand. med. fra Københavns Universitet 1985. Diverse Ansættelser 
som Reservelæge; er under Uddannelse til alment praktiserende Læge. - Gift 28/9 
1985 i Set. Jakobs Kirke i København med Betina Winther Boserup, f. 4/3 1961 i 
Esbønderup, Datter af Kay Frederik Winther Boserup (f. 1923) og Karen Birthe 
Hømpler f. Sørensen (f. 1937). - Bam: XIV,67.

XIII,78 Niels Christian Ockelmann, f. 15/5 1959 i Helsingør (Set. Olai Sogn);
Student 1978 fra Helsingør Gymnasium; Første Del af Datalogi fra Københavns 
Universitet 1982. Konsulent ved Arbejdsdirektoratet 1980-81. Programmør ved Control 
data 1981-86; Postbud ved Grønlands Postvæsen 1986-87; Programmør/Planlægger 
ved Danmarks Lærerhøjskole 1987- 92. - Samliv indtil 1985 med Ulla Jensen, f. 16/3 
1959. - Gift 21/8 1991 - for evigt - med Birte Kastoft, f. 26/3 1950 i Tagensbo Sogn, 
Datter af pens. Ambassadør Hans Erik Kastoft (1917-90) og pens. Reklametegner/ 
Pædagog Grete Gertine f. Kronika (f. 1915); Student (mat.biol.) 1970, Socialraadgiver 
1976-78, Konsulent/Erhvervsvejleder 1978-83, Uddannelseskonsulent fra 1983.

XIII,79 Peter Krarup Ockelmann, f. 2/1 1966 i Helsingør (Set. Olai Sogn);
Student (mat.nat) 1984 fra Helsingør Amtsgymnasium. EDB-Uddannelse paa 
Købmandsskolen i Fiolstræde, København 1988. Fra 1988 ansat som EDB-Operatør i 
AP-Pension, Programmør ssts. fra 1991.

XIII,80 Jens Krarup Ockelmann, f. 2/11966 i Helsingør (Set. Olai Sogn); Student
(mat.nat.) 1984 fra Helsingør Amtsgymnasium. EDB-Assistent 1987; fra 1987 
Programmør i I/S Datacentralen.

Børn af Esther Krarup (XII,40) og Holger Steen Sørensen:

XIII,81 Karen Steen Sørensen, f. 7/91959 i København; Realeksamen 1976 fra
Ingrid Jespersens Skole, København. - Gift 3/3 1980 paa Københavns Raadhus med 
Moussa Brahmi, f. 1/7 1956 i Algeriet, Søn af Grossist Mohamed Brahmi og Fatima 
Menasria (f. 1922); 3 Aars Jurastudier ved Sorbonne, Paris; Uddannet som Sportstræner; 
Kontormedhjælper i Københavns Kommunes Skolevæsen, Tolk hos Politiet m. fl. 
Ægteskabet opløst 1983.

XIII,82 Jørgen Steen Sørensen, f. 21 /41965 i København (Rosenvængets Sogn);
Student (kl.spr.) 1984 fra Øregaard Gymnasium, Hellerup; Cand. jur. fra Københavns 
Universitet 1991. Fra 1991 Fuldmægtig i Justitsministeriet. - Samliv med Pernille 
Brydensholt, f. 3/31966 i København, Datter af Jørgen Brydensholt (f. 1938) og Hanne
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Birgit Brydensholt (f. 1942); Student 1984 fra Øregaard Gymnasium, Cand. jur. 1991 
fra Københavns Universitet.

Barn af Henrik Holten Krarup (XII,41) og Karen f. Bang;

XIII,83 Ida Krarup, f. 2/3 1966 i København; Student 1985 fra Esbjerg
Gymnasium; Stud, jur i København fra 1987.

Børn af Hans Holten Krarup (XII,42) og Marianne f. Tulinius:

XIII,84 Annette Tulinius Krarup, f. 28/11 1962 paa Frederiksberg (Diako
nissestiftelsen); Student 1981 fra Haslev Gymnasium; Sygeplejeuddannelse 1987 ved 
Lukasstiftelsen. Sygeplejerske ssts. 1987-89, ved Rigshospitalet fra 1989. - Gift 15/6 
1991 i Kildevældskirken, København med Lars Nilsson, f. 13/8 1946 i København; 
Student 1966, Arkitekt fra Kunstakademiets Arkitektskole 1976; fra 1976 ansat hos 
NESA.

XIII,85 Lisbeth Tulinius Krarup, f. 9/71965 i København (Øresundshospitalet);
Student 1984 fra Haslev Gymnasium, Handelsskoleeksamen 1986. Fra 1986 
Personalesekretær i DFDS. - Gift 24/6 1989 i Haslev Kirke med Ib Tinghøj Hansen, 
f. 2/8 1963 i Bramsnæs Kommune, Søn af Børge Edvard Hansen (f. 1928) og Grethe 
Agnete Hansen (f. 1931); H.D.-Eksamen, Revisor H. D. i Den Danske Bank fra 1989. - 
Børn: XIV,68-69.

XIII,86 Peter Tulinius Krarup, f. 30/121970 i Haslev; Student 1989 fra Haslev
Gymnasium. Studerende.

Adoptivbørn af Mikael Christian Krarup (XII,43) og Inger f. Kragh-Hansen:

XII ,87 Anders Krarup, f. 5/21976 i Pusan, Korea; Skoleelev.

XIII,88 Henriette Laura Krarup, f. 7/5 1980 i Seoul, Korea; Skoleelev.

Børn af Ludvig Henrik Krarup Lange (XII,44) og Inger Annette f Poulsen:

XIII,89 Niels Henrik Poulsen Lange, f. 13/7 1952 i Næstved; Student (nspr.)
1970 fra Helsingør Gymnasium; Cand. med. 1977 fra Københavns Universitet; 
Speciallæge i intern Medicin i Danmark og Sverige 1986; Specialist i allmänmedicin 
i Sverige 1986. Reservelæge og 1. Reservelæge ved Frederiksberg Hospital,
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Rigshospitalet og Frederiksborg Amts Centralsygehus 1977-84; Vik. distriktsläkare i 
Blekinge 1984- 85; Primärvårdschef i Sölvesborg 1985-90; Chefsöverläkare i Helsingborg 
fra 1990. - Gift 12/81983 paa Raadhuset i Flen, Sverige, med Lise Møgel vang Nielsen, 
f. 10/5 1955 i Helsingør, Datter af Arkitekt Ib Møgelvang Nielsen (f. 1919) og Ivi 
Møgelvang Nielsen (f. 1925); Student (ns.) 1975 fra Roskilde Katedralskole; Cand. 
med. 1984 fra Københavns Universitet; Underläkare i Karlshamn og Karlskrona, 
Sverige 1984-90; Specialist i allmän medicin i Sverige 1991; fra 1990 distriktsläkare i 
Råå ved Helsingborg. - Børn: XIV,70-71.

XIII,90 Beate Marie Lange, f. 13/7 1952 i Næstved; HF-Eksamen 1972 fra
Metropolitanskolen, København. Uddannet som Boghandlermedhjælper. Ansat i 
Arnold Buscks Boghandel 1972-75, i Folkeuniversitetets Bogsalg 1976-77 og paa 
Forlagsredaktør Hans Reitzels Forlag 1977-88. - Gift 11/9 1981 paa Raadhuset i 
Nykøbing Mors med Peter André Nelleman, f. 17/61956, Søn af Maskinmester Knud 
Nellemann (f. 1927) og Inge f. Nielsen (f. 1928); Civilingeniør fra Polyteknisk Læreanstalt 
1981, ansat ved GENM, Hørsholm 1981-88, i Radlett, England General Electric 1988- 
90; 1990 ansat ved General Electric, USA; 1993 ved Adac Laboratory i Svenstrup ved 
Aalborg. - Børn: XIV,72-73.

Børn af Paul Gerhardt Lange (XII,46) og Kirsten f. Aage:

XIII,91 Karen Krarup Lange, f. 18/5 1956 paa Frederiksberg; Student 1975 fra
Vestfyns Gymnasium; uddannet som Sygeplejerske paa Odense Sygehus 1979; 
uddannet som Sundhedsplejerske paa Danmarks Sygeplejerskehøjskole ved Aarhus 
Universitet 1991-92. Ansat som Sygeplejerske ved diverse Afdelinger i Odense, 
Esbjerg og Aalborg Sygehuse. - Gift 25/51980 i Flenløse Kirke paa Fyn med Kresten 
Kehler, f. 18/3 1948 i København, Søn af Overlæge Andreas Kehler (f. 1921) og 
Gudrun Kehler (f. 1921); Student 1967 fra Fredericia Gymnasium, Cand. med. 1975 fra 
Aarhus Universitet; praktiserende Læge i Vodskov, Aalborg Kommune, fra 1981. - 
Børn: XIV,74-75.

XIII, 92 Jakob Lange, f. 26/10 1958 i Herning; Realeksamen 1976 fra
Glamsbjergskolen; Maskinmestereksamen 1983 fra Odense Maskinmesterskole. Ansat 
i Rederiet C. Clausen (Graasten) 1980-81; i Rederiet A.P.Møller 1984-87; Varmemester 
paa Orlogsværftet, Holmen 1987-90; fra 1990 Servicechef i Alfa-Laval Desalt A/S 
(Hvidovre). - Gift 25/8 1990 paa Ebeltoft Raadhus med Tina Bohman, f. 26/111961 
i København, Datter af Ingeniør Kurt H. Hansen og Sygehjælper Annelise Bohman (f. 
1938); Student 1980 fra Vestfyns Gymnasium; Pædagogmedhjælper i Valby 1980-82; 
Au pair i Californien 1982; Pædagogmedhjælper i Studsgaardsgade 1983-84; 
Sygeplerskeuddannelse 1984-88; ansat paa Frederiksberg Hospital fra 1988. - Barn:
XIV, 76.
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XIII,93 Mette Lange, f. 9/2 1961 i Herning; HF-Eksamen 1981 fra Set. Knuds
Gymnasium i Odense; uddannet som Lægesekretær 1984 i Odense. Ansat sukeessivt 
i Kommunernes Landsforening, København, hos Farma Food, København, i 
Revisionsfirmaet Schøbel & Morholdt i København og ved Aarhus Kommunehospital. 
- Gift 1° 16/81986 i Flemløse Kirke med Henrik Sylvest Olesen, f. 11 /81964; Ægteskabet 
opløst 1988. - Gift 2° 6/61992 i Over Hadsten Kirke med Ole Mogensen, f. 13/121961 
i Over Hadsten Sogn, Søn af Mogens Mogensen (f. 1924) og Gudrun Marie f. Olsen (f. 
1929); Salgskonsulent hos Kellogg's i Aarhus. - Barn af 2. Ægteskab: XIV,77.

XIII,94 Thomas Krarup Lange, f. 7/81965 i Grenaa, d. 28/11993 ved Ølst syd 
for Randers. Student 1984 fra Vestfyns Gymnasium; Stud. jur. ved Københavns 
Universitet. - Gift 22/61991 med Anna Sophie Camille Bodil Ludvigsen, f. 10/31964 
i Hellerup, d. 29/11993 i Aarhus. Datter af Arkitekt Hans Thorkil Ludvigsen (f. 1931) 
og Godsejer Susanne f. Ahlefeldt-Laurvig-Bille (f.1936); Student 1983 fra Midtfyns 
Gymnasium, optaget paa Det jydske Kunstakademi 1989; tekstildesignstuderende 
paa Danmarks Designskole i København fra Sommeren 1991. - Parret omkom ved en 
Bilulykke sammen med den lille Dreng. - Barn: XIV,78.

Børn af Jakob Foght Krarup (XII,47) og Kirsten f. Langkilde:

XIII,95 Thomas Krarup, f. 5/51963 paa Frederiksberg; Student (mat.) 1981 fra
Helsingør Gymnasium; Cand. scient, i Biologi 1991 fra Københavns Universitet. - 
Samliv med Jane Klich, f. 31/12 1957 i Nakskov, Datter af Henry og Elly Klich; 
Børnehavepædagog fra Nykøbing F. Børnehaveseminarium 1981. - Barn: XIV,79.

XIII,96 Julie Krarup, f. 26/41965 i Gentofte; Student 1984; Seminarieelev. - Gift
24/11 1990 paa Københavns Raadhus med Geoffrey Paul Blatch, f. 1/11 1958 i 
Colchester, England, Søn af Operator Geoffrey Leonard Blatch og Expéditrice Kathrin 
Blatch. Selvstændig erhvervsdrivende i Colchester; bosat i Danmark siden 1987; har 
haft Ansættelse som pædagogisk Medhjælper. - Barn: XIV,80.

Børn af Hans Jakob Høegh-Guldberg (XII,49) og Mary Isobelf. Gay:

XIII, 97 Marianne Høegh-Guldberg, f. 16/9 1956 i Gedved; Student 1975 fra
Killara High School, Diploma of Art (4aarigt Fuldtidskursus) 1981 fra Teachers 
College ved Sydney University, Australien; virker som Kunstner og giver Kunst
undervisning i Gymnasier. - Gift 10/12 1983 i Killara, Australien (ved den danske 
Præst i Sydney) med Stephen Garriock, f. 20/8 1956 i Sydney, Søn af Pilot William 
Moffat Garriock (1921-67) og Gwendoline Enid Garriock (f. 1920); underviser i 
Industrial Arts ved Statsgymnasier, - siden 1989 i Trundle Central School. - Børn:
XIV, 81-83.
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XIII,98 lan Ove Høegh-Guldberg, f. 26/9 1959 i Epping, New South Wales, 
Australien; Student 1978 fra Killara High Scool; Bachelor of Science (1st Class 
Honours) 1982 fra University of Sydney; Ph. D. Department of Biology 1989 fra 
University of California at Los Angeles (UCLA). - Ansat som Teaching Assistant, 
Department of Biology ved UCLA 1983-85, som Teaching Associate ssts. 1985-89, 
Lecturer in Biology ssts. 1989; Research Associate, Department of Biological Sciences, 
University of Southern California (USC), Los Angeles 1989-91; Lecturer in Zoology, 
School of Biological Sciences, University of Sydney fra 1992. - Skrevet Disputats: The 
Regulatory Biology of Plant-animal Endosymbiosis til Universitetet i Ann Arbor, 
Michigan USA; desuden talrige Artikler i videnskabelige Tidsskrifter. Modtog 1982 
J. H. Elliot Prize for "best Honours Thesis in Animal Biology" ved Sydney Universitet 
- samt adskillige Udmærkelser ved amerikanske Universiteter. - Gift 12/51990 i East 
Lindfield, NSW, Australien (ved den danske Præst i Sydney) med Sophia Gwendoline 
Dove, f. 13/21964 i London, England, Datter af Læge Geoffrey Arthur William Dove 
(f. 1926) og Diana Sheila Sydney Grant f. Wilson (f. 1934); Student 1982 fra Lycée 
Français de Londres; Master of Arts (Hons) i Matematik og Filosofi 1987ved Edinburgh 
Universitet; Master of Arts i Filosofi ved University of Southern California i Los 
Angeles 1991.

XIII,99 Martin Høegh-Guldberg, f. 28/6 1963 i North Sydney, New South
Wales, Australien. Student 1981 fra Killara High School; uddannet som Journalist fra 
Kadet til A-Grads-Journalist 1985-91; Ansat 1985-91 ved Ugeskriftet Computing; 
seneste Stilling: Nyhedsredaktør 1990-91.

XIII,100 Paul Høegh-Guldberg, f. 28/61963 i North Sydney, New South Wales,
Australien; Student 1981 fra Killara High School; Certifikat som grafisk Tegner fra 
Rand wick Technical College 1984. Art Director ved Modemagasinet Studio Collection 
i Sydney 1986-88; Art Director ved Admagic i Sydney 1988-89; fra 1990 Creative 
Director ved Electric Paint Company i Hollywood, Los Angeles, USA.

Barn af Niels Richard Krarup (XII,54) og Genia Beate f. Vorwerk:

XIII,101 Daniel Benjamin Krarup, f. 1/1 1988.

Børn og Adoptivbarn af Dorte f. Hellner (XII,55) og Jørn Vincent Hansen:

XIII,102 Christine ("Chris") Vincent Hansen, f. 1 /91966 i København (Garnisons
Sogn); Magistratsskoleeksamen 1990. Ansat ved Københavns Kommunes 
Sundhedsdirektorat. - Samliv med René Larsen f. 29/91964 i København (Hellig Kors 
Sogn), Søn af Smed Karl Ove Larsen (f. 1936) og Bogbinderiassistent Tove Alice f. 
Pedersen (f. 1939); Blikkenslager. - Barn: XIV,84.
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XIII,103 Camilla Changmi Vincent Hansen, f. 1/8 1970 i Korea (adopteret 1/5 
1974); Student (mus.spr.) 1989 fra Gammel Hellerup Gymnasium.

XIII,104 Mads Peter Vincent Hansen f. 26/5 1980 i Gentofte.

XIV. Slægtled

Børn af Peter Alexis Damsgaard (XIII,2) og Frances f. Richter:

XIV,1 Laura Wells Damsgaard, f. 30/121978 i USA.

XIV,2 Alexis Nels Damsgaard, f. 14/51981 i USA.

Børn af Heidi Ann f. Damsgaard (XIII,3) og Ralph Odium:

XIV,3 Bent Michael Odium, f. 25/7 1969 i Redwood City, Californien; Los
Altos High School 1988; Foothill College, Los Altos Hills.

XIV,4 Ryan William Odium, f. 12/12 1977 i Redwood City, Californien.

Børn af Ann f. Damsgaard (XIII,4) og Lee William Gladden:

XIV,5 
USA.

Jennifer Damsgaard Gladden, f. 27/7 1982 i Princeton, New Jersey,

XIV,6 Emily Damsgaard Gladden, f. 11 /101984 i Princeton, New Jersey, USA.

Børn af Kell Marsh Damsgaard (XIII, 5) og Katherine f. Stark:

XIV,7 Peter Kjeld Damsgaard, f. 25/81981 i Phoenixville, Pennsylvania, USA

XIV,8 Christopher William Damsgaard, f. 1/10 1983 i Phoenixville,
Pennsylvania, USA.

XIV,9 
USA.

David Zentner Damsgaard, f. 9/121985 i Phoenixville, Pennsylvania,
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Bam af Anne Birgitte f. Damsgaard Larsen (XIII,8) og Mogens Hansen:

XIV,10 Ina Marie Hansen - nu: von Buchwald, f. 13/5 1976 i Gentofte
(Maglegaard Sogn).

Barn af Anne Birgitte f. Damsgaard Larsen (XIII,8) og Niels von Buch wald:

XIV,11 Jan Martin von Buchwald, f. 3/11982 i Birkerød.

Barn af Helle Vibeke Pals Frandsen (XIII,9) og John A. Webb:

XIV,12 Pernille Gry Pals Frandsen, f. 13/81968 i Gentofte, Maglegaards Sogn).
Student (ns.) 1968 fra Øregaard Gymnasium, Hellerup; studerer fra 1990 paa 
Kunstakademiets Arkitektskole.

Barn af Helle Vibeke Pals Frandsen (XIII,9) og Flemming Jensen:

XIV,13 Nikolaj Kim Pals Frandsen, f. 18/4 1974 i Gentofte.

Barn af Bente f. Bonnevie (XIII,10) og Erik Holm Sørensen:

XIV,14 Jens Bonnevie Sørensen, f. 30/71989 i Frederikshavn.

Barn af Pia Lykke Holmf. Kolbe (XIII, 12) og Bent Ahlgreen:

XIV,15 André Michell Kolbe, f. 6/2 1980.

Barn af Pia Lykke Holmf. Kolbe (XIII,12) og Bjarne Willumsen:

XIV,16 Jonas Kolbe Willumsen, f. 10/9 1988.

Barn af Kim Peter Holm Kolbe (XIII,13) og Piaf. Inemar Jensen:

XIV,17 Daniel Holm Kolbe, f. 27/101988.
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Børn afBirgittef. Goth Engel (XIII,15) og Flemming Rothe:

XIV,18 Bolette Rothe, f. 17/91965 i Hellerup (Maglegaards Sogn). Student 1984
fra Holte Gymnasium; studerer til Fysioterepeut.

XIV,19 Christian Rothe, f. 14/4 1970 i Hellerup (Maglegaards Sogn); Student
1988 fra Gammel Hellerup Gymnasium. Stud, polyt. paa DTH.

Barn af Jesper Goth Engel (XIII,16) og Ulla Marie Antonette f. Christensen:

XIV,20 Sofie Marie Goth Engel, f. 21/12 1973.

Barn af Jesper Goth Engel (XIII,16) og Sonja Susanne f. Carsten Pedersen:

XIV,21 Villads Emil Engel Pedersen, f. 19/111989.

Børn af Katrine f. Goth Engel (XIII,17) og Ramez Michel Hakim:

XIV,22 Sana Hakim, f. 4/11 1970 i Beirut, Libanon. B. A. fra Northwestern 
University 1971; studerer nu Jura ved Tulsa University, Oklahoma, USA.

XIV,23 Marc Hakim, f. 22/61975 i Bruxelles, Belgien. Gymnasieelev.

Børn af Peter Goth Engel (XIII,18) og Susanne f. Sandeman:

XIV,24 Rasmus Goth Engel, f. 20/3 1981

XIV,25 Andreas Goth Engel, f. 4/3 1983

XIV,26 Anna Elisabeth Goth Engel, f. 3/3 1989

Børn af Jan Heisterberg-Andersen (XIII,19) og Ulla f. Storm:

XIV,27 Jacob Heisterberg-Andersen, f. 18/101973 i Gentofte; Student 1993 fra
Øregaard Gymnasium, Hellerup.

XIV,28 Mikkel Heisterberg-Andersen, f. 2/7 1976 i Gentofte. Skoleelev.
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Barn af Bo Heisterberg-Andersen (XIII ,20) og Anne Birthe f. Wester gård:

XIV,29 Charlotte Fritze Heisterberg-Andersen, f. 24/3 1980 i København
(Holmens Sogn).

Barn af Claus Heisterberg-Andersen (XIII,21) og Malene f. Otzen:

XIV,30 Cecilie Otzen, f. 5/10 1983 i Gentofte.

Børn af Abbigail Kathryn f. Bray (XIII,22) og Geoffrey Oscar Stumer:

XIV,31 Zachery Shad Stumer, f. 13/10 1976 i Australien.

XIV,32 Sequoya Paul Stumer, f. 13/9 1978 i Australien.

XIV,33 Kizzie-Kate Stumer, f. 14/71982 i Australien.

XIV,34 Martha-Corinne Stumer, f. 7/6 1984 i Australien

Børn af Julie Annef. Bray (XIII,23) og Luc Votan:

XIV,35 Cameron Michael Votan, f. 18/5 1983 i Brisbane, Australien.

XIV,36 Jordan Christopher Votan, f. 1/12 1987 i Brisbane, Australien

Børn af Victor Sanders Bray (XIII,24) og Marie Annef. Madden:

XIV,37 Kelly Patricia Bray, f. 28/9 1978 i Brisbane, Australien.

XIV,38 Billy-Jo Kirsten Bray, f. 22/11980 i Brisbane, Australien.

XIV,39 Benjamin Victor Bray, f. 2/3 1984 i Brisbane, Australien.

Barn af David Alexander Bray (XIII,26) og Rolyn Margaret f. Leis:

XIV,40 David Ronald Bray, f. 28/5 1991 i Redcliffe, Queensland, Australien.
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Børn af Christine Louise f. Bray (XIII,27) og Lewis Andrew Brown:

XIV,41 Elleanor Margaret Brown, f. 12/51987 i Brisbane, Australien.

XIV,42 Rhys Tyler Brown, f. 25/8 1988 i Brisbane, Australien.

XrV,43 Josephine Alexandra Brown, f. 30/41990 i Brisbane, Australien.

Barn af Margaret Lynne f. Bray (XIII,28) og Bruce John Winkel:

XIV,44 Katie Winkel, f. 3/2 1992 i Brisbane, Australien.

Børn af Anne Bolette f. Thygesen (XIII,31) og Bjarne Steinmann Thygesen:

XIV,45 Christine Steinmann Thygesen, f. 15/61983

XIV,46 Mette Steinmann Thygesen, f. 24/111987

Barn af Jes Christoffer Thygesen (XIII,32) og Karin f. Ruders:

XIV,47 Anne Cathrine Ruders Thygesen, f. 3/6 1986

Barn af Susanne Louise f. Mørck (XIII33) og Ib Jørgensen:

XIV,48 Christina Jørgensen, f. 25/10 1975 i København.

Barn af Lars Haastrup (XIII,34) og Lise f. Jensen:

XIV,49 Louise van Benzon (opr. Jensen?), f. 20/71976 i Kastrup.

Barn af Lars Haastrup (XIII,34) og Anita f. Munck Jensen:

XIV,50 Maria Munck Jensen, f. 4/2 1980 i København (Hvidovre).
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Børn af Kirsten f. Haastrup (XIII35) og Kai Simonsen:

XIV,51 Kenie Simonsen, f. 9/8 1978 paa Glostrup Amtssygehus.

XIV,52 Kanva Simonsen, f. 3/41981 paa Glostrup Amtssygehus.

XIV,53 Klaes Simonsen, f. 28/61989 paa Glostrup Amtssygehus.

Barn af Henrik Haastrup (XIII,36) og Tina f. Willumsen:

XIV,54 Jonas Haastrup, f. 8/51988 i Roskilde.

Børn af Anette f. Otto Rotne (XIII ,38) og Svend Aage Flemming Mathiasen:

XIV,55 Casper Mathiasen, f. 8/121968 i København. Student 1987,
HF-Eksamsn 1989. Udlært som Speditør hos International Combifragt, Hvidovre 
1992. - Samliv med Karina Nielsen, f. 19/81968, Datter af Hans Kurt Nielsen (f. 1948) 
og Joan Peiilecke (1950-82); EFG-Eksamen 1986, uddannet som Skoekspedient 1988.

XIV,56 Camilla Mathiasen, f. 12/31971 i København. Handelselev.

Barn af Helle f. Otto Rotne (XIII39) og Arthur Habla:

XIV,57 Nicolai Alexander Habla, f. 1 /51987.

Børn af Thomas Laust Rotne (XIII,40) og Annette Bessmann:

XIV,58 Line Bessmann, f. 30/41983 i Næstved.

XIV,59 Jonas Rotne, f. 15/61990 i Haderslev.

Børn af Thomas Otto Wittorff Bøgh (XIII,42) og Elsef. Bjerre Winter:

XIV,60 Søren Bjerre Bøgh, f. 23/11980 i København.

XIV,61 Martin Bjerre Bøgh, f. 30/4 1982 i København.

XIV,62 Anne Bjerre Bøgh, f. 26/111985 i Herning.
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Bam af Agnete Schepelern (XIII,54) og Viggo Sørensen:

XIV,63 Gitte Schepelern, f. 8/9 1989 i Faaborg.

Børn af Ida f. Hentze (XIII,69) og Nour Eddine Lamrabet:

XIV,64 Suliman Lamrabet, f. 28/11987 i København.

XIV,65 Elias Ramadan Lamrabet, f. 2/41989 i København.

XIV,66 Maymouna Lamrabet, f. 2/8 1991 i København.

Barn af Hans Henrik Ockelmann (XIII,77) og Betina Winther f. Boserup:

XIV,67 Andreas Winther Boserup, f. 30/3 1988.

Børn af Lisbeth Tulinius Krarup (XIII,85) og Ib Tinghøj Hansen:

XIV,68 Anne-Sophie Krarup Hansen, f. 4/11 1989 paa 
Frederiksberg Hospital.

XIV,69 Matthias Tinghøj Hansen, f. 14/4 1991 paa Roskilde 
Amtssygehus.

Børn af Niels Henrik Poulsen Lange (XIII,89) og Lisef. Møgelvang Nielsen:

XIV,70 Emma Elise Møgelvang Lange, f. 11/41982 i Helsingør.

XIV,71 Gustav Emil Møgelvang Lange, f. 2/101984 i Helsingør.

Børn af Beate Marie f. Lange (XIII,90) og Peter Andre' Nellemann:

XIV,72 Henriette Marie Nellemann, f. 3/111981 paa Frederiksberg (Set. Markus'
Sogn).

XIV,73 Frederik Peter Nellemann, f. 9/5 1984 i København (Christianshavn).
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Bøm af Karen f. Krarup Lange (XIII,91) og Kresten Kehler:

XIV,'74 Anne Katrine Kehler, f. 9/21981 i Esbjerg.

XIV,75 Christian Kehler, f. 1 /41984 i Aalborg.

Barn af Jakob Lange (XIII,92) og Tina f. Bohman:

XIV,76 Emilie Bohman Lange, f. 7/61990.

Barn af Mette f. Lange (XIII,93) og Ole Mogensen:

XIV,77 Maria Mogensen, f. 17/6 1990 i Randers.

Barn af Thomas Krarup Lange (XIII,94) og Anna Sophie Camille Bodil f. Ludvigsen:

XIV,78 Ludvig Adam Lange, f. 22/71992 i København, d. 28/11993 ved Ølst
syd for Randers (Bilulykke).

Barn af Thomas Krarup (XIII,95) og Jane f. Klich:

XIV,79 Mikkel Krarup, f. 14/111990.

Barn af Julie f. Krarup (XIII,96) og Geoffrey Paul Blatch:

XIV,80 Sebastian Blatch, f. 31/71991.

Børn af Marianne f. Høegh-Guldberg (XIII,97) og Stephen Garriock:

XIV,81 William Martin Garriock, f. 6/81985.

XIV,82 Isobel Rosie Garriock, f. 3/71987.

XIV,83 Henry Lawrence Garriock, f. 12/2 1991.

Barn af Christine Vincent Hansen (XIII,102) og René Larsen:

XIV,84 Rasmus Vincent Larsen, f. 18/101990 i Emdrup Sogn.
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SLÆGTEN SCHEPELER 
A

I. Slægtled

(A) 1,1 Cort Schepeler, Borger i Nienburg a.d. Weser, omtalt 1578. - Antagelig
Far til Barn: (A) 11,1.

II. Slægtled

Barn af Cort Schepeler (A 1,1):

(A) 11,1 Johann Dithmar Schepeler, faar 10/11597 Borgerskab som Købmand 
(Klædekræmmer) i Nienburg a.d. Weser, bliver Raadmand ssts. Under 
Trediveaarskrigen flytter han som Protestant til Hamburg 1622. - Gift med Margaretha 
von Beckhausen (eller med Lucia Russ, Datter af Sognepræst i Hoye i Hannover 1581 
Johann Russ (Rusius)). - Børn: (A) 111,1-2.

III. Slægtled

Børn af Johann Dithmar Schepeler (A 11,1) og Margaretha f. von Beckhausen:

(A) III,1 Arnold Schepeler, f. 15/11 1599 i Nienburg, d. 2/1 1681 i Altona.
Feltpræst 1623; Kapellan i Ottensen ved Hamburg 1624; Sognepræst ssts. 1626 (efter 
Svigerfaderen). 1650-81 Præst ved Trefoldighedskirken i Altona. - Gift med Margarethe 
Rist (Søster til Digteren Johann Rist (1607-67)), d. 1669 i Altona; Datter af Sognepræst 
i Ottensen Caspar Rist, f. 1570 i Nordlingen, d. 1626 i Ottensen, og Margarethe 
Ringemuth, f. 1583, d. 1653 i Ottensen; de havde 24 Børn! Him gift 2° med Sognepræst 
Gottfried Fritsch. - (Caspar Rist var Søn af Michael Rist, som var Købmand i Nordhausen 
i Schwaben; han var atter Søn af Johann Rist, som i 1556 var Købmand i Lauffen am 
Neckar i Württemberg). - Børn: AIV,1-3.
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(A) 111,2 Gerhard Schepeler, f. ca. 22/71615 i Nienburg, d. 30/81674i Osnabrück.
Angaaende hans Efterkommere, se Stamtavlen over Slægten Schepelern (III,2).

IV. Slægtled

Børn af Arnold Schepeler (A III, 1) og Margarethe f. Rist (af de 24 Børn kendes kun flg. 3):

A IV,1 Johann Friedrich Schepler, f. 20/121628 i Ottensen, d. 6/91680. Student
fra Rostock 1651 ; Regimentspræst; Præst i Ottensen 1659-80. - Gift med Ilsabe Kirchhof, 
Datter af Albert Kirchhof, Præst i Rellingen - og Enke efter Martin Kilian (d. 1658).

A IV,2 Caspar Gottfried Schepler, Præst i Aurich.

A IV,3 Franz Arnold Schepler, f. 1650 i Altona, d. 1720 i Techentin. Sognefoged
og Kromand i Techentin i Gross Laasch Sogn. - Gift med Anna Catharina Budden, 
begravet i Gross Laasch 5/11743. - Barn: A V,l.

V. Slægtled

Barn af Franz Arnold Schepeler (A IV,3) og Anna Catharina f. Budden:

A V,1 Franz Jürgen Schepler, f. 1700 i Techentin, d. 30/121781 ssts. Købmand
og Landmand i Techentin. - Gift (før 1740) med Margarethe (Pigenavn ukendt), d. 
27/4 1754 i Techentin. - Barn: A VI,1

VI. Slægtled

Barn af Franz Jürgen Schepler (A V,l) og Margarethe f, ?:

A VI,1 Franz Just Schepler, f. 15/111750iTechentin,d.23/21798ssts.,Kromand
og Gaardmand i Techentin. - Gift med Catharina Margarethe Schuldt, f. 25/91751 i 
Techentin, d. efter 1798; Datter af Sognefoged i Techentin Joachim Schuldt(e), f. 1710, 
d. 14/8 1773 i Techentin; han blev 24/11 1744 gift i Gross Laasch med Elisabeth 
Kauffer, f. 1718, d. 9/11776 i Techentin. - Barn: A VII,1.
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VII. Slægtled

Bam af Franz Just Schepler (A VI,1) og Catharina Margarethe f. Schuldt:

A VII,1 Johann Jo(a)chim Christian Friedrich (Schaepler) Schepler, f. 9/11793 
i Techentin, d. 5/31858 ssts. Landarbejder i Techentin. - Gift 17/101823 i Ludwigslust 
med Anna Maria Schröder, f. 21/41793 i Göhren, d. 24/11832 i Techentin, Datter af 
Landmand i Eldena Sogn Christoph Schröder (f. 1741, d. 30/61811 Göhren) og Maria 
Dorothea Laudahn, f. 1755, d. 1 /li 1830 i Techentin; de blev gift i Eldena i 1780. - Barn: 
A VIII,1.

VIII. Slægtled

Barn af Johann Jo(a)chim Christian Friedrich (Schaepler) Schepler (A VII,1) og Anna Maria 
f. Schröder:

A VIII,1 Friedrich (Fritz) Heinrich Christian Schepler, f. 30/41824 i Techentin,
d. 29/8 1870 i Lusserød ved Bloustrød, hvor han var Jernbanearbejder; vistnok død 
under Udøvelse af sit Arbejde. - Gift 13/111859 i Frue Kirke i København med Karen 
Marie Jensen, f. 2/4 1834 i Hyllerup, d. 30/111915 i København. - Børn: AIX,1-3.

IX. Slægtled

Børn af Friedrich Heinrich Christian Schepler (A VIII,1) og Karen Marie f. Jensen

AIX,1 Fritz Christian Schep(e)ler, f. 26/4 1866 i Bloustrød, d. 27/7 1932 i
Hellerup (begravet i Søllerød). Grosserer i København (Smør, Kaffe, "Kana"). - Gift 
12/5 18?? med Anna Mathilde Christensen, f. 13/4 1873 i Jægerspris Skov, d. 10/7 
1926 i Holte (Søllerød Sogn), Datter af Fisker, Baadfører og Husmand Christensen i 
Draaby Sogn (1832-98) og Birthe f. Rasmusdatter (1837-1912). - Børn: A X,l-4.

AIX,2 Carl Heinrich Jens Schepler, f. 15/121870 i Bloustrød, d. 10/11942 paa
Frederiksberg. Oprindelig Snedker, gik paa Valsen til Italien og Tyskland, hvorfra han 
vendte hjem i 1895. Samme Aar aabnede han en Kælderbutik i Ravnsborggade. 11907 
aabnede han Forretning paa Lyngby Hovedgade 26, flyttede den i 1923 til Nr. 44, hvor 
Forretningen fik Navnet IRMA; den flyttede 1931 til nr. 15, hvor den forblev til hans 
Død. IRMA omfattede efterhaanden baade Fabrikation og Handel og blev i Løbet af 
hans Levetid Danmarks største private Kædeforretning; den købtes i 1982 af FDB, som
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i Januar 1992 udbød hele Kæden til Salg. - Carl Schepler øvede stor Velgørenhed i stor 
Stilfærdighed. - Gift20/101895i København (Garnisons Kirke) med Johanne Margrethe 
Jørgensen, f. 29/101868 i Ølsted, d. 24/101939 paa Frederiksberg, Datter af Husmand 
Jørgen Søren Jørgensen og Margrethe f. Rasmussen. - Børn: A X,5-9.

AIX,3 Anna Maria Jensine Dorothea Schepler, f. 1862, d. 6/41944. - Gift med
Lærer Christensen (d. 1929) i Jylland. - Børn: A X,10-14.

X. Slægtled

Børn af Fritz Christian Schepler (A IX,1) og Anna Mathilde f. Christensen:

A X,1 Anker Kaj Marius Schep(e)ler, f. 8/101895 i København, d. 25/11957
i Hellerup; Grosserer i Smør og Kaffe ("Kana"). - Gift 19?? med Elna Bremer, f. 15/11 
1897, d. 19??; Ægteskabet opløst. - Børn: A XI,1-2.

A X,2 Bernhard Frits Heinrich Schepeler, f. 7/2 1897 i København, d. 11/6
1963 ssts. Cand. jur. 1923, Forretningsmand ("Kana"), senere Landsretssagfører i 
København. - Gift 20/61923 paa Frederiksberg med Kamma Helene Christensen, f. 
25/9 1895 i Birkerød, d. 2/6 1975 i København, Datter af Gartner Christensen.

A X,3 Carl Peter Ove Schep(e)ler, f. 17/2 1905 i København, d. 6/6 1978
ssts.(?). - Gift 26/111931 i Søllerød med Ellen Margrethe Kappel, f. 31/51904 i Holte 
(eller Aarhus?), d. 19??. Datter af Forlægger Kappel. - Børn: A XI,3-5.

AX,4 Dagmar Elvira Mathilde Schepeler, f. 23/3 1909 i København. - Gift
21/21931 i Søllerød med Civilingeniør Niels Johannes Brobjerg, f. 1/3 1898 i Kirke 
Saaby, d. 3/5 1973 i Gentofte. - Børn: A XI,6-7.

Børn af Carl Heinrich Jens Schepler (A IX,2) og Johanne Margrethe f. Jørgensen:

A X,5 Elly Margrethe Schepler, f. 8/11896, d. 19/81941 paa Island. Uddannet
paa Købmandsskolen i København. - Gift 10/101918 med Halldor Gudmundur Marius 
Eiriksson, f. 2/5 1889, d. 11/11 1948; uddannet paa Købmandsskolen i København, 
senere Bankfuldmægtig, Grosserer, Direktør paa Island. Børn: A XI,8-10.

A X,6 Ida Marie Schepler, f. 22/51905, d. 24/31937. Sølvsmed. - Gift 6/51933
med Grosserer Ebbe Wivel, f. 21/51904, d. 28/12 1982. - Barn: A XI,11.
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A X,7 Lea Johanne Schepler, f. 28/21908. - Gift 12/71937 med Friherre Gösta
Samuel Wilhelm Åkerhielm, f. 18/6 1906, d. 4/9 1984; Civiløkonom, Ejer af Dylta 
Bruk ved Örebro i Sverige. - Børn: A XI,12-14.

A X,8 Carla Anna Schepler, f. 9/4 1911, d. 25/2 1983. - Gift med Proprietær
Olaf Rosenaur Hauch, f. 6/41910, d. 8/21979. - Børn: A XI,15-18.

A X,9 JohanFritz Schepler, f. 9/41911, d. 13/101937. - Gift med Esther Jensen,
f. 1910? - Barn: A XI,19.

Børn af Anna Maria Jensinef. Schepler (A IX,3) og Lærer Christensen:

A X,10 Martha Christine Ulrikka Maria Christensen, f. 4/71886 i København,
d. 31 /71979 i Hirtshals. - Gift 30/71917 med senere Indenrigsminister Søren Olesen, 
f. 29/9 1891 i Giver Sogn, Aalborg, d. 29/8 1973 i Hirtshals. - Børn: ?

A X,ll Johannes Christensen. Gaardejer paa Amager.

A X,12 Ingeborg Christensen. Lærerinde i København. Ugift.

A X,13 Martin Christensen. Førstelærer i Nærheden af Gudhjem paa Bornholm.
- Gift med ? - Barn: A XI,20

A X,14 ? Christensen. Kontorchef i Forsikringsselskabet "Skjold" i København.

XI. Slægtled

Børn af Anker Kaj Marius Schep(e)ler (A X,l) og Elna f. Bremer:

A XI,1 Inger Schepler, f. 30/111925 - død som 12-13aarig.

A XI,2 Fritz Schepler, f. 19/71924 paa Frederiksberg. - Gift 1° 17/31951 med
Povla Karoline Sørensen. Ægteskabet opløst. - Gift 2° 6/51982 med Birgit Johanne 
Madsen. - Børn i 1. Ægteskab: A XII,1-3.

Børn af Carl Peter Ove Schepler (A X,3) og Ellen f. Kappel:

A XI,3 Anne Marie Schepler, f. 7/41933 i Holte. - Gift med Professor Abd El
Aziz Osman, kaldet Abdo, f. / 19??, d. 28/41968. - Børn: A XII,4-5.
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A XI,4 Cai Christian Schepler, f. 24/12 1935, d. 28/9 1989. Kontorassistent i 
DOMI.

A XI,5 Carl Fridthiof Schepler, f. 2/11947. - Gift med Annette Villerslev Olsen.
-Børn: A XII,6-8.

Børn af Dagmar Elvira Mathilde f. Schepeler (A X,4) og Johannes Brobjerg:

A XI,6 Kjeld Brobjerg, f. 11/9 1934, d. 12/10 1960.

A XI,7 Torben Brobjerg, f. 7/41937paå Frederiksberg, cand. jur. 1964, Advokat
1969. - Gift 3/81968 i Grønholt Kirke med Eva Staulund, f. 18/51949 i Espe paa Fyn. 
- Børn: A XII,9-10.

Børn af Elly Margrethe f. Schepler (A X,5) og Halldor Gudmundur Marius Eiriksson:

A XI,8 Inge Elly Schepler Eiriksson, f. 13/5 1920. Studerede Biokemi ved 
University of Illinois, Urbana, Illinois, USA, 1942-45. - Gift 1/3 1946 med John Leo 
Johnson, f. 16/10 1921 (af islandsk Herkomst), Fotograf og Litograf; de driver eget 
Firma, Fortune Productions i Seattle, Washington, USA. - Barn: A XII,11.

A XI,9 Elsa Ida Schepler Eiriksson, f. 21/3 1924. B.A. 1945 og M.A. 1961 i
Textillære og Kunsthistorie fra University of Washington, Seattle, Washington, USA; 
Leder af Textil- og Dragtafdelingen ved Islands Nationalmuseum. - Gift 13/6 1943 
med Thor Vilhelm Gudjonsson, f. 14/111917; B.S. 1944, M.S. 1945 i Fiskeribiologi fra 
University of Washington. Direktør for Islands Institut for Ferskvandsfiskeri (nu 
pensioneret). - Børn: A XII,12-14.

A XI,10 Carl Johan Schepler Eiriksson, f. 29/12 1929; Civilingeniør 1956 fra 
Massachussetts Institute of Technology i Cambridge, Massachusetts, USA. - Gift 
11/9 1952 med Gudridur Magnusdottir, f. 21/91931. - Børn: A XII,18-28.

Barn af Ida Marie f. Schepler (A X,6) og Ebbe Wivel:

A XI,11 Niels Wivel, f. 22/31935. Uddannet som Malerikonservator paa Statens
Museum for Kunst, paa Frederiksborgmuseet og i Tyskland. Leder af Frederiksborg- 
museets Konserveringsafdeling. - Gift 1° 3/12 1960 med Dorte Lise Klæbel, f. 21/9 
1942; Ægteskabet opløst 1985. - Gift 2° 16/4 1988 med Hanne Lene Barfred f. 
Christensen, f. 15/111934. - Børn i 1. Ægteskab: A XII,29-32.
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Børn af Lea Johanne f. Schepler (A X,7) og Gösta Samuel Wilhelm Åkerhielm:

A XI,12 Carl Gustaf Wilhelm Erik Samuel Åkerhielm, f. 1/4 1940; Civil
jägmästare, Friherre. - Gift 17/121961 med fil. cand. Aino Gunilla Ödberg, f. 13/2 
1940; Ægteskabet opløst 1985. - Børn: A XII,33-34.

A XI,13 Eva Marianne Åkerhielm, f. 4/91941, d. 9/91943.

A XI,14 Anna Elisabeth Åkerhielm, f. 21/10 1946. Landstingsledamot. - Gift
8/61968 med cand. jur., Bankdirektør Axel Bernhard Roos. - Børn: A XII,35-36.

Børn af Carla Anna f. Schepler (A X,8) og OlafRosenaur Hauch:

A XI,15 Kurt Hauch, f. 22/81938. Civiløkonom, bosat i Oakland, USA. - Gift 1°
1966 med Sussan Smith; - Gift 2° 19?? med Brook Refnes, f. 31/121947; Data-Expert.
- Børn i 1. Ægteskab: A XII,37-38; Barn i 2. Ægteskab: A XII,39.

A XI,16 Jens Hauch, f. 3/71941, d. 14/71964.

A XI,17 BenteHauch,f. 13/101945.-Giftmed Robert Johnson, bosat paa Hawaii.
- Børn: A XII,40-41.

A XI,18 Kirsten Hauch, f. 4/8 1949. Arkitekt. - Gift 1972 med grafisk Designer
Birk Baillie; Ægteskabet opløst 1988. - Barn: A XII,42.

Barn af Johan Fritz Schepler (A X,9) og Esther f. Jensen:

A XI,19 Johan Schepler, f. 4/31938. Proprietær. - Giftmed Souchef Inger Nielsen,
f. 23/71935. - Børn: A XII,43-45.

Barn (datter) af Martin Christensen (X,13) og ?:

A XI,20 ? Christensen, f. ?
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XIL Slægtled

Børn af Fritz Schepler (A XI,2) og Povla Karoline f. Sørensen:

A XII,1 Amt Schepler, f. 20/81951. Elektriker ved Aarhus Oliefabrik. - Samliv
med Fritze Heide-Jørgensen, Konsulent ved Kompas Danmark. - Børn: A XIII,1-2.

A XII,2 Marianne Schepler, f. 25/31954. Driver Tøjbutik med Kostumeudlejning
i Vejle. Barn (med Michael Andreasen): A XIII,3.

A XII,3 Anna-Maria Schepler, f. 31 /121957. Uddannet som Sygehjælper, driver
nu Cykelbudforretning. Barn (med Jan Petersen): A XIII,4.

Børn af Anne Marie f. Schepler (A XI,3) og Abd El Aziz Osman:

A XII,4 Ashraf Osman, f. 29/11962.

A XII,5 Ajman Osman, f. 2/111968

Børn af Carl Fridthiof Schepler (A XI,5) og Annette Villerslevf. Olsen:

A XII,6 Mai Schepler, f. 26/5 1975.

A XII,7 Anders Schepler, f. 11/9 1978.

A XII,8 Peter Schepler, f. 6/41983.

Børn af Torben Brobjerg (A XI,7) og Eva f. Staulund:

A XII,8 Camilla Brobjerg, f. 4/5 1971.

A XII,9 Christian Brobjerg, f. 5/10 1973.

Børn af Inge Elly f. Schepler Eiriksson (A XI,8) og John Leo Johnson:

A XII,10 Robert Carl Johnson, f. 28/5 1947. Har overtaget Forældrenes Firma i 
Seattle. - Gift 14/7 1979 med Sygeplejerske Shauna Lee Faulkner, f. 3/5 1955 i Salt 
Lake City, Utah.
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A XII,11 Paul Stephan Johnson, f. 18/5 1950, d. 19/121952.

A XII,12 Ellen Louise Johnson, f. 27/91953. Ejendomsmægler, nu vistnok bosat 
i Anacortes, Washington, USA. Gift og skilt. - Barn: A XIII,5.

A XII,13 Eric Thor Johnson, f. 1955?, d. Juli eller August 1961, blev 6 Aar.

A XII,14 Curt Daniel Johnson, f. 1959?

Børn af Elsa Ida f. Schepler Eiriksson (A XI,9) og Thor Vilhelm Gudjonsson:

A XII,15 Stefan Thör Thörsson, f. 7/4 1946. Student, Raadgiver ved Tindar, et 
Optagelseshjem for unge Stofmisbrugere. - Gift 2/91969 med Hildur Jörundsdöttir, 
f. 26/51949; Student, Bogholder; f. T. studerende ved Islands Universitet. - Børn: A 
XIII,6-7.

A XII,16 Elsa Margret Thörsdöttir, f. 10/1 1949: (Kunstnernavn: Greta Thörs- 
döttir); uddannet ved Konstindustriella Högskolan i Helsingfors, Finland; nu bosat i 
Fårösund, Gotland, Sverige. Student; Scenograf, Kostumetegner og Kunstmaler. - Gift 
1° 25/101969 med Skuespiller Sigurjön Borgar Gardarsson, f. 25/101938, Ægteskabet 
opløst 1975; - gift 2° 15/5 1986 (samboende fra 1/6 1979) med Skuespiller Peter 
Snickars, f. 8/12 1955. - Barn i 1. Ægteskab: A XIII,8; i 2. Ægteskab: A XIII,9-11.

A XII,17 Kâri Halldor Thorsson, f. 14/121950; Skuespiller, Instruktør, Lærer ved 
Islands Teaterskole. - Gift 14/111975 med Grafiker Jenny Erla Gudmundsdöttir, f. 
2/11953. - Børn: A XIII,12-14.

Børn af Carl Johan Schepler (A XI,10) og Gudridur Magnusdottir:

A XII,18 Helga Maria Carlsdöttir, f. 14/12 1953. Student, Biolog fra Islands 
Universitet, studerer f. T. til Doktorgrad i Biologi ved Universitetet i Buffalo, New 
York, USA. - Samboende ca. 1971-72 med Samuel Kårason. - Gift 26/51979 med Gisli 
Magnusson, f. 17/5 1946; cand. mag. i Islandsk og Historie fra Islands Universitet 
1975, Lærer. Ægteskabet opløst før 1985. - Barn af 1: Forbindelse: A XIII,15.

A XII,19 Elly Margrét Carlsdöttir, f. 20/61955. Flyttede for mange Aar siden til
Boston, USA.

A XII,20 Gudlaug Johanna Carlsdöttir, f. 4/101956. - Gift 19?? med Fiskerireder
Elvar Reykjalin Jöhannesson, f. 26/12 1954. - Børn: A XIII,16-18.
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A XII,21 Unnur Carlsdöttir, f. 24/7 1961. Fysioterapeut. - Samboende fra 26/6
1991 med Læge Lydur Amason, f. 5/121962. - Barn: A XIII,19.

A XII,22 Halldör Carlsson, f. 24/11963. Studerer f. T. i London (Fotografi - Film); 
- samboende fra 12/91991 med Student Thora Vilhjalmsdöttir, f. 18/51966. - Barn 
(med østrigsk Moder): XIII,20; - Børn i Samliv: A XIII,21-22.

A XII,23 Asgeir Carlsson, f. 2/11964.

A XII,24 Sigurgeir Magnus Carlsson, f. 16/101966. Ansat i et Emballagefirma i
Reykjavik.

A XII,25 Anne Carlsdöttir, f. 13/51968. Student, arbejder paa Deltid i et Børnehjem
og paa Kontor i et en-gros-Firma.

A XII,26 Ölöf Carlsdöttir, f. 5/71969. Elev paa Industriskolen i Reykjavik, sigter 
mod Bømehaveuddannelse. - Gift 8/111991 med Thorgeir Srnari Einarsson, f. 12/3 
1963; arbejder paa et Værksted.

A XII,27 Carl Johan Carlsson, f. 22/4 1973.

A XII,28 Gurry Irma Carlsdöttir, f. 21 /3 1979.

Børn af Niels Wivel (A XI,11) og Dorte Lise f. Klæbel:

A XII,29 Jakob Wivel, f. 1 /6 1963.

A XII,30 Morten Wivel, f. 10/121964.

A XII,31 Jeppe Wivel, f. 3/10 1966.

A XII,32 Mikkel Wivel, f. 12/11969.

Børn af Carl Gustaf Wilhelm Erik Samuel Åkerhielm (A XI,12) og Aino Gunilla f. Ödberg:

A XII,33 Christian Samuel Åkerhielm, f. 18/4 1962. - Gift 2/71988 med Ingrid
Catarina Svensson, f. 16/121963. - Barn: A XIII,19.

A XII,34 Eva Helena Åkerhielm, f. 23/4 1965. Studerende.
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Børn af Anna Elisabeth f. Åkerhielm (A XI,14) og Axel Bernhard Roos:

A XII,35 Axel Bernhard Roos, 21/61971. Stud. jur.

A XII,36 John Wilhelm Andreas Roos, f. 26/41974.

Børn af Kurt Hauch (A XI,15) og Sussan f. Smith:

A XII,37 Erik Hauch, f. 10/31968.

A XII,38 Amber Hauch, f. 30/121969.

Barn af Kurt Hauch (A XI,15) og Brook f. Refnes:

A XII,39 Pia Hauch, f. 1 /5 1989.

Børn af Bente f. Hauch (A XI,17) og Robert Johnson:

A XII,40 Jens Johnson, f. 22/121973.

A XII,41 Michelle Johnson, f. 12/61979.

Barn af Kirsten f. Hauch (A XI,18) og Birk Baillie:

A XII,42 Toke Baillie, f. 29/3 1971.

Børn af Johan Schepler (A XI,19) og Inger f. Nielsen:

A XII,43 Lars Schepler, f. 19/1 1962. Forskningsassistent paa Kalø. - Gift med
Gitte Scheel Kristensen, f. 26/41964. - Barn: A XIII,25.

A XII,44 Peter Schepler, f. 31 /11964. Disponent. - Gift med Sygeplejerske Trine
Mikkelsen, f. 25/10 1967. - Barn: A XIII,26.

A XII,45 Lone Schepler, f. 23/31971. Receptionist. - Gift med Peter Hurtigkarl, f.
11/121968. Forretningsbestyrer.
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XIIL Slægtled

Børn af Arnt Schepler (A XII,1) og Fritze f. Heide-Jørgensen:

A XIII,1 Troels Schepler, f. 11/81981.

A XIII,2 Andreas Schepler, f. 12/11984.

Barn af Marianne Schepler (A XII,2) og Michael Andreasen:

A XIII,3 Roselil Schepler, f. 5/11 1980.

Barn af Anna-Maria Schepler (A XII3) og Jan Petersen:

A XIII,4 Christina Schepler, f. 25/5 1976.

Barn af Ellen Louise Johnson (A XII,13) og ?:

A XIII,5 John Daniel Johnson, f. 6/5 1989.

Børn af Stefan Thor Thorsson (A XII,15) og Hildur Jorundsdottir:

A XIII,6 Elsa Ida Stefånsdöttir, f. 5/2 1975.

A XIII,7 Margrét Helga Stefånsdöttir, f. 7/31990.

Barn af Elsa Margrét Thôrsddttir (A XII,16) og Sigurjôn Borgar Gardasson:

A XIII,8 Elin Helena Borgarsdöttir, f. 1/6 1972. Student, f. T. au pair i Paris.

Børn af Elsa Margrét Thôrsddttir (A XII,16) og Peter Snickars:

A XIII,9 Karl Oskar Petersson Snickars, f. 29/121980.
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A XIII,10 Sara Petersdöttir Snickars, f. 15/61983.

A XIII,11 Sonja Petersdöttir Snickars, f. 8/10 1985.

Børn af Kari Halldor Thorsson (A XII,17) og fenny Erla Gudmundsdöttir:

A XIII,12 Gudmundur Thör Karason, f. 14/6 1974.

A XIII,13 Jödis Kåradöttir, f. 16/12 1979.

A XIII,14 Ragnheidur Kåradöttir, f. 18/41984.

Barn af Helga Maria Carlsdöttir (A XII,18) og Samuel Karason:

A XIII,15 Käri Thör Samuelsson, f. 29/6 1972.

Børn af Gudlaug Johanna Carlsdöttir (A XII,20) og Elvar Reykjalin Johannesson:

A XIII,16 Eva Reykjalin Elvarsdöttir, f. 27/6 1975.

A XIII,17 Elly Reykjalin Elvarsdöttir, f. 4/2 1980.

A XIII,18 Lisbet Reykjalin Elvarsdöttir, f. 24/11983.

Barn af Unnur Carlsdöttir (A XII,21) og Lydur Amason:

A XIII,19 Lära Lydsdöttir, f. ?/8 1989, d. 6 Uger gammel.

Barn afHalldör Carlsson (A XII,22) og østrigsk Moder:

A XIII,20 Samara Ella Halldörsdöttir, f. 1984. Barnet er hos Moderen i Østrig.

Børn afHalldör Carlsson (A XII,22) og Thora Vilhjalmsdöttir:

A XIII,21 Julius Thör Halldörsson, f. 28/121988.

A XIII,22 Vilhjålmur Thör Halldörsson, f. 5/12 1990.
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Barn af Christian Samuel Åkerhielm (A XII33) og Ingrid Catarina f. Svensson:

A XIII,23 Caroline Åkerhielm, f. 30/81992.

Barn af Erik Hauch (A XII,37) og Birgitte Dannervig;

A XIII,24 Sofia Dannervig Hauch, f. 19/4 1989.

Barn af Lars Schepler (A XII,43) og Gitte Scheel Kristensen:

A XIII,25 Michael Schepler, f. 12/121986.

Barn af Peter Schepler (A XII,44) og Trine f. Mikkelsen:

A XIII,26 Ann-Katrine Schepler, f. 27/51992.
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SLÆGTEN SCHEPELER
B

I. Slægtled

B 1,1 Georg Eduard Schepeler, f. 1809 i Göttingen, d. 20/31886 i København.
Skræddermester. - Gift med Johanne Louise (?), f. ca. 1811 i Göttingen, d. 22/8 1882 
i København. - Barn: B 11,1.

II. Slægtled

Barn af Georg Eduard Schepeler (B 1,1) og Johanne Louise (?):

B 11,1 Ludwig (Louis) Eduard Hermann Schepeler, f. 31/121844 i Göttingen,
d. 26/21901 i København. Indvandret fra Göttingen ca. 1863. Hotelforpagter, senere 
Ejer af Hotel Union paa Skt. Annæ Plads 22 i København. - Gift 8/10 1872 i Frederiks
borg Slotskirke med Karen Marie Larsen, f. 24/10 1848 i Nyhuse ved Hillerød, 
d. 16/81927 i København; Datter af Møllerkusk i Nyhuse, senere Daglejer og Husejer 
Lars Pedersen (1810-1877) og Ane Margrethe f. Pedersdatter (1821-86). - Børn: B III, 1- 
11.

III. Slægtled

Børn af Ludwig Eduard Hermann Schepeler (B 11,1) og Karen Marie f. Larsen:

B III,1 Herman Axel Schepeler, f. 30/8 1873 i København, d. 2/3 1925 ssts. 
Elektroingeniør (Autodidakt), Opfinder og Fabrikant i København. - Gift ca. 1903 i 
Stockholm med Henriette Rotberg, f. 18/4 1874 i Lund (Sverige), d. 28/10 1951 i 
København, Datter af Kornhandler i Lund Leif Rotberg og Bertha f. Saphire (d. 1926). 
- Barn: BIV,1.

B III,2 Karl Rudolph Schepeler, f. 30/81873 i København, d. Sept. 1925 i Oslo.
Hotelinspektør i Oslo. - Gift med CharlotteVoss, født i Norge. Ingen Børn i Ægteska
bet, men før Ægteskabet en Datter, Ingeborg Schepeler, der døde ca. 10 Aar gammel 
i København.
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B III,3 Louise Margrethe (Grethe) Schepeler, f. 1/12 1874 i København, d.
5/2 1909 i Sverige. - Gift 25/7 1899 i København med Kunstmaler Johan Peter 
Wildenradt, f. 27/61861 i Helsingør, d. 18/71904 i Istres, Provence, Frankrig, Søn af 
Oberst Frederik Sofus Wildenradt (1823-84) og Marie Antonie Elisabeth f. Bugge 
(1832-1905).

B III,4 Otto Fritz Schepeler, f. April 1876 i København, d. 24/8 1877 ssts.

B III,5 Otto Waldemar Fritz Schepeler, f. 19/71877 i København, d. 20/31945
ssts. Grosserer i Helsingfors og København. - Gift 10/111903 i København med Selma 
Beata Johnsson, f. 24/5 1878 i Ekeby (Skåne), d. 28/2 1961 i København, Datter af 
Forpagter Nils (Engle?) Johnsson. - Barn: B IV,2.

B III,6 Paul Schepeler, f. 13/4 1879 i København, sendtes i Marts 1905 til 
Chicago p. Gr. af Konflikt; ingen Kontakt efter 1906.

B III,7 Marie Sophie Ingeborg Schepeler, f. 17/10 1880 i København, d. 26/3 
1908 ssts. - Gift 5/101904 i København med Ingeniør Otto Friedrich Ahrens, f. 27/12 
1873 i Kellinghusen (ved Itzehoe i Holsten, Tyskland), d. 6/101966 i Hillerød, Søn af 
Ovnmager Johann Nicolaus Ahrens (1843-1920) og Wilhelmine f. Junge 1841-1910). 
Grundlægger af Elektro-Firmaet Otto Ahrens A/S i København. - Børn: B IV,3-4.

Ahrens gift 2° 25/9 1909 i København med Ellen Marie Thomsen, f. 21/9 1889 i 
København, d. 14/91957ssts. Ægteskabet opløst. - Ahrens gift 3° 3/11917i København 
med Helga Ellen Gerda Rambusch, f. 24/11 1887 i København, d. 25/2 1919 ssts. 2 
Døtre i 2. Ægteskab, 1 Datter i 3. Ægteskab.

B III,8 Johann Friedrich Georg Schepeler, f. 9/5 1884 i København, d. 26/7 
1956 i Høsterkøb. Kunstmaler og Designer. - Gift 18/41914 paa Københavns Raadhus 
med Blanca Lamp Hansen, f. 18/41894 i København, d. 23/31977 i Birkerød, Datter 
af Smed Karl Kristian Hansen (1866-1939) og Olga Margrethe Henriette Lamp (1869- 
1944). - Barn: BIV,5.

B III,9 Louis Valdemar Schepeler, f. 25/31887 i København, d. 30/11903 ssts.

B 111,10 Frederik Aage Schepeler, f. 7/11889 i København, d. 13/81948iUsserød.
Uddannet som Forretningsmand i Udlandet, Leder af Firmaet Richard Eilertsen & Co., 
København (Smørfarve, Osteløbe etc.).

B 111,11 Christian Schepeler, f. 7/1 1889 i København, d. 7/11891 ssts.
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IV. Slægtled

Barn af Herman A. Schepeler (B III,1) og Henriette f. Rotberg:

BIV,1 Solveig Ingeborg Margarethe ("Vivian") Schepeler, f. 23/8 1905 i
Stockholm, d. 10/11986. - Gift 1° 7/5 1927 i Brooklyn, New York med Civilingeniør 
Jørgen von Dietz, (Navneforandring 1924 fra Dietz til von Dietz og 1936 til Dietz 
Bering), f. 14/91903 paa Frederiksberg, d.?, Søn af Redaktør, Forfatter Carl Christian 
Clausen (1868-1934) og Kommunelærerinde Magdalene Margrethe (Grethe) Caroline 
Dietz (1878-1949). Ægteskabet opløst. - Gift 2° 12/12 1937 i Søllerød med 
Overretssagfører, Hofjægermester Bent Lensgreve Holstein-Holsteinborg, f. 17/9 
1881 i København, d. 15/6 1945 ssts., Søn af Frederik Conrad Christian Christopher 
Lensgreve Holstein-Holsteinborg (1856-1924) og Ellen Elisabeth f. Lindholm (1858- 
1943).

Barn af Otto W.F. Schepeler (B III,5) og Selma Beata f. Johnsson:

BIV,2 Ingeborg Sophie Marie ("Disen") Schepeler, f. 15/71904 i Helsingfors,
d. 24/3 1980 i Rødovre. Korrespondent, Invalid gennem flere Aar.

Børn af Marie Sophie Ingeborg f. Schepeler (B III,7) og Otto Fr. Ahrens:

BIV,3 Ulla Grethe Ahrens, f. 3/9 1905 i København, d. ?. - Gift 16/7 1931 i
Penang med Civilingeniør, Direktør i Christiani & Nielsen (Bangkok, senere 
København) Aage Gudmund Kann Rasmussen, f. 16/3 1904 paa Mandø, Søn af 
Sognepræst Lars Bertel Rasmussen (1864-1929) og Theresa Sofie Magdalene Kann 
(1870-1950). (Se Bogen "Slægten Kann i Danmark" 1980). - Børn: B V,l-3.

B IV,4 Leif Ahrens, f. 27/2 1908 i København, d. 5/8 1909 ssts.

Barn af Johann F. G. Schepeler (B III,8) og Blanca f. Lamp Hansen:

B IV,5 Johan Aurel Schepeler, f. 26/31914 i København, d. 25/101980 i Helle
rup. Grosserer. - Gift 3/1 1942 i Lyngby Kirke med Prokurist, senere Direktør i Th. 
Frobenius & Sønner Orgelbyggeri A/S Rita Ellinor Frobenius, f. 27/51914 i Køben
havn, Datter af Orgelbyggermester Theodor Georg Martin Frobenius (1885-1972) og 
Dagmar Julie f. Hansen (1890-1929).
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V. Slægtled

Børn af Ulla Grethe f. Ahrens (IV,3) og Aage G. Kann Rasmussen:

B V,1 Mami Kann Rasmussen, f. 5/71932 i Bangkok, Børnehavelærerinde. -
Gift 17/71954 i Gerlev Kirke ved Jægerspris med Lædergrosserer Hans Werner Johan 
Holmquist, f. 12/2 1930 i Svendborg, Søn af Læderhandler Hans Peter Holmquist 
(1895-1936) og Oda Lydia Mary f. Larsen (1898-1946). - Børn: B VI,1-3.

B V,2 Heidi Kann Rasmussen, f. 21 /41939 i Bangkok. - Gift 16/51959 i Gerlev
Kirke ved Jægerspris med Civilingeniør, Medindehaver af Ingeniørfirmaet Bigum & 
Steenfos A/S, Paul Larsen Bigum, f. 17/2 1932 i Søllested paa Lolland, Søn af 
Bankbestyrer Karl Max Larsen (1896-1983) og Agnete Kristine Bigum (f. 1901). - Børn: 
B VI,4-6.

B V,3 Lars Otto Kann-Rasmussen, f. 2/111943 i Bangkok. Museumstekniker
ved Vikingeskibshallen i Roskilde. - Barn med Anna Magdalene ("Lene") Koch, f. 
31/71947, Datter af Biblioteksinspektør, cand.mag. Ole Carl Valdemar Koch (f. 1920) 
og Anna Marie f. Ludvigsen (f. 1920): B VI, 7; med Margrethe Bennike, f. 26/71949 
i Aarhus, Datter af Overlæge Knud-Aage Bennike (1926-88) og cand.mag. Kirsten f. 
Busk Jensen (f. 1926): B VI,8; med Margit Helene Jørgensen, f. 13/1 1953 i Holbæk, 
Datter af Kontorchef i Retslægeraadet, cand. jur. Hans Erik Sigvard Jørgensen (f. 1924) 
og Gerda Marie f. Petersen (f. 1927): B VI,9.

VI. Slægtled

Børn af Marni f. Kann Rasmussen (V,l) og H.W.J. Holmquist:

B VI,1 Jette Holmquist, f. 8/12 1955 i Svendborg. Sygeplejerske.

BVI,2 Lone Holmquist, f. 30/4 1958 i Svendborg. Bankassistent EDB- 
Programmør i Den Danske Bank. - Gift 14/111981 i Gerlev Kirke ved Jægerspris med 
EDB-Ingeniør i Den Danske Bank Arne Gjelstrup, f. 11/5 1950 i København, Søn af 
Kioskejer Svend Aage Gjelstrup (f. 1918) og Rita f. Schrøder (f. 1922). - Barn: B VII,1.

B VI,3 Bettina Holmquist, f. 6/21961 i Svendborg. Korrespondent.
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Bøm af Heidi f. Kann Rasmussen (V,2) og Paul Larsen Bigum:

B VI,4 Pemille Bigum, f. 30/5 1960 i Pembroke, Wales, U.K. Studerende.

B VI,5 Lars Peter Bigum, f. 25/31963 i København, Landvæsenselev.

B VI,6 Kristine Bigum, f. 19/91967 i København.

Barn afLars Otto Kann-Rasmussen (B V,3) og Anna Magdalene Koch:

B VI,7 Nanna Theresa Kann-Rasmussen, f. 13/11972 i København.

Bam afLars Otto Kann-Rasmussen (B V,3) og Margrethe Bennike:

B VI,8 Christian Bennike, f. 4/3 1976 paa Rigshospitalet.

Barn afLars Otto Kann-Rasmussen (B V,3) og Margit Helene Jørgensen:

B VI,9 Jeppe Jørgensen, f. 9/71979 i Roskilde.

VII. Slægtled

Barn af Lone f. Holmquist (B VI,2) og Arne Gjelstrup:

B VII,1 Cathrine Gjelstrup f. 23/5 1983 i Glostrup.

Ovenstaaende Oplysninger om denne Del af Slægten Schepeler er for Størstedelens 
Vedkommendehentet fra "Efterslægtstavler for Familierne Ahrens og Schepeler sammenskrevet 
af A. Kann Rasmussen", Dansk Historisk Haandbogsforlag, København 1983 - et Hefte paa 30 
Sider.



REGISTER OVER 
SLÆGTEN SCHEPELERN

VIIIZ3 Abel, Cornelia Maria, gift Engelsted
XIII,94 Ahlefeldt-Laurvig-Bille, Susanne, gift 

Ludvigsen
XIII,12 Ahlgreen, Bent
XIII,12 Ahlgreen, Pia Lykke, f. Larsen
XII,34 Albrechtsen, Dagmar, gift Bukh
XII,49 Alcorn, Mary Macmillan, gift Gay
XII,11 Andersen, Arnold Einar
XII,11 Andersen, Emsi Augusta Elisabeth, f. 

Heisterberg
XII, 7 Andersen, Theodora Margrethe, gift

Frandsen
XIII, 6 Arhnung, Birgitte, gift Nozawa
XI, 4 Arhnung, Ellen Alexandrine, f.

Damsgaard
XII, 5 Arhnung, Jens Erik
XI, 4 Arhnung, Jens Otto Roepstorff
XII, 5 Arhnung, Ninna Marguritha, f. Hald
XIII, 7 Arhnung, Peter

XII,41 Bang, Arthur
XII,41 Bang, Elisabeth, f. Møller
XII,41 Bang, Karen, gift Krarup
XII, 42 Barfred, Ulla Degn, gift Tulinius
11,1 Beckhausen, Margaretha von, gift 

Schepeler
XIV, 49 Benzon, Louise van
VII,4 Bergendahl, Cathrine Sophie

Pedersdatter, f. Clod
VII,4 Bergendahl, Jens Jensen
VII,4 Bergendahl, Mariane Friderica, gift von

Schepelern
XIII, 40 Bessmann, Annette
XIV, 58 Bessmann, Line
XIII,42 Bjerre, Signe, gift Winter
XIII,96 Blatch, Geoffrey Leonard
XIII,96 Blatch, Geoffrey Paul
XIII,96 Blatch, Julie, f. Krarup
XIII, 96 Blatch, Kathrin
XIV, 80 Blatch, Sebastian
XIII,92 Bohman, Annelise, gift Hansen
XIII,92 Bohman, Tina, gift Lange
XII, 8 Bonnevie, Agnete, f. Larsen
XIII, 10 Bonnevie, Bente, gift Eskesen og Holm

Sørensen

XII,8 Bonnevie, Clara Julie Emilie, f. Gøtzsche
XII, 8 Bonnevie, Helge Honoratus
XIII, 11 Bonnevie, Jette, gift Pugson
XII, 8 Bonnevie, Thomas Rørdam
XIV, 67 Boserup, Andreas Winther
XIII, 77 Boserup, Betina Winther, gift Ockelmann
XIII,77 Boserup, Karen Birthe (tidl. Hømpler), f. 

Sørensen
XIII,77 Boserup, Kay Frederik Winther
XIII,81 Brahmi, Fatima, f. Menasria
XIII,81 Brahmi, Karen, f. Steen Sørensen
XIII,81 Brahmi, Mohamed
XIII,81 Brahmi, Moussa
IX,4 Brandrup, Ane Christine, gift Giessing
XI, 27 Brasen, Thora Vilhelmine, gift Høegh-

Guldberg
XIII, 22 Bray, Abbigail Kathryn, gift Stumer
XIV, 39 Bray, Benjamin Victor
XIV,38 Bray, Billy-Jo Kirsten
XIII,27 Bray, Christine Louise, gift Brown
XIII, 26 Bray, David Alexander
XIV, 40 Bray, David Ronald
XIII, 23 Bray, Julie Anne, gift Votan
XIV, 37 Bray, Kelly Patricia
XII, 12 Bray, Kirsten, f. Petersen-Schepelem
XII, 12 Bray, Lily Annie, f. MacCullagh
XIII, 28 Bray, Margaret Lynne, gift Winkel
XIII,24 Bray, Marie Anne, f. Madden
XIII,25 Bray, Patricia Karen, f. Whitehead
XIII,26 Bray, Rolyn Margaret, f. Leis
XIII,25 Bray, Ronald Peter
XII, 12 Bray, Ronald Shirley
XIII, 24 Bray, Victor Sanders
XII,12 Bray, Victor Shirley
XI,13 Breidahl, Axel Daniel
XI,13 Breidahl, Louise ("Visse") Magdalene, f.

Schepelern
XI, 25 Broberg, Hedvig Augusta Juliette, gift

Lange
XII, 22 Broiner, Inge, f. Rost, gift Helweg-Larsen
XI,18 Brorsen, Signe, gift Pedersen
XIII, 27 Brown, Christine Louise, f. Bray
XIII,27 Brown, Edgar Andrew
XIII,27 Brown, Eileen, f. Porter
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XIVZ41 Brown, Elleanor Margaret
XIV,43 Brown, Josephine Alexandra
XIV,27 Brown, Lenis Andrew
XIV,42 Brown, Rhys Tyler
IX,15 Brun, Carl Constantin
XII,21 Brun, Casper Peter Constantin
XII,19 Brun, Ellen Charlotte Margrethe, gift 

Vermehren og Hersh
XII,20 Brun, Ellen Marianne, f. Storgaard
XII, 20 Brun, Johan Balthasar Constantin
XI,15 Brun, Julie Frederikke Christiane 

Elisabeth ("Pyt"), f. Schepelern
XIII, 44 Brun, Merete
XI,15 Brun, Oscar Constantin
XIII,45 Brun, Peter Constantin
XI, 15 Brun, Pouline Margrethe Charlotte, f.

Krüger
IV, 4 Bruning, Sara, gift Hast
XIII,82 Brydensholt, Hanne Birgit
XIII,82 Brydensholt, Jørgen
XIII, 82 Brydensholt, Pernille
XII, 26 Brøgger, Marianne, gift Schepelern
XIII, 8 Buchwald, Anne Birgitte Damsgaard

von, f. Larsen
XIV, 10 Buchwald, Ina Marie von (tidl. Hansen)
XIV, 11 Buchwald, Jan Martin von
XIII, 8 Buchwald, Niels von
XII34 Bukh, Dagmar, f. Albrechtsen 
XII,34 Bukh, Jette
XII,34 Bukh, Niels
V, 2 Burman, Cecilie Elisabeth, gift von

Reusch
XII,29 Bøcker, Christian Aage
XII,29 Bøcker, Edith Cecilie (tidl. Laustsen), f.

Raal
XI 1,29 Bøcker, Karin, gift Schepelern 
XII,18 Bøgh, Anna Margrethe, f. Wittorff
XIV, 62 Bøgh, Anne Bjerre
XII, 16 Bøgh, Bodil ("Bus"), gift Mørck og

Haastrup
XIII, 42 Bøgh, Elsa Bjerre, f. Winter
XII,17 Bøgh, Lis, gift Rotne
XI, 13 Bøgh, Louise ("Visse") Magdalene, f.

Schepelern
XIV, 61 Bøgh, Martin Bjerre
XII, 18 Bøgh, Ole
XI,13 Bøgh, Otto
XIII, 43 Bøgh, Philip Schepelern
XIV, 60 Bøgh, Søren Bjerre
XIII,42 Bøgh, Thomas Otto Wittorff

XI, 29 Callesen, Sophie Caroline, f. Jensen, gift
Hellner

XII, 14 Callmér, Birgitta Christina, gift Rørdam

XII,14 Callmér, Rut, f. Olbers
XII, 14 Callmér, Thorsten
XI,17 Carstens, Astrid Emilie Levinsen, gift

Folker
XIII, 3 Caudle, Heidi Ann, f. Damsgaard
XIII,16 Christensen, Alice Gudrun
XIII,16 Christensen, Bruno
XI,22 Christensen, Dagmar, f. Goverts
XI,22 Christensen, Dagmar ("Aggi"), gift

Schepelern
XI,22 Christensen, Jakob
XIII, 16 Christensen, Ulla Marie Antonette, gift

Engel
XI,19 Christiansen, Tyra Blenda Hillevi (tidl.

Aaby), f. Åkerström
IX, 2 Clausen, Anna Pouline, gift Petersen
XI,26 Clausen, Dagmar Elise Kirstine, gift

Foght
VII,4 Clod, Cathrine Sophie Pedersdatter, gift

Bergendahl

X, 2 Damsgaard, Alexandrine Pouline, f.
Petersen

XI, 2 Damsgaard, Alexis
XIV, 2 Damsgaard, Alexis Nels
XIII, 4 Damsgaard, Ann, gift Gladden
XI, 5 Damsgaard, Anna, gift Larsen
XII, 2 Damsgaard, Bent
XII,4 Damsgaard, Carroll
XIV, 8 Damsgaard, Christopher William
XIV,9 Damsgaard, David Zentner
XII, 3 Damsgaard, Dorothy, f. Fanck
XI,2 Damsgaard, Dorothy Trevor, f. Smith 
XI,4 Damsgaard, Ellen Alexandrine, gift

Arhnung
XIII, 2 Damsgaard, Frances, f. Richter
XIII,3 Damsgaard, Heidi Ann, gift Odium og

Caudle
XI, 1 Damsgaard, Henrik
XIII,5 Damsgaard, Katherine, f. Stark
XIII, 5 Damsgaard, Kell Marsh
XII, 3 Damsgaard, Kjeld
XIV, 1 Damsgaard, Laura Wells
X,2 Damsgaard, Maren, f. Laursen
XIII, 1 Damsgaard, Michael
X,2 Damsgaard, Niels Sørensen
XII, 2 Damsgaard, Patricia, f. Gay
XIII, 1 Damsgaard, Patricia, f. Nilsson
XIII, 2 Damsgaard, Peter Alexis
XIV, 7 Damsgaard, Peter Kjeld
XII,1 Damsgaard, Poul Alexis
X, 2 Damsgaard, Søren
XI, 3 Damsgaard, Tage
IV,8 Dannenberg, ?
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XII, 37 Dreiøe, Anna Sophie Christine, gift
Seidelin

XIII, 18 Dreyer, Selma Anna Elizabeth, gift
Sandeman

XIII,98 Dove, Diana Sheila Sydney Grant, f. 
Wilson

XIII,98 Dove, Geoffrey Arthur William
XIII,98 Dove, Sophia Gwendoline, gift Høegh- 

Guldberg

XII, 35 Ebbesen, Karen, gift Johansen
XIII, 19 Ellebo, Tove, gift Storm
XIII, 69 Eloualladi, Menana, gift Lamrabet
XIV, 25 Engel, Andreas Goth
XIV,26 Engel, Anna Elisabeth Goth
XII, 10 Engel, Axel Sigfred William
XIII, 15 Engel, Birgitte Goth, gift Rothe
XII, 10 Engel, Grethe, f. Pihl
XIII, 16 Engel, Jesper Goth
XII, 10 Engel, Julie Amalie Katrine Goth, f.

Michelsen
XIII, 17 Engel, Katrine Goth, gift Hakim
XIII, 18 Engel, Peter Goth
XIV, 24 Engel, Rasmus Goth
XIV,20 Engel, Sofie Marie Goth
XIII,18 Engel, Susanne, f. Sandeman
XII, 10 Engel, Sven Axel Goth
XIII, 16 Engel, Ulla Marie Antonette, f.

Christensen
VIII,3 Engelsted, Cornelia Maria, f. Abel
VIII,3 Engelsted, Elisabeth Catherine Sophie, f. 

Schepelem
VIII,3 Engelsted, Maltha
VIII,3 Engelsted, Niels
XIII,10 Eskesen, Bente, f. Bonnevie
XIII,10 Eskesen, Per

X,14 Falkner, Mine, gift Høming
XII,3 Fanck, Alice, f. Marsh
XII,3 Fanck, Dorothy, gift Damsgaard
XII, 3 Fanck, Joseph
XIII, 2 Farrell, Frances, gift Richter
XIII,72 Fathf Garjan, Jacob Stephen
XIII,72 Fathf Garjan, Mahmud
XII,9 Feldt, Annie, gift Larsen
VII, 2 Finde, Anna Beate Margrete, gift

Heiberg
X,7 Flecksberger, Hermine Walburga, gift 

Müller
VIII, 4 Flensborg, Alexandrine Charlotte, gift

Schepelem
VIII,4 Flensborg, Alexandrine Marie Cathrine,

f. d'Origny
VIII,4 Flensborg, Peter Christian

VIII,1 Flindt, Henrik Vilhelm
VIII,1 Flindt, Nielsine, f. Moldrup
VIII, 1 Flindt, Thomasine Cathrine, gift Heiberg
XI,26 Foght, Agnete Emma, gift Krarup
XI,26 Foght, Dagmar Elise Kirstine, f. Clausen
XI,26 Foght, Villiam Rudolf
XI,17 Folker, Anna Cathrine, gift Schepelern
XI, 17 Folker, Astrid Emilie Levinsen, f.

Carstens
XI,17 Folker, Johannes Christian
XI, 16 Foss, Christie Vilhelmine, gift Helweg-

Larsen
XII, 7 Frandsen, Gregers Pals
XIII, 9 Frandsen, Helle Vibeke Pals
XII,7 Frandsen, Kirsten Alexandrine, f. Larsen
XIV, 13 Frandsen, Nikolaj Kim Pals
XIV,12 Frandsen, Pernille Gry Pals 
XII,7 Frandsen, Peter Marius
XII,7 Frandsen, Theodora Margrethe, f.

Andersen
XII,24 Frost, Nancy von, gift Jæger

XII,32 Gammelgaard, Ester Margrethe, f.
Pedersen

XII, 32 Gammelgaard, Ole
XIII, 63 Gammelgaard, Troels
XIII,64 Gammelgaard, Ulrik
XI, 7 Gardiner, Robina Minto, gift MacDonald
XIII, 97 Garriock, Gwendoline Enid
XIV, 83 Garriock, Henry Lawrence
XIV,82 Garriock, Isobel Rosie
XIII,97 Garriock, Marianne, f. Høegh-Guldberg
XIII, 97 Garriock, Stephen
XIV, 81 Garriock, William Martin
XIII,97 Garriock, William Moffat
XII, 49 Gay, Mary Isobel Gay, gift Høegh-

Guldberg
XII,49 Gay, Mary Macmillan, f. Alcorn
XII,49 Gay, Matthew Ernest
XII, 2 Gay, Patricia, gift Damsgaard
IX, 10 Gebauer, Frederikke Mariane, f.

Schepelem
IX,10 Gebauer, Johan Caspar
IX,10 Gebauer, Ole Jacob
III,2 Gehrenberg, Susanne, gift Schlaff
IX,4 Giessing, Ane Christine, f. Brandrup
IX,4 Giessing, Anna Frederikke Louise

Augusta, f. Schepelem
IX, 4 Giessing, Carl Samuel
X, 9 Giessing, Fanny Augusta
IX, 4 Giessing, Hans Samuel
X, 8 Giessing, Julie Anna Maria
XIII, 4 Gladden, Ann, f. Damsgaard
XIV, 6 Gladden, Emily Damsgaard
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XIII, 4 Gladden, Horace
XIV, 5 Gladden, Jennifer Damsgaard
XIII,4 Gladden, Lee William
XIII,4 Gladden, Marjorie, f. Ratchen
VIII,5 Gottlieb,Christiane Frederikke, f.Sprunck
VIII,5 Gottlieb, Nicolai
VIII, 5 Gottlieb, Theodora Charlotte, gift

Schepelern
XII, 22 Goverts, Dagmar, gift Christensen
III,2 Grave, Anna, f. Schlaff
III,2 Grave, Anna, gift Schepeler
III,2 Grave, Christian
XIII, 21 Graves, Clara, gift Otzen
XII, 8 Gøtzsche, Clara Julie Emilie, gift

Bonnevie

XIII, 39 Habla, Arthur
XIII, 39 Habla, Helle Otto, f. Rotne
XIV, 57 Habla, Nicolai Alexander
XII, 39 Hagedorn, Dorothea Sophie, gift

Ockelmann
XIII, 17 Hakim, Katrine Goth, f. Engel
XIV, 23 Hakim, Marc
XIII,17 Hakim, Michel Issa
XIII, 17 Hakim, Ramez Michel
XIV, 22 Hakim, Sana
XIII,17 Hakim, Sanieh, f. Seikaly
XII,5 Hald, Edith Siguritha f. Knudsen
XII,5 Hald, Ernst Godtfred
XII,5 Hald, Ninna Marguritha, gift Arhnung
XII,38 Hammer, Karen Merete
XII,38 Hammer, Ole Gregers
XII, 38 Hammer, Signe Marie, f. Jørgensen
IX, 7 Hammerich, Anna Mathea, f. Aagaard
IX,7 Hammerich, Martin Johannes
IX, 7 Hammerich, Meta Magdalene, gift

Schepelern
X, 3 Hansen, Agnes Oline Bloch, gift

Petersen-Schepelern
XIII, 8 Hansen, Anne Birgitte Damsgaard, f.

Larsen
XIII, 92 Hansen, Annelise, f. Bohman
XIV, 68 Hansen, Anne-Sophie Krarup
XI, 4 Hansen, Axel Raphael
XIII,31 Hansen, Bjame Steinmann, nu Thygesen 
XIII,85 Hansen, Børge Edvard
XII, 55 Hansen, Børge Vincent
XIII, 103 Hansen, Camilla Changmi Vincent 
XIII,102 Hansen, Christine ("Chris") Vincent
XII,55 Hansen, Dorte, f. Hellner
XII, 33 Hansen, Frida Marie, f. Laustsen
XIII, 85 Hansen, Grethe Agnete
XIII,31 Hansen, Henny Steinmann, f. Jørgensen 
XIII,85 Hansen, Ib Tinghøj

XIV,10 Hansen, Ina Marie, nu von Buchwald 
XII,55 Hansen, Inge, f. Haagensen
XII, 55 Hansen, Jørn Erik Vincent
XIII, 31 Hansen, Kield Erik
XIII,92 Hansen, Kurt H.
XI, 5 Hansen, Laura Antonie Kirstine Maren,

gift Larsen
XIII,85 Hansen, Lisbeth Tulinius, f. Krarup
XIII, 104 Hansen, Mads Peter Vincent
XIV, 69 Hansen, Matthias Tinghøj
XII, 33 Hansen, Merete, gift Pedersen
XIII, 8 Hansen, Mogens
XII,33 Hansen, Tage
IV,4 Hast, Anna Margaretha, f. von

Schepelern
IV,4 Hast, Joachim Wilhelm
IV,4 Hast, Johann Wilhelm
IV,4 Hast, Sara, f. Bruning
XII,23 Hedegaard, Inger, f. Jensen, gift

Tommerup
VII,2 Heiberg, Anna Beate Margrete, f. Finde
VII, 2 Heiberg, Jesper
VIII, 1 Heiberg, Jesper Christen
VIII,2 Heiberg, Johan Frederik
VII, 2 Heiberg, Johanne Gottfriede Magdalene

Cecilie Christine, f. von Schepelern
VIII, 1 Heiberg, Thomasine Cathrine, f. Flindt
VII, 2 Heiberg, Ulrich Friederich Cicerony
VIII, 5 Heilmann, Anne Bolette, f. Klit
VIII,5 Heilmann, August Wilhelm
VIII,5 Heilmann, Julie Frederikke Christiane 

Elisabeth, gift Schepelern
XII, 11 Heisterberg, Emsi Augusta Elisabeth,

gift Andersen
XIII, 20 Heisterberg-Andersen, Anne Birthe, f.

Westergaard
XIII, 20 Heisterberg-Andersen, Bo
XIV, 29 Heisterberg-Andersen, Charlotte Fritze
XIII, 21 Heisterberg-Andersen, Claus
XII, 11 Heisterberg-And ersen, Fritz Carl
XIV, 27 Heisterberg-Andersen, Jacob
XIII, 19 Heisterberg-Andersen, Jan
XII, 11 Heisterberg-Andersen, Lilian, f. Pihl
XIII, 21 Heisterberg-Andersen, Malene, f. Otzen
XIV, 28 Heisterberg-Andersen, Mikkel
XIII,19 Heisterberg-Andersen, Ulla, f. Storm 
XII,55 Hellner, Dorte, gift Hansen
XI,29 Hellner, Louis Eduard
XI,29 Hellner, Magdalene ("Lene") Julie

Susanne, f. Krarup
XI,29 Hellner, Robert
XI, 29 Hellner, Sophie Caroline, f. Callesen
XII, 23 Helweg-Larsen, Anne-Dorthe, f.

Tommerup
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XI, 16 Helweg-Larsen, Børge
XII, 23 Helweg-Larsen, Christian Ulrik
XI,16 Helweg-Larsen, Christie Vilhelmine, f.

Foss
XI, 16 Helweg-Larsen, Eigil Christie
XIII, 47 Helweg-Larsen, Henrik
XII, 22 Helweg-Larsen, Inge (tidl. Broiner), f.

Rost
XII, 22 Helweg-Larsen, Klaus Peter
XIII, 48 Helweg-Larsen, Lene
XI, 16 Helweg-Larsen, Marie Margrethe, f.

Schepelem
XIII,49 Helweg-Larsen, Mikkel Frederik
XIII,70 Hentze, Anders
XII, 36 Hentze, Haakon Sand
XIII, 69 Hentze, Ida, gift Lamrabet
XII, 36 Hentze, Knud
XIII, 71 Hentze, Rasmus
XII,36 Hentze, Sigrid Anna, f. Svendsen 
XII,36 Hentze, Susanne Magdalene, f.

Schepelem
IX,7 Herholdt, Elsa Cathrine Marie, gift

Stahlschmidt
XII,19 Hersh, Jacques
XII,19 Herszkowicz, Chaja Ruchla, f. Najman
XII, 19 Herszkowicz, Mordka
XIII, 11 Hind, Helen Elizabeth, gift Pugson
XIII,23 Ho, Rang Thi, gift Vo
XIII,41 Hoé, Bettina Schildknecht
XIII,41 Hoé, Frants Georg Schildknecht
XIII,41 Hoé, Sonja, f. Lillelund
XII, 9 Holm, Anna Vera, gift Larsen 
XI,23 Holten, Anne Marie, f. Larsen
XI,23 Holten, Henry Villiam
XI, 23 Holten, Olga, gift Krarup
XIII, 25 Hughs, Thora Patricia, gift Whitehead
XII, 48 Høegh-Guldberg, Fritz
XII, 49 Høegh-Guldberg, Hans Jakob
XIII, 98 Høegh-Guldberg, Ian Ove
XII, 50 Høegh-Guldberg, Kirsten, gift Sædam og

Robinson
XIII, 97 Høegh-Guldberg, Marianne, gift

Garriock
XI, 27 Høegh-Guldberg, Marie Louise ("Misi"),

f. Krarup
XIII,99 Høegh-Guldberg, Martin
XII, 49 Høegh-Guldberg, Mary Isobel, f. Gay
XI,27 Høegh-Guldberg, Ove (jun.)
XI, 27 Høegh-Guldberg, Ove (sen.)
XIII, 100 Høegh-Guldberg, Paul
XIII,98 Høegh-Guldberg, Sophia Gwendoline, f. 

Dove
XII, 27 Høegh-Guldberg, Thora Vilhelmine, f.

Brasen

X,14 Høming, Beate Elisabeth, gift Krarup
X,14 Høming, Erasmus
X,14 Hørning, Mine, f. Falkner
XII,55 Haagensen, Inge, gift Hansen
XII, 16 Haastrup, Bodil ("Bus"), f. Bøgh
XIII, 37 Haastrup, Elisabeth ("Dutter")
XIII, 36 Haastrup, Henrik
XIV, 54 Haastrup, Jonas
XIII,35 Haastrup, Kirsten ("Kille"), gift 

Simonsen
XIII,34 Haastrup, Lars
XIII,34 Haastrup, Lise, f. Jensen
XIII,36 Haastrup, Tina, f. Willumsen
XII, 16 Haastrup, Viggo

XIII, 9 Jensen, Flemming
XII, 47 Jensen, Kirstine, gift Sørensen
XIII, 34 Jensen, Lise, gift Haastrup
XIV, 50 Jensen, Maria Munck 
XIII,13 Jensen, Pia Enemar
XIII,78 Jensen, Ulla
XIII,68 Johansen, Birgitte Schepelern
XII,35 Johansen, Eva Susann, f. Aaby, nu 

Schepelem
XII,35 Johansen, Hans Ebbesen
XII, 35 Johansen, Karen, f. Ebbesen
XIII, 67 Johansen, Katrine Schepelern
XII, 35 Johansen, Sigurd Beyer
XIII, 51 Jæger, Ann-Karin
XII, 24 Jæger, Astrid, f. Schepelem
XIII, 50 Jæger, Elisabeth ("Line")
XII,24 Jæger, Nancy, f. von Frost 
XII,24 Jæger, Nils Sven
XII,24 Jæger, Poul
XII, 27 Jørgensen, Agnete, gift Starup
XIV, 48 Jørgensen, Christina
XIII, 31 Jørgensen, Henny Steinmann, gift

Hansen
XIII33 Jørgensen, Ib
X,14-15 Jørgensen, Jacobine Henriette Lerche, 

gift Krarup
XII, 38 Jørgensen, Signe Marie, gift Hammer
XIII, 33 Jørgensen, Susanne Louise, f. Mørck

XIII,78 Kastoft, Birte, gift Ockelmann
XIII,78 Kastoft, Grete Gertine, f. Kronika 
XIII,78 Kastoft, Hans Erik
XIII, 91 Kehler, Andreas
XIV, 74 Kehler, Anne Katrine
XIV,75 Kehler, Christian
XIII,91 Kehler, Gudrun
XIII,91 Kehler, Karen Krarup, f. Lange
XIII,91 Kehler, Kresten
XII,25 Kjeldsen, Jon
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XII,25 Kjeldsen, Katrine Cecilie, f. Østergaard
XII, 25 Kjeldsen, Kirsten, gift Schepelern
XIII, 95 Klich, Elly
XIII,95 Klich, Henry
XIII,95 Klich, Jane
VIII,5 Klit, Anne Bolette, gift Heilmann
XIII,24 Knowles, Patricia Maria, gift Madden 
XII,5 Knudsen, Edith Siguritha, gift Hald
XII, 46 Knudsen, Esther, f. Søndergaard, giftAage
XIII, 43 Knudsen, Inga Marie, gift Pedersen
XIV, 15 Kolbe, André Michell
XIV,17 Kolbe, Daniel Holm
XIII,46 Kolbe, Julian
XIII,13 Kolbe, Kim Peter Holm
XIII,12 Kolbe, Pia Lykke Holm, f. Larsen
XIII,46 Kolbe, Susanne Wittenburg
XII,43 Krag-Hansen, Ellen, f. Larsen
XII,43 Krag-Hansen, Emil Vilhelm
XII, 43 Krag-Hansen, Inger, gift Krarup
XI,26 Krarup, Agnete Emma, f. Foght
XIII, 87 Krarup, Anders
XIII,84 Krarup, Annette Tulinius, gift Nilsson 
XI,28 Krarup, Barbara, f. Vaughan
X, 14 Krarup, Beate Elisabeth, f. Høming
XI, 28 Krarup, Berta Marie, f. Kronbæk
XII, 39 Krarup, Birthe, gift Ockelmann
XII, 51 Krarup, Bodil
X, 14-15 Krarup, Christian Marius
XIII, 101 Krarup, Daniel Benjamin
XI, 24 Krarup, Elisabeth ("Lis") Kathe Minna, f.

von Schädtler
XI, 23 Krarup, Erik Schepelern
XII, 40 Krarup, Esther, gift Sørensen
XII,54 Krarup, Genia Beate, f. Vorwerk
XI, 26 Krarup, Georg Schepelern
XII, 52 Krarup, Hanne
XII, 42 Krarup, Hans Holten
XI, 25 Krarup, Henriette ("Hette"), gift Lange
XIII, 88 Krarup, Henriette Laura
XII, 41 Krarup, Henrik Holten
XIII, 83 Krarup, Ida
XII,43 Krarup, Inger, f. Krag-Hansen
XI, 28 Krarup, Inger Margaretha Ella, f. von

Schädtler
X,14-15 Krarup, Jacobine Henriette Lerche, f. 

Jørgensen
XII, 47 Krarup, Jakob Foght
X, 15 Krarup, Jakob Henrik
XI, 24 Krarup, Johan Gotfred Schepelern
XI,28 Krarup, Johan Ludvig ("Lui")

Schepelern
XIII, 96 Krarup, Julie, gift Blatch
X,14 Krarup, Julie Augusta ("Buda"), f. 

Schepelern

XII,41 Krarup, Karen, f. Bang
XII,47 Krarup, Karin, f. Sørensen
XII, 47 Krarup, Kirsten, f. Langkilde
XIII, 85 Krarup, Lisbeth Tulinius, gift Hansen
XI, 29 Krarup, Magdalene ("Lene") Julie

Susanne, gift Hellner
XII, 42 Krarup, Marianne Barfred, f. Tulinius
XI, 27 Krarup, Marie Louise ("Misi"), gift

Høegh-Guldberg
X, 15 Krarup, Marie Magdalene ("Manée"), f.

Schepelern
XII, 43 Krarup, Mikael Christian
XIV, 79 Krarup, Mikkel
XII, 54 Krarup, Niels Richard
XI, 23 Krarup, Olga, f. Holten
X, 14 Krarup, Ove Nicolai
XIII, 86 Krarup, Peter Tulinius
XIII,95 Krarup, Thomas
XII, 53 Krarup, Thomas David
XIII, 62 Kristensen, Anders
XII, 30 Kristensen, Anne Marie, f. Pedersen
XIII, 60 Kristensen, Jens Kristian
XIII,61 Kristensen, Mette-Ann, nu Schepelern
XII, 30 Kristensen, Søren
XI, 28 Kronbæk, Berta Marie, gift Krarup
XIII, 78 Kronika, Grete Gertine, gift Kastoft
XI,15 Krüger, Pouline Margrethe Charlotte, 

gift Brun

XIII,26 Ladner, Lesley Gladys, gift Leis
XIII, 69 Lamrabet, Abdelaziz
XIV, 65 Lamrabet, Elias Ramadan
XIII, 69 Lamrabet, Ida, f. Hentze
XIV, 66 Lamrabet, Maymouna
XIII,69 Lamrabet, Menana, f. Eloualladi
XIII, 69 Lamrabet, Nour Eddine
XIV, 64 Lamrabet, Suliman
XIII,94 Lange, Anna Sophie Camille Bodil, f. 

Ludvigsen
XIII, 90 Lange, Beate Marie, gift Nellemann
XIV, 76 Lange, Emilie Bohman
XIV,70 Lange, Emma Elise Møgelvang
XIV,71 Lange, Gustav Emil Møgelvang
XI,25 Lange, Hedvig Augusta Juliette, f.

Broberg
XI, 25 Lange, Henriette ("Hette"), f. Karrup
XII, 44 Lange, Inger Annette, f. Poulsen
XI, 25 Lange, Ivar
XIII, 92 Lange, Jakob
XIII,91 Lange, Karen Krarup, gift Kehler
XII, 46 Lange, Kirsten, f. Aage
XIII, 89 Lange, Lise Møgelvang, f. Nielsen
XII,45 Lange, Louise ("Lise") Magdalene
XIV, 78 Lange, Ludvig Adam
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XII, 44 Lange, Ludvig Henrik Kramp
XIII, 93 Lange, Mette, gift Olesen og Mogensen 
XIII,89 Lange, Niels Henrik Poulsen
XII, 46 Lange, Paul Gerhardt
XI, 25 Lange, Peder Ludvig
XIII, 94 Lange, Thomas Kramp
XIII,92 Lange, Tina, f. Bohman
XII, 47 Langkilde, Kirsten, gift Kramp
XII,8 Larsen, Agnete, gift Bonnevie
XI, 5 Larsen, Anna, f. Damsgaard
X, 13 Larsen, Anna Maria, f. Martensen
XII, 9 Larsen, Anna Vera, f. Holm
XIII, 8 Larsen, Anne Birgitte Damsgaard, gift

Hansen og von Buchwald
XI, 23 Larsen, Anne Marie, gift Holten
XII, 9 Larsen, Annie, f. Feldt
XII,43 Larsen, Ellen, gift Krag-Hansen
XI, 5 Larsen, Emil Peter Sixtus
X, 13 Larsen, Erhard Florian
IX,3 Larsen, Frederik Julius
XII, 6 Larsen, Henning
XII, 6 Larsen, Ivy, f. Meyer
XIII, 102 Larsen, Karl Ove
XII, 7 Larsen, Kirsten Alexandrine, gift

Frandsen
XI, 5 Larsen, Laura Antonie Kirstine Maren, f.

Hansen
IX,3 Larsen, Maren Cathrine, f. Lindberg
IX,3 Larsen, Marie Sophie Frederikke, f.

Schepelern
XIII, 14 Larsen, Nina Gry Damsgaard
IX,3 Larsen, Ole
XIII, 12 Larsen, Pia Lykke Holm (nu: Kolbe), gift

Ahlgreen og Willumsen
XIV, 83 Larsen, Rasmus Vincent
XIII,102 Larsen, René
XI, 5 Larsen, Samuel Andreas
XIII,102 Larsen, Tove Alice, f. Pedersen
XII, 9 Larsen, Aage Peter Damsgaard
XII,38 Lassen, Johanne Margrethe ("Bitt"), gift 

Søeborg
IX,5 Laub, Hardenack Otto Conrad
IX,5 Laub, Louise Magdalene, gift Schepelern
IX, 5 Laub, Susanne Charlotte Hedvig

Johanne, f. Tostmp
X, 2 Laursen, Maren, gift Damsgaard
XII,29 Laustsen, Edith Cecilie, f. Raal, gift 

Bøcker
XII,33 Laustsen, Frida Marie, gift Hansen
XII, 15 Lawaetz, Anna Katharina, gift Thygesen
XI, 4 Lawaetz, Ida Augusta Christiane, gift

Arhnung (opr. Hansen)
XIII, 26 Leis, David William
XIII,26 Leis, Lesley Gladys, f. Ladner

XIII,26 Leis, Rolyn Margaret, gift Bray
XIII,20 Lessél, Inga, gift Westergaard
VII, 4 Lewin, Marcus
XIII,41 Lillelund, Sonja, gift Hoé
IX, 3 Lindberg, Maren Cathrine, gift Larsen
XII,34 Lisse, Ida Marie
XII,34 Lisse, Lars Christian Rasmussen
XII, 34 Lisse, Nina Ragnhild, f. Lemche Mundt
VIII, 8 Lohmann, Ane Margrethe Elisabeth, gift

Schepelern
XIII, 94 Ludvigsen, Anna Sophie Camille Bodil,

gift Lange
XIII,94 Ludvigsen, Hans Thorkil
XIII,94 Ludvigsen, Susanne, f. Ahlefeldt- 

Laurvig-Bille
VI,3 Lund, Anne Margrethe, gift Schepelern

XII, 12 MacCullagh, Lily Annie, gift Bray
XI,7 MacDonald, Alexander
XI,7 MacDonald, Mary Macduff Nish, gift

Petersen-Schepelern
XI, 7 MacDonald, Robina Minto, f. Gardiner
XIII, 24 Madden, Brian Vincent
XIII,24 Madden, Marie Anne, gift Bray
XIII, 24 Madden, Patricia Maria, f. Knowles
XII, 3 Marsh, Alice, gift Fanck
X, 13 Martensen, Anna Maria, gift Larsen
X,13 Martensen-Larsen, Josepha Maria, gift 

Schepelern
XIII, 38 Mathiasen, Anette Otto, f. Rothe
XIV, 56 Mathiasen, Camilla
XIV, 55 Mathiasen, Casper
XIII38 Mathiasen, Ella
XIII,38 Mathiasen, Harry Svend Aage
XIII,38 Mathiasen, Svend Aage Flemming
XIII,81 Menasria, Fatima, gift Brahmi
XII,6 Meyer, Ivy, gift Larsen
XII, 10 Michelsen, Julie Amalie Katrine Goth,

gift Engel
XIII, 93 Mogensen, Gudmn Marie, f. Olsen
XIV, 77 Mogensen, Maria
XIII,93 Mogensen, Mette, f. Lange
XIII,93 Mogensen, Mogens
XIII,93 Mogensen, Ole
VIII,1 Moldmp, Nielsine, gift Flindt
XIII,34 Munck-Jensen, Anita
XII,34 Mundt, Nina Ragnhild Lemche, gift 

Lisse
X,7 Müller, Alois Rudolph
X,7 Müller, Hermine Walburga, f.

Flecksberger
X,7 Müller, Maria Josefa Aloisia Ursula, gift

Schepelern-Larsen
XII,41 Møller, Elisabeth, gift Bang
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XI, 12 Mørck, Emma, gift Rørdam
XII, 56 Mørck, Mogens Christian
XIII, 33 Mørck, Susanne Louise, gift Jørgensen

XII, 19 Najman, Chaja Ruchla, gift Herszkowicz
XIII, 90 Nellemann, Beate Marie, f. Lange
XIV, 73 Nellemann, Frederik Peter
XIV,72 Nellemann, Henriette Marie
XIII,90 Nellemann, Inge, f. Nielsen
XIII,90 Nellemann, Knud
XIII, 90 Nellemann, Peter André
XII, 40 Nielsen, Charlotte, gift Sørensen
XIV, 55 Nielsen, Hans Kurt
XIII, 89 Nielsen, Ib Møgel vang
XIII,90 Nielsen, Inge, gift Nellemann
XIII, 89 Nielsen, Ivi Møgelvang
XIV, 55 Nielsen, Joan, f. Peiilecke
XIV,55 Nielsen, Karina
XIII,89 Nielsen, Lise Møgelvang, gift Lange
XIII,84 Nilsson, Annette Tulinius, f. Krarup 
XIII,1 Nilsson, Gustav
XIII,84 Nilsson, Lars
XIII,1 Nilsson, Patricia, gift Damsgaard
XIII,1 Nilsson, Petronila Fernandez
XIII,6 Nozawa, Birgitte, f. Arhnung
XIII,6 Nozawa, Noborv

XII, 50 O'Callaghan, Margaret Anne, gift
Robinson

XIII, 77 Ockelmann, Betina Winther, f. Boserup 
XIII,78 Ockelmann, Birte, f. Kastoft
XII,39 Ockelmann, Birthe, f. Krarup
XII, 39 Ockelmann, Dorothea Sophie, f.

Hagedorn
XIII, 77 Ockelmann, Hans Henrik ("Hannik")
XIII,80 Ockelmann, Jens Krarup
XII,39 Ockelmann, John Wilhelm Franz
XII, 39 Ockelmann, Kurt Wolfgang
XIII, 78 Ockelmann, Niels Christian
XIII, 79 Ockelmann, Peter Krarup
XIV, 3 Odium, Bent Michael
XIII,3 Odium, Earl
XIII,3 Odium, Elizabeth
XIII,3 Odium, Heidi Ann, f. Damsgaard
XIII, 3 Odium, Ralph
XIV, 4 Odium, Ryan William
XII, 14 Olbers, Rut, gift Callmér
XIII, 93 Olesen, Henrik Sylvest
XIII,93 Olesen, Mette, f. Lange
XIII, 93 Olsen, Gudrun Marie, gift Mogensen
VIII,4 d'Origny, Alexandrine Marie Cathrine,

gift Flensborg
XIV, 30 Otzen, Cecilie
XIII,21 Otzen, Clara f. Graves

XIII,21 Otzen, Henning Birger Charles
XIII,21 Otzen, Malene, gift Heisterberg- 

Andersen

IV,9 Papen, Christina Dorothea von, f. von
Schepelem

IV,9 Papen, ? von
XII,54 Pasqualin, Angelina, gift Vorwerk 
XII30 Pedersen, Anne Marie, gift Kristensen
XII, 28 Pedersen, Birgitte
XIII, 66 Pedersen, Esben
XII, 32 Pedersen, Ester Margrethe, gift

Gammelgaard
XI,18 Pedersen, Hans
XI,18 Pedersen, Hans Jørgen
XI, 18 Pedersen, Ida, f. Schepelem
XIII, 65 Pedersen, Ida Marie
XIII,43 Pedersen, Inga Marie, f. Knudsen
XII, 27 Pedersen, Jens Otto, nu Schepelem
XII, 29 Pedersen, Jørgen, nu Schepelem
XIII, 43 Pedersen, Knud Erik
XIII,43 Pedersen, Lisbeth Tommerup
XII3I Pedersen, Martha
XII33 Pedersen, Merete, f. Hansen
XII33 Pedersen, Povl Johannes
XI,18 Pedersen, Signe, f. Brorsen
XIII, 16 Pedersen, Sonja Susanne Carsten 
XIII402 Pedersen, Tove Alice, gift Larsen
XIV, 21 Pedersen, Villads Emil Engel
X,2 Petersen, Alexandrine Pouline, gift 

Damsgaard
IX,2 Petersen, Anna Pouline, f. Clausen
IX,2 Petersen, Frederikke Mariane, f. 

Schepelem
IX, 2 Petersen, Harald Frithiof Henrik Julius
X, 1 Petersen, Henrik Christian
IX, 2 Petersen, Jørgen Henrik
X, 3 Petersen-Schepelem, Agnes Oline Bloch,

f. Hansen
X, 3 Petersen-Schepelem, Christian August
XI, 6 Petersen-Schepelem, Elisabeth ("Elsa")

Alexandrine, gift Pihl
XII, 13 Petersen-Schepelem, Elsa
XI,9 Petersen-Schepelem, Harald
XI,7 Petersen-Schepelem, Herbert Alexis

d'Origny
XI, 10 Petersen-Schepelem, Inge
X, 4 Petersen-Schepelem, Johannes
XII, 12 Petersen-Schepelem, Kirsten, gift Bray
XI, 7 Petersen-Schepelem, Mary Macduff

Nish, f. MacDonald
X, 4 Petersen-Schepelem, Rigmor Algunda, f.

Wissing
XI, 8 Petersen-Schepelem, Yrsa
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XIII, 28 Peterson, Isabella Mary, gift Winkel
XIV, 55 Peülecke, Joan, gift Nielsen
XI,6 Pihl, Betty Christiane Pauline, f.

Schlosser
XI,6 Pihl, Carl Lauritz Mortensen
XI, 6 Pihl, Elisabeth ("Elsa") Alexandrine, f.

Petersen-Schepelern
XII, 10 Pihl, Grethe, gift Engel
XI, 6 Pihl, Lauritz Emil
XII, 11 Pihl, Lilian, gift Heisterberg-Andersen
XII, 31 Pilemann-Jensen, Povl
XIII, 27 Porter, Eileen, gift Brown
XII,44 Poulsen, Estrid, f. Schrader
XII,44 Poulsen, Hans
XII, 44 Poulsen, Inger Annette, gift Lange
X,12 Prip, Anna Jacobine Dorothea, f. Smith 
X12 Prip, Inger, gift Schepelern
X,12 Prip, Laurids
XIII, 11 Pugson, Helen Elizabeth, f. Hind
XIII,11 Pugson, Jette, f. Bonnevie
XIII,11 Pugson, Peter T.E.
XII,38 Putfk, Jaroslav
XII,38 Putikovâ, Martina, gift Schepelern
XII, 38 Putfkovå, Vëra, f. Stiborovå

X,10 Rafn, Laura Valentine Henriette, gift 
Wright

VIII,5 Rasmusdatter, Kirstine, gift Svane
XIII, 4 Ratchen, Marjorie, gift Gladden
IV, 2 Reusch, Anna Magdalena Agatha von,

gift von Schepelern
V, 2 Reusch, Cecilie Elisabeth von, f. Burman
V,2 Reusch, Ditlev von
IV, 2 Reusch, Johann Jacob (von)
V, 2 Reusch, Marie Amalie Margrethe von,

gift von Schepelern
IV,8 Rhenen, Susanna Elisabeth, gift von

Schepelern
IV,8 Rhenen, ?
XIII,2 Richter, Frances, f. Farrell
XIII,2 Richter, Frances, gift Damsgaard
XIII,2 Richter, William John
XII,50 Robinson, George Frederick Greenwell
XII,50 Robinson, Henry Montagu
XII,50 Robinson, Kirsten, f. Høegh-Guldberg
XII, 50 Robinson, Margaret Anne, f.

O'Callaghan
IV,7 Robken, Catharina Elisabeth, f. von

Schepelern
XIII, 15 Rohde, Ingeborg, gift Rothe
XII,22 Rost, Leo
XII, 22 Rost, Nete
XIII, 15 Rothe, Birgitte Goth, f. Engel
XIV, 18 Rothe, Bolette

XIV,19 Rothe, Christian
XIII,15 Rothe, Flemming
XIII,15 Rothe, Ingeborg, f. Rohde
XIII,15 Rothe, Kaj
XIII, 38 Rotne, Anette Otto, gift Mathiasen
XII, 17 Rotne, Bent
XIII, 39 Rotne, Helle Otto, gift Habla
XIV, 59 Rotne, Jonas 
XIII,41 Rotne, Klaus Peter
XII,17 Rotne, Laurits
XII, 17 Rotne, Lis, f. Bøgh
XIII, 40 Rotne, Thomas Laust
XII, 17 Rotne, Vera
XIII, 32 Ruders, Egon Reinhardt
XIII,32 Ruders, Elinor Vigga Lahn, f. Sørensen 
XIII,32 Ruders, Karin, gift Thygesen
XII,14 Rørdam, Birgitta Christina, f. Callmér
XII,15 Rørdam, Charlotte Susanne Louise, gift 

Thygesen
XII, 14 Rørdam, Christian Frederik Georg
XI,12 Rørdam, Christian Holger
XI,12 Rørdam, Emma, f. Mørck
XI,12 Rørdam, Georg
XIII, 29 Rørdam, Hans Christian 
XIII,30 Rørdam, Hans Nicolai
XI,12 Rørdam, Laura ("Lo") Susanne, f. 

Schepelern

XIII,18 Sandeman, Selma Anna Elizabeth, f. 
Dreyer

XIII,18 Sandeman, Susanne („Mussi"), gift Engel 
XIII,18 Sandeman, Walter
XIII,72 Saråbi, Soghra Kazem Pure
VII,7 Schaldemose, Elsebeth Helena, f. von

Schepelern
VII, 7 Schaldemose, Frederik Abraham
III,2 Schepeler, Anna, f. Grave
111.1 Schepeler, Arnold
IV,1 Schepeler, Christian
1.1 Schepeler, Cort
III,2 Schepeler, Gerhard
11.1 Schepeler, Johann Dithmar
11,1 Schepeler, Margaretha, f. von 

Beckhausen
XIII,76 Schepelern, Adrian
XIII,54 Schepelern, Agnete
XIII,75 Schepelern, Alexander
VIII, 4 Schepelern, Alexandrine Charlotte, f.

Flensborg
VII, 4 Schepelern, Ancher Anthoni Schor von
VIII, 8 Schepelern, Ane Margrethe Elisabeth, f.

Lohmann
VII,6 Schepelern, Anna Cathrina von
XI,17 Schepelern, Anna Cathrine, f. Folker
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V, 1 Schepelern, Anna Clara Magdalena von,
gift Schulze zu Möhringen

IX,4 Schepelern, Anna Frederikke Louise
Augusta, gift Giessing

VIII, 5 Schepelern, Anna Kirstine, f. Svane
IV,2 Schepelern, Anna Magdalena Agatha

von, f. von Reusch
IV,4 Schepelern, Anna Margaretha von, gift

Hast
XII,27 Schepelern (opr. Pedersen), Anne, f. 

Starup
XII,38 Schepelern, Anne Luise, f. Søeborg
VI, 3 Schepelern, Anne Margrethe, f. Lund
XII,24 Schepelern, Astrid, gift Jæger
XI, 19 Schepelern, Birte Engelke, f. Aaby
VII, 5 Schepelern, Carl Ulrik von
IX, 6 Schepelern, Caroline Amalie ("Lia")
VIII, 10 Schepelern, Caroline Marie
IV, 7 Schepelern, Catharina Elisabeth von, gift

Robken
VIII,6 Schepelern, Cathrine (Angenethe)
VIII,4 Schepelern, Christian August
V, 3 Schepelern, Christian Detlev von
IV,9 Schepelern, Christina Dorothea von, gift

von Papen
IV,6 Schepelern, Conrad von
XII, 22 Schepelern, Dagmar ("Aggi"), f.

Christensen
VI, 3 Schepelern, Elisabeth von, f. Schor
VIII, 3 Schepelern, Elisabeth Catherine Sophie,

gift Engelsted
X, 10 Schepelern, Ellen Rafn, f. Wright
VII, 7 Schepelern, Elsebeth Helena von, gift

Schaldemose
XII, 37 Schepelern, Eva, gift Seidelin
XIII, 52 Schepelern, Eva Katrine
XII,35 Schepelern, Eva Susann, f. Aaby, gift 

Johansen
VII, 3 Schepelern, Ferdinand Ludvig Wilhelm

von
X, 10 Schepelern, Frederik Christian Georg
IX, 8 Schepelern, Frederik ("Fritz") Theodor

Nicolai Emil
IX,1 Schepelern, Frederikke
IX,2 Schepelern, Frederikke Mariane, gift 

Petersen
IX,9 Schepelern, Frederikke Mariane, gift 

Gebauer
VIII, 5 Schepelern, Fredrik Anton Adolph
XI, 17 Schepelern, Fredrik Jørgen Caspar Otto
IV,3 Schepelern, Friedrich von
VI,3 Schepelern, Friedrich Anton Adolph von 
XI,11 Schepelern, Georg
VIII,9 Schepelern, Georg Flemming Rørbye

IX, 5 Schepelern, Georg Sophus Frederik
IV, 2 Schepelern, Gerhard von
V, 4 Schepelern, Gerhard Friedrich von
XI, 22 Schepelern, Gerhard Johannes
XIV,63 Schepelern, Gitte
XIII,58 Schepelern, Hans Bøcker
XII, 26 Schepelern, Hans Ulrik
XI,19 Schepelern, Henrik Ditlev
XI, 18 Schepelern, Ida, gift Pedersen
X, 12 Schepelern, Inger, f. Prip
VIII,7 Schepelern, Jens Bergendahl
XII, 27 Schepelern, Jens Otto (opr. Pedersen)
XII,38 Schepelern, Johan Peter
IV, 5 Schepelern, Johann von
V, 2 Schepelern, Johann Gottfried von
VIII, 8 Schepelern, Johann Gottfried
VII, 2 Schepelern, Johanne Gottfriede

Magdalene Cecilie Christine von, 
gift Heiberg

IX, 7 Schepelern, Johanne Louise, f.
Stahlschmidt

X, 13 Schepelern, Johannes ("Hanse") Emil
X,13 Schepelern, Josepha Maria, f. Martensen- 

Larsen
X, 14 Schepelern, Julie Augusta ("Buda"), gift

Krarup
VIII, 5 Schepelern, Julie Frederikke Christiane

Elisabeth, f. Heilmann
XI, 15 Schepelern, Julie Frederikke Christiane

Elisabeth ("Pyt"), gift Brun
X, ll Schepelern, Julie Susanne ("Sanne")

Severine
XII, 29 Schepelern (opr. Pedersen), Jørgen
XII,29 Schepelern, Karin, f. Bøcker
XII, 25 Schepelern, Kirsten, f. Kjeldsen
XIII, 59 Schepelern, Kristian Bøcker
XI, 12 Schepelern, Laura ("Lo") Susanne, gift

Rørdam
XIII,57 Schepelern, Louise
IX, 5 Schepelern, Louise Magdalene, f. Laub
XI, 13 Schepelern, Louise ("Visse") Magdalene,

gift Bøgh og Breidahl
VI, 1 Schepelern, Magdalena Cicilia Christina

von
VII, 1 Schepelern, Maria Agatha Cicilia

Christina von
V,2 Schepelern, Marie Amalie Margrethe

von, f. von Reusch
VII,4 Schepelern, Mariane Friderica von, f.

Bergendahl
XII, 26 Schepelern, Marianne, f. Brøgger
XI,20 Schepelern, Marie Louise ("Visa")
X, 15 Schepelern, Marie Magdalene

("Manée"), gift Krarup
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XI,14 Schepelem, Marie Magdalene ("Malle"), 
gift Ørum

XI,16 Schepelern, Marie Margrethe, gift 
Helweg-Larsen

IX,3 Schepelern, Marie Sophie Frederikke, 
gift Larsen

XIII,53 Schepelern, Martin Christian
XII38 Schepelern, Martina, f. Putfkovä
IX,7 Schepelern, Meta Magdalene, f. 

Hammerich
XIII,61 Schepelem (opr. Kristensen), Mette-Ann
XII,25 Schepelern, Otto Christian
X,12 Schepelern, Otto Laub
VI,2 Schepelern, Otto Peter von
XIII,56 Schepelern, Signe Starup
IV,8 Schepelern, Susanne Elisabeth von, gift 

Rhenen og Dannenberg
XI,21 Schepelem, Susanne Josepha
XII,36 Schepelern, Susanne Magdalene, gift 

Hentze
VIII,5 Schepelern, Theodora Charlotte, f. 

Gottlieb
XIII,55 Schepelem, Thomas
IX,7 Schepelern, Vilhelm Emil
X,16 Schepelern, Vilhelm, Ernst
X,5 Schepelern-Larsen, Alexandrine ("Alex") 

Charlotte
X,7 Schepelern-Larsen, Christian August
X,6 Schepelern-Larsen, Julie ("Lulle") Marie
X,7 Schepelern-Larsen, Maria Josefa Aloisia 

Ursula, f. Müller
III,2 Schlaff, Anna, gift Grave
III,2 Schlaff, Gerhard
III,2 Schlaff, Susanne, f. Gehrenberg
XI,6 Schlosser, Betty Christiane Pauline, gift 

Pihl
VI,3 Schor, Anna Cathrina, f. Sode
VI,3 Schor, Elisabeth, gift von Schepelem
VI,3 Schor, Poul Mathias Hansen
XII,44 Schrader, Estrid, gift Poulsen
V,1 Schulze zu Möringen, Christoph 

Friedrich
XI,24&28

Schädtler, Christian von
XI,24 Schädtler, Elisabeth ("Lis") Käthe Minna 

von, gift Krarup
XI,28 Schädtler, Inger Margaretha Ella von, 

gift Krarup
XI,24& 28

Schädtler, Käthe von, f. Seidel
XI,24&28

Seidel, Käthe, gift von Schädtler
XIL37 Seidelin, Anna Sophie Christine, f. 

Dreiøe

XIII,72 Seidelin, Anne Christine
XII37 Seidelin, Eva, f. Schepelem
XII, 37 Seidelin, Hans Christian Dreiøe
XIII, 73 Seidelin, Marie Louise
XII, 37 Seidelin, Paul
XIII, 74 Seidelin, Ulrik Christopher
XIII,17 Seikaly, Sanieh, gift Hakim
XIII, 35 Simonsen, Kai
XIV, 52 Simonsen, Kanva
XIV,51 Simonsen, Kenie
XIII, 35 Simonsen, Kirsten ("Kille"), f. Haastrup
XIV, 53 Simonsen, Klaes
X, 12 Smith, Anna Jacobine Dorothea, gift Prip
XI, 2 Smith, Dorothy Trevor, gift Damsgaard
VI,3 Sode, Anna Cathrina, gift Schor
VIII, 5 Sprunck, Christiane Frederikke, gift

Gottlieb
IX, 7 Stahlschmidt, Else Cathrine Marie, f.

Herholdt
IX,7 Stahlschmidt, Georg Carl Vilhelm
IX,7 Stahlschmidt, Johanne Louise, gift

Schepelem
XIII,5 Stark, Judith, f. Zentner
XIII,5 Stark, Katherine, gift Damsgaard
XIII,5 Stark, William Frederick
XII, 27 Starup, Agnete, f. Jørgensen
XII,27 Starup, Anne, gift Schepelem (opr. 

Pedersen)
XII,27 Starup, Nicolai Thorvald
XII,38 Stiborovä, Vera, gift Putfkovå
XII,20 Storgaard, Asta
XII,20 Storgaard, Ellen Marianne, gift Brun
XII, 20 Storgaard, Knud
XIII, 19 Storm, Georg
XIII,19 Storm, Tove, f. Ellebo
XIII,19 Storm, Ulla, gift Heisterberg-Andersen
XIII,22 Stumer, Abbigail Kathryn, f. Bray
XIII, 22 Stumer, Geoffrey Oscar
XIV, 33 Stumer, Kizzie-Kate
XIV,34 Stumer, Martha-Corinne
XIV,32 Stumer, Sequoya Paul
XIV,31 Stumer, Zachery Shad
VIII,5 Svane, Anna Kirstine, gift Schepelern
VIII,5 Svane, Hans Birch
VIII,5 Svane, Kirstine, f. Rasmusdatter
XII, 36 Svendsen, Sigrid Anna, gift Hentze
XII,50 Sædam, Poul
XII,38 Søeborg, Anne Luise, gift Schepelem
XII,38 Søeborg, Johanne Margrethe ("Bitt"), f. 

Lassen
XII, 38 Søeborg, Kaj Mogens
XIII, 54 Sørensen, Agner
XIII,10 Sørensen, Bente Holm, f. Bonnevie
XII,40 Sørensen, Charlotte, f. Nielsen
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XIIIZ32 Sørensen, Elinor Vigga Lahn, gift Ruders 
XIII,54 Sørensen, Else, f. og gift Sørensen
XIII, 10 Sørensen, Erik Holm
XII,40 Sørensen, Esther, f. Kramp
XII,40 Sørensen, Evin
XII,47 Sørensen, Frede Emil
XII, 40 Sørensen, Holger Steen
XIV, 14 Sørensen, Jens Bonnevie
XIII, 82 Sørensen, Jørgen Steen
XIII,77 Sørensen, Karen Birthe (tidl. Hømpler), 

gift Sørensen
XIII,81 Sørensen. Karen Steen, gift Brahmi
XII,47 Sørensen, Karin, gift Kramp
XII, 47 Sørensen, Kirstine, f. Jensen
XIII, 54 Sørensen, Viggo

XI, 28 Thomas, Isabel, gift Vaughan
XIII,57 Thomsen, Lis, gift Vistisen
XII, 15 Thygesen, Anna Katharina, f. Lawaetz
XIII, 31 Thygesen, Anne Bolette, gift Steinmann

Hansen, nu Thygesen
XIV, 47 Thygesen, Anne Cathrine Ruders
XIII, 31 Thygesen (tidl. Hansen), Bjarne

Steinmann
XII,15 Thygesen, Charlotte Susanne Louise, f. 

Rørdam
XII, 15 Thygesen, Christian
XIV, 45 Thygesen, Christine Steinmann
XIII32 Thygesen, Jes Christoffer
XIII, 32 Thygesen, Karin, f. Ruders
XIV, 46 Thygesen, Mette Steinmann
XII,15 Thygesen, Otto Christian Lawaetz
XII,23 Tommemp, Anne-Dorthe, gift Helweg- 

Larsen
XII,23 Tommemp, Inger (tidl. Hedegaard), f. 

Jensen
XII,23 Tommemp, Ove Sejer
IX,5 Tostmp, Susanne Charlotte Hedvig 

Johanne, gift Laub
XII,42 Tulinius, Finn
XII,42 Tulinius, Marianne Barfred, gift Kramp
XII,42 Tulinius, Ulla Degn, f. Barfred

XI,28 Vaughan, Barbara, gift Kramp
XI, 28 Vaughan, Harry Russell
XI28 Vaughan, Isabel, f. Thomas
XII, 19 Vermehren, Frederik Birger Gustav

Theodor
XI,14 Vermehren, Gustav
XI,14 Vermehren, Maria Magdalene
XIII, 57 Vistisen, Bent Sinding
XIII,57 Vistisen, Hans Børge Sinding
XIII,57 Vistisen, Lis, f. Thomsen
XIII,23 Vo, Rang Thi, f. Ho

XIII, 23 Vo, Thanh Van
XII,54 Vorwerk, Angelina, f. Pasqualin
XII,54 Vorwerk, Genia Beate, gift Kramp
XII, 54 Vorwerk, Heinrich
XIV, 35 Votan, Cameron Michael
XIV,36 Votan, Jordan Christopher
XIII, 23 Votan, Julie Anne, f. Bray
XIII,23 Votan, Luc

XIII,9 Webb, John A.
XIII,20 Westergaard, Anne Birthe, gift 

Heisterberg-Andersen
XIII,20 Westergaard, Inga, f. Lessél
XIII,20 Westergaard, Otto
XI, 59 Westermann, Ida Adelaide, gift Aaby
XIII,25 Whitehead, John Anthony
XIII,25 Whitehead, Patricia Karen, gift Bray
XIII,25 Whitehead, Thora Patricia, f. Hughs
XIII, 12 Willumsen, Bjarne
XIV, 16 Willumsen, Jonas Kolbe
XIII,12 Willumsen, Pia Lykke Holm, f. Larsen
XIII,36 Willumsen, Tina, gift Haastmp
XIII,98 Wilson, Diana Sheila Sydney Grant, gift 

Dove
XIII,28 Winkel, Brian
XIII,28 Winkel, Bmce Sohn
XIII, 28 Winkel, Isabelle Mary, f. Peterson
XIV, 44 Winkel, Katie
XIII,28 Winkel, Margaret Lynne, f. Bray
XIII,42 Winter, Elsa, gift Bøgh
XIII,42 Winter, Signe, f. Bjerre
XIII,42 Winter, Vagn Christian
X,4 Wissing, Rigmor Algunda, gift Petersen- 

Schepelem
XII, 18 Wittorff, Anna Margrethe, gift Bøgh
XII,18 Wittorff, Anne Marie
XII, 18 Wittorff, Octavius Henrich
X,10 Wright, Ellen Rafn, gift Schepelern
X,10 Wright, Laura Valentine Henriette, f. Rafn
X, 10 Wright, Peter Karenius,

XIII, 5 Zentner, Judith, gift Stark

XI, 14 0mm, Carl Johan Visby
XI, 14 0mm, Marie Magdalene ("Malle"), f.

Schepelern
XII, 25 Østergaard, Katrine Cecilie, gift Kjeldsen

XI,19 Aaby, Birte Engelke, gift Schepelern
XI, 19 Aaby, Emil Nielsen
XII, 35 Aaby, (nu Schepelern), Eva Susann

Schepelern, gift Johansen
XI, 19 Aaby, Ida Adelaide, f. Westermann
XII, 34 Aaby, Peter Emil Schepelern
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XI,19
XI, 19

XII, 46

Aaby, Torben Westermann 
Aaby, Tyra Blenda Hillevi - se 
Christiansen
Aage, Esther (tidl. Knudsen), f. 
Søndergaard

XII,46 Aage, Johannes Thrane Hansen
XII,46 Aage, Kirsten, gift Lange
IX,7 Aagaard, Anna Mathea, gift Hammerich
XI,19 Åkerström, Tyra Blenda Hillevi, gift

Aaby og Christiansen



Ill

REGISTER OVER SLÆGTEN SCHEPELER 
A

A XII,21 Arnason, Lydur

A XI,18 Baillie, Birk
A XI,18 Baillie, Kirsten, f. Hauch
A XII,42 Baillie, Toke
A XI,11 Barfred, Hanne Lene, f. Christensen, 

gift Wivel
A 11,1 Beckhausen, Margaretha von, gift 

Schepeler
A XIII,8 Borgarsdöttir, Elin Helena
AX,1 Bremer, Elna, gift Schep(e)ler
A XII,9 Brobjerg, Camilla
A XII,10 Brobjerg, Christian
AX,4 Brobjerg, Dagmar Elvira Mathilde, f. 

Schepeler
A XI,7 Brobjerg, Eva, f. Staulund
A XI,6 Brobjerg, Kjeld
AX,4 Brobjerg, Niels Johannes
A XI,7 Brobjerg, Torben
A IV,3 Budden, Anna Catharina, gift Schepler

A XII,25 Carlsdöttir, Anne
A XII,19 Carlsdöttir, Elly Margrét
A XII,21 Carlsdöttir, Gudlaug Johanna, gift 

Jöhannesson
A XII,28 Carlsdöttir, Gurry Irma
A XII,19 Carlsdöttir, Helga Maria, gift 

Magnusson
A XIII,20 Carlsdöttir(?), Samara Ella
A XII,21 Carlsdöttir, Unnur
A XII,26 Carlsdöttir, Ölöf, gift Einarsson
A XII,23 Carlsson, Asgeir
A XII,27 Carlsson, Carl Johan
A XII,22 Carlsson, Halldör
A XII,24 Carlsson, Sigurgeir Magnus
A IX,1 Christensen, Anna Mathilde, gift 

Schep(e)ler
A IX,3 Christensen, Anna Maria Jensine 

Dorothea, f. Schepler
A IX,1 Christensen, Birthe, f. Rasmusdatter
AX,12 Christensen, Ingeborg
AX,11 Christensen, Johannes
AX,2 Christensen, Kamma Helene, gift 

Schepeler
AX,10 Christensen, Martha Christine Ulrikke 

Maria, gift Olesen

A X,13 Christensen, Martin
A IX,1 Christensen (Baadfører)
A X,2 Christensen (Gartner)
A X,14 Christensen (Kontorchef)
A IX,3 Christensen (Lærer)

A XIII,24 Dannervig, Birgitte

A XII,26 Einarsson, Thorgeir Småri
A XII,26 Einarsson, Ölöf, f. Carlsdöttir
A XI,10 Eiriksson, Carl Johan Schepler
A X,5 Eiriksson, Elly Margrethe, f. Schepler
A XI,9 Eiriksson, Elsa Ida Schepler, gift

Gudjonsson
A XI,10 Eiriksson, Gudridur, f. Magnusdottir 
A X,5 Eiriksson, Halldor Gudmundur Marius 
A XI,8 Eiriksson, Inge Elly Schepler, gift

Johnson
A XIII,17 Elvarsdottir, Elly Reykjalfn
A XIII,16 Elvarsdottir, Eva Reykjalfn
A XIII,18 Elvarsdottir, Lisbet Reykjalfn

A XII,10 Faulkner, Shauna Lee, gift Johnson
A 111,1 Fritsch, Gottfried

A XII,17 Gardarsson, Elsa Margrét, f.
Thorsdöttir

A XII,17 Gardarsson, Sigurjön Borgar
A XI,9 Gudjonsson, Elsa Ida Schepler, f.

Eiriksson
A XI,9 Gudjonsson, Thor Vilhelm
A XII,18 Gudmundsdöttir, Jenny Erla, gift 

Thorsson

A XIII,21 Halldorsson, Julius Thör
A XIII,22 Halldörsson, Vilhjålmur Thör
A XII,38 Hauch, Amber
A XI, 17 Hauch, Bente, gift Johnson
A XI,15 Hauch, Brook, f. Refnes
A X,8 Hauch, Carla Anna, f. Schepler
A XII,37 Hauch, Erik
A XI,16 Hauch, Jens
A XI,18 Hauch, Kirsten, gift Baillie
A XI,15 Hauch, Kurt
A X,8 Hauch, Olaf Rosenauer
A XII,39 Hauch, Pia
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A XIII,24 Hauch, Sofia Dannervig
A XI,15 Hauch, Sussan, f. Smith
A XII,1 Heide-Jørgensen, Fritze
A XII,45 Hurtigkarl, Lone, f. Schepler
A XII,45 Hurtigkarl, Peter

A X,9 Jensen, Esther, gift Schepler
A VIII,1 Jensen, Karen Marie, gift Schepler
A XII,20 Jöhannesson, Gudlaug Johanna, f.

Carlsdöttir
A XII,20 Jöhannesson, Elvar Reykjalm
A XI,17 Johnson, Bente, f. Hauch
A XII,14 Johnson, Curt Daniel
A XII,12 Johnson, Ellen Louise
A XII,13 Johnson, Eric Thor
A XI,8 Johnson, Inge Elly Schepler, f. Eiriksson
A XII,40 Johnson, Jens
A XIII,5 Johnson, John Daniel
A XI,8 Johnson, John Leo
A XII,41 Johnson, Michelle
A XII,11 Johnson, Paul Stephan
A XI,17 Johnson, Robert
A XII,10 Johnson, Robert Carl
A XII,10 Johnson, Shauna Lee, f. Faulkner
AIX,2 Jørgensen, Johanne Margrethe, gift 

Schepler
AIX,2 Jørgensen, Margrethe, f. Rasmussen
AIX,2 Jørgensen, Jørgen Søren
A XII,16 Jörundsdöttir, Hildur, gift Thörsson

A X,3 Kappel, Ellen Margrethe, gift 
Schep(e)ler

A X,3 Kappel (Forlægger)
A XIII,13 Kåradöttir, Jödis
A XIII,14 Kåradöttir, Ragnheidur
A XIII,12 Kårason, Gudmundur Thör
A XII,18 Kårason, Samuel
A VI,1 Kauffer, Elisabeth, gift Schuldt
AIV,1 Kirchhof, Albert
AIV,1 Kirchhof, Ilsabe, gift Schepler
A XI,11 Klæbel, Dorte Lise, gift Wivel
A XII,43 Kristensen, Gitte Scheel, gift Schepler

A VII,1 Laudahn, Maria Dorothea, gift
Schröder

A XIII,19 Lydsdöttir, Lara

A XI,2 Madsen Birgit Johanne, gift Schepler
A XI,50 Magnusdöttir, Gudridur, gift Eiriksson
A XII,59 Magnusson, Gisli
A XII,59 Magnusson, Helga Maria, f. Carlsdöttir
A XII,44 Mikkelsen, Trine, gift Schepler

A XI,19 Nielsen, Inger, gift Schepler

A X,10 Olesen, Martha Christine Ulrikka 
Maria, f. Christensen

A X,10 Olesen, Søren
A XI,5 Olsen, Annette Villerslev, gift Schepler
A XI,3 Osman, Abd El Aziz
A XII,5 Osman, Ajman
A XI,3 Osman, Anne Marie, f. Schepler
A XII,4 Osman, Ashraf

A IX,1 Rasmusdatter, Birthe, gift Christensen
AIX,2 Rasmussen, Margrethe, gift Jørgensen
A XI,15 Refnes, Brook, gift Hauch
A 111,1 Ringemuth, Margarethe, gift Rist
A 111,1 Rist, Caspar
A 111,1 Rist, Johann
A 111,1 Rist, Margarethe, f. Ringemuth
A 111,1 Rist, Margarethe, gift Schepeler
A 111,1 Rist, Michael
A XI,14 Roos, Anna Elisabeth, f. Åkerhielm
A XI,14 Roos, Axel Bernhard
A XII,35 Roos, Axel Bernhard
A XII,36 Roos, John Wilhelm Andreas
A 11,1 Russ, Johann
A 11,1 Russ, Lucia, gift Schepeler(?)

A XIII,15 Samuelsson, Kåri Thör
A X,1 Schep(e)ler, Anker Kaj Marius
AIX,1 Schep(e)ler, Anna Mathilde, f. 

Christensen
A 111,1 Schepeler, Arnold
A X,2 Schepeler, Bernhard Fritz Heinrich
A X,3 Schep(e)ler, Carl Peter Ove
A 1,1 Schepeler, Cort
A X,4 Schepeler, Dagmar Elvira Mathilde,

gift Brobjerg
A X,3 Schep(e)ler, Ellen Margrethe, f. Kappel
A X,1 Schep(e)ler, Elna, f. Bremer
AIX,1 Schep(e)ler, Fritz Christian
A III,2 Schepeler, Gerhard
A 11,1 Schepeler, Johann Dithmar
A X,2 Schepeler, Kamma Helene, f.

Christensen
A 11,1 Schepeler, Lucia, f. Russ
A 11,1 Schepeler, Margaretha, f. von 

Beckhausen
A 111,1 Schepeler, Margarethe, f. Rist
A XII,7 Schepler, Anders
A XIII,2 Schepler, Andreas
AIV,3 Schepler, Anna Catharina, f. Budden
A VII,1 Schepler, Anna Maria, f. Schröder
A IX,3 Schepler, Anna Maria Jensine 

Dorothea, gift Christensen
A XII,3 Schepler, Anna-Maria
A XI,3 Schepler, Anna Marie, gift Osman
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A XI,5 Schepler, Annette, f. Villerslev Olsen
A XII 1,26 Schepler, Ann-Katrine
A XII,1 Schepler, Amt
A XI,2 Schepler, Birgit Johanne, f. Madsen
A XI,4 Schepler, Cai Christian
A XI,5 Schepler, Carl Fridthiof
A IX,2 Schepler, Carl Heinrich Jens
A X,8 Schepler, Carla Anna, gift Hauch
AIV,2 Schepler, Caspar Gottfried
A VI,1 Schepler, Catharina Margarethe, f.

Schuldt
A XII 1,4 Schepler, Christina
A X,5 Schepler, Elly Margrethe, gift Eiriksson
A X,9 Schepler, Esther, f. Jensen
A IV,3 Schepler, Franz Arnold
A VI,1 Schepler, Franz Just
A V,1 Schepler, Franz Jürgen
A VIII,1 Schepler, Friedrich ("Fritz") Heinrich 

Christian
A XI,2 Schepler, Fritz
A XII,43 Schepler, Gitte, f. Scheel Kristiansen
A X,6 Schepler, Ida Marie, gift Wivel
A IV,1 Schepler, Ilsabe, f. Kirchhof
A XI,1 Schepler, Inger
A XI,19 Schepler, Inger, f. Nielsen
A XI,19 Schepler, Johan
A X,9 Schepler, J oha n Fri tz
A IV,1 Schepler, Johann Friedrich
A VII,1 Schepler (Schaepler), Johann Jo(a)chim

Christian Friedrich
A IX,2 Schepler, Johanne Margrethe, f.

Jørgensen
A VIII,1 Schepler, Karen Marie, f. Jensen
A XII,43 Schepler, Lars
A X,7 Schepler, Lea Johanne, gift Åkerhielm
A XII,45 Schepler, Lone, gift Hurtigkarl
A XII,6 Schepler, Mai
A XII,2 Schepler, Marianne
A XIII,25 Schepler, Michael
A XII,8 Schepler, Peter
A XII,44 Schepler, Peter
A XI,2 Schepler, Povla Karoline, f. Sørensen
A XIII,3 Schepler, Roselil
A XII,44 Schepler, Trine, f. Mikkelsen
A XIII,1 Schepler, Troels
A VII,1 Schröder, Anna Maria, gift Schepler
A VII,1 Schröder, Christoph
A VII,1 Schröder, Maria Dorothea, f. Laudahn
A VI,1 Schuldt, Catharina Margarethe, gift 

Schepler

A VI,1 Schuldt, Elisabeth, f. Kauffer
A VI,1 Schuldt, Joachim
A XI,15 Smith, Sussan, gift Hauch
A XII,17 Snickars, Elsa Margrét, f. Thörsdottir
A XIII,9 Snickars, Karl Oskar Petersson
A XII,17 Snickars, Peter
A XIII,10 Snickars, Sara Petersdöttir
A XIII,11 Snickars, Sonja Petersdöttir
A XI,7 Staulund, Eva, gift Brobjerg
A XIII,6 Stefänsdöttir, Elsa Ida
A XIII,7 Stefånsdöttir, Margrét Helga
A XII,33 Svensson, Ingrid Catarina, gift 

Åkerhielm
A XI,2 Sørensen, Povla Karoline, gift Schepler

A XII,17 Thörsdöttir, Elsa Margrét, gift 
Gardarsson og Snickars

A XII,16 Thörsson, Hildur, f. Jörundsdöttir
A XII,18 Thörsson, Jenny Erla, f. 

Gudmundsdöttir
A XII,18 Thörsson, Käri Halldör
A XII,15 Thörsson, Stefån Thör

A XII,22 Vilhjalmsdöttir, Thora

A XI,11 Wivel, Dorte Lise, f. Klæbel
A X,6 Wivel, Ebbe
A XI,11 Wivel, Hanne Lene Barfred, f.

Christensen
A X,6 Wivel, Ida Marie, f. Schepler
A XII,29 Wivel, Jakob
A XII,31 Wivel, Jeppe
A XII,32 Wivel, Mikkel
A XII,30 Wivel, Morten
A XI,11 Wivel, Niels

A XI,12 Ödberg, Aino Gunilla, gift Åkerhielm

A XI,12 Åkerhielm, Aino Gunilla, f. Ödberg
A XI,14 Åkerhielm, Anna Elisabeth, gift Roos
A XI,12 Åkerhielm, Carl Gustaf Wilhelm Erik

Samuel
A XIII,23 Åkerhielm, Caroline
A XII,33 Åkerhielm, Christian Samuel
A XII,34 Åkerhielm, Eva Helena
A XI,13 Åkerhielm, Eva Marianne
A XII,33 Åkerhielm, Ingrid Catarina, f. 

Svensson
A X,7 Åkerhielm, Gösta Samuel Wilhelm
A X,7 Åkerhielm, Lea Johanne, f. Schepler
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REGISTER OVER SLÆGTEN SCHEPELER 
B

B 111,7 Ahrens, Johann Nicolaus
B IV,4 Ahrens, Leif
BIII,7 Ahrens, Marie Sophie Ingeborg, f. 

Schepeler
BIII,7 Ahrens, Otto Friedrich
BIV,3 Ahrens, Ulla Grethe, gift Kann 

Rasmussen
BIII,7 Ahrens, Wilhelmine, f. Junge

B VI,8 Bennike, Christian
B VI,8 Bennike, Kirsten, f. Busk Jensen
B VI,8 Bennike, Knud-Aage
B VI,8 Bennike, Margrethe
B V,2 Bigum, Agnete Kristine, gift Larsen
B V,2 Bigum, Heidi, f. Kann Rasmussen
B VI,6 Bigum, Kristine
B VI,5 Bigum, Lars Peter
B V,2 Bigum, Paul Larsen
B VI,4 Bigum, Pernille
BIII,3 Bugge, Marie Antonie Elisabeth, gift 

Wildenrath

BIV,1 Clausen, Carl Christian
B IV,1 Clausen, Magdalene Margrethe 

("Grethe") Caroline, f. Dietz

B IV,1 Dietz, Jørgen von (senere Dietz Bering)
B IV,1 Dietz, Magdalene Margrethe ("Grethe") 

Caroline, gift Clausen
BIV,1 Dietz, Solveig Ingeborg Margrethe 

("Vivian") von, f. Schepeler

BIV,5 Frobenius, Dagmar Julie, f. Hansen
BIV,5 Frobenius, Georg Martin
BIV,5 Frobenius, Rita Ellinor, gift Schepeler

B VI,2 Gjelstrup, Arne
B VII,1 Gjelstrup, Cathrine
B VI,2 Gjelstrup, Lone, f. Holmquist
B VI,2 Gjelstrup, Rita, f. Schrøder
B VI,2 Gjelstrup, Svend Aage

B III,8 Hansen, Blanca Lamp, gift Schepeler
BIV,5 Hansen, Dagmar Julie, gift Frobenius
B III,8 Hansen, Karl Kristian

B III,8 Hansen, Olga Margrethe Henriette, f. 
Lamp

B VI,3 Holmquist, Bettina
B V,1 Holmquist, Hans Peter
B V,1 Holmquist, Hans Werner Johan
B VI,1 Holmquist, Jette
B VI,2 Holmquist, Lone, gift Gjelstrup
B V,1 Holmquist, Marni Kann, f. Rasmussen
B V,1 Holmquist, Oda Lydia Mary, f. Larsen
BIV,1 Holstein-Holsteinborg, Bent, Lensgreve 
BIV,1 Holstein-Holsteinborg, Ellen Elisabeth

Lensgrevinde, f. Lindholm
BIV,1 Holstein-Holsteinborg, Frederik Conrad 

Christian Christopher, Lensgreve
B IV,1 Holstein-Holsteinborg, Solveig Ingeborg 

Margrethe ("Vivian") Lensgrevinde, f. 
Schepeler

B VI,8 Jensen, Kirsten Busk, gift Bennike
B III,5 Johnsson, Nils (Engle?)
B III,5 Johnsson, Selma Beata, gift Schepeler
B III,7 Junge, Wilhelmine, gift Ahrens
B VI,9 Jørgensen, Gerda Marie, f. Petersen
B VI,9 Jørgensen, Hans Erik Sigvard
B VI,9 Jørgensen, Jeppe
B VI,9 Jørgensen, Margit Helene

B IV,3 Kann, Theresa Sofie Magdalene, gift 
Rasmussen

B V,3 Kann-Rasmussen, Lars Otto
B VI,7 Kann-Rasmussen, Nanna Theresa
B VI,7 Koch, Anna Magdalene ("Lene")
B VI,7 Koch, Anna Marie, f. Ludvigsen
B VI,7 Koch, Ole Carl Valdemar

B III,8 Lamp, Olga Margrethe Henriette, gift 
Hansen

B V,2 Larsen, Agnete Kristine, f. Bigum
B 11,1 Larsen, Karen Marie, gift Schepeler
B V,2 Larsen, Karl Max
B V,1 Larsen, Oda Lydia Mary, gift Holmquist
BIV,1 Lindholm, Ellen Elisabeth, gift Holstein- 

Holsteinborg
B VI,7 Ludvigsen, Anna Marie, gift Koch
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B 11,1 Pedersdatter, Ane Margrethe, gift 
Pedersen

B 11,1 Pedersen, Lars
B VI,9 Petersen, Gerda Marie, gift Jørgensen

B V,2 Rasmussen, Heidi Kann, gift Bigum
BIV,3 Rasmussen, Lars Bertel
B V,1 Rasmussen, Mami Kann, gift Holmquist
BIV,3 Rasmussen, Theresa Sofie Magdalene, f. 

Kann
BIV,3 Rasmussen, Ulla Grethe Kann, f. Ahrens
BIV,3 Rasmussen, Aage Gudmund Kann
B III,1 Rotberg, Bertha, f. Saphire
B III,1 Rotberg, Henriette, gift Schepeler
B III,1 Rotberg, Leif

B III,1 Saphire, Bertha, gift Rotberg
B III,8 Schepeler, Blanca Lamp, f. Hansen
BIII,2 Schepeler, Charlotte, f. Voss
B 111,11 Schepeler, Christian
B 111,10 Schepeler, Frederik Aage
B 1,1 Schepeler, Georg Eduard
B 111,1 Schepeler, Henriette, f. Rotberg
BII 1,1 Schepeler, Herman Axel
BIII,2 Schepeler, Ingeborg
BIV,2 Schepeler, Ingeborg Sophie Marie 

("Disen")
BIV,5 Schepeler, Johan Aurel
BIII,8 Schepeler, Johann Friedrich Georg

B 1,1 Schepeler, Johanne Louise
B 11,1 Schepeler, Karen Marie, f. Larsen
BIII,2 Schepeler, Karl Rudolph
BIII,9 Schepeler, Louis Valdemar
BIII,3 Schepeler, Louise Margrethe ("Grethe"), 

gift Wildenrath
B 11,1 Schepeler, Ludwig ("Louis") Eduard 

Hermann
BIII,7 Schepeler, Marie Sophie Ingeborg, gift 

Ahrens
BIII,4 Schepeler, Otto Fritz
BIII,5 Schepeler, Otto Waldemar Fritz
BIII,6 Schepeler, Paul
BIV,5 Schepeler, Rita Ellinor, f. Frobenius
BIII,5 Schepeler, Selma Beata, f. Johnsson
BIV,1 Schepeler, Solveig Ingeborg Margrethe 

("Vivian"), gift von Dietz og Holstein- 
Holsteinborg

B VI,2 Schrøder, Rita, gift Gjelstrup

B III,2 Voss, Charlotte, gift Schepeler

B III,3 Wildenrath, Frederik Sophus
B III,3 Wildenrath, Johan Peter
B III,3 Wildenrath, Louise Margrethe 

("Grethe"), f. Schepeler
B III,3 Wildenrath, Marie Antonie Elisabeth, f.

Bugge


